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BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

Yapıve Kredi BankasıA.Ş. Yönetim Kurulu’na:

Yapıve Kredi BankasıA.Ş.’nin (“Banka”) ve konsolidasyona tabi ortaklıklarının 31 Mart 2007
tarihi itibariyle hazırlanan konsolide bilançosu ile aynıtarihte sona eren döneme ait konsolide gelir
tablosu, nakit akım tablosu, özkaynak değişim tablosunu ve önemli muhasebe politikalarıile diğer
açıklayıcınotların bir özetini denetlemekle görevlendirilmişbulunuyoruz.

Banka Yönetim Kurulunun Sorumluluğuna İlişkin Açıklama:

Banka Yönetim Kurulu, rapor konusu konsolide finansal tabloların 1 Kasım 2006 tarih ve 26333
sayılıResmi Gazete’de yayımlanan Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerinin
Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Türkiye Muhasebe Standartlarıile
Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu
(“BDDK”) tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan diğer
yönetmelik, açıklama ve genelgelere uygun olarak ve hata ya da suistimal dolayısıyla önemlilik arz
eden ölçüde yanlışbilgi içermeyecek şekilde hazırlanmasınıve sunulmasınısağlayacak bir iç
kontrol sistemi oluşturulması, uygun muhasebe politikalarının seçilmesi ve uygulanmasından
sorumludur.

Yetkili Denetim Kuruluşunun Sorumluluğunaİlişkin Açıklama:

Bağımsız denetimi yapan kuruluşolarak üzerimize düşen sorumluluk, denetlenen finansal tablolar
üzerinde görüşbildirmektir. Finansal tabloların önemlilik arz edecek ölçüde bir hata içermediğine
ilişkin makul güvence sağlayacak şekilde bağımsız denetim planlanmışve gerçekleştirilmiştir.
Bağımsız denetimde; finansal tablolarda yer alan tutarlar ve finansal tablo açıklama ve dipnotları
hakkında denetim kanıtıtoplamaya yönelik denetim teknikleri uygulanmış; bu tekniklerin seçimi
mesleki kanaatimize göre yapılmış, ancak, duruma uygun denetim teknikleri, finansal tabloların
hazırlanmasıve sunumu sürecindeki iç kontrollerin etkinliği dikkate alınarak ve uygulanan
muhasebe politikalarının uygunluğu değerlendirilerek belirlenmiştir. Aşağıda belirtilen bağımsız
denetim görüşünün oluşturulmasıiçin yeterli ve uygun denetim kanıtısağlanmıştır.



Bağımsız Denetçi Görüşü:

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar, bütün önemli taraflarıyla,
Yapıve Kredi BankasıA.Ş.’nin ve konsolidasyona tabi ortaklıklarının 31 Mart 2007 tarihi itibariyle
mali durumunu ve aynıtarihte sona eren döneme ait faaliyet sonuçlarıile nakit akımlarını5411 sayılı
Bankacılık Kanunu’nun 37 ve 38’inci maddeleri gereğince yürürlükte bulunan düzenlemelerde
belirlenen muhasebe ilke ve standartlarına ve BDDK tarafından muhasebe ve finansal raporlama
esaslarına ilişkin yayımlanan diğer yönetmelik, açıklama ve genelgelere uygun olarak doğru bir
biçimde yansıtmaktadır.

Başaran Nas Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
a member of
PricewaterhouseCoopers

Zeynep Uras, SMMM
Sorumlu Ortak, Başdenetçi

İstanbul, 4 Haziran 2007
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E-Posta : financialreports@yapikredi.com.tr

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından düzenlenen Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal Tablolar ile Bunlaraİlişkin
Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğe göre hazırlanan konsolide finansal raporu aşağıda yer alan bölümlerden oluşmaktadır.
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Bu yıllık konsolide finansal rapor çerçevesinde finansal tablolarıkonsolide edilen bağlıortaklıklarımız ve iştiraklerimiz aşağıdadır:

BağlıOrtaklıklar İştirakler
1. YapıKredi Sigorta A.Ş. 1. Banque de Commerce et de Placements S.A.
2. YapıKredi Emeklilik A.Ş.
3. YapıKredi Finansal Kiralama A.O.
4. YapıKredi Faktoring A.Ş.
5. YapıKredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
6. YapıKredi Yatırım OrtaklığıA.Ş.
7. YapıKredi Portföy Yönetimi A.Ş.
8 YapıKredi Bank Deutschland A.G.
9. YapıKredi Holding B.V.

10. YapıKredi Bank Nederland N.V.
11. YapıKredi Bank Moscow

Bu raporda yer alan konsolide finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve
Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama
Standartları, bunlara ilişkin ek ve yorumlar ile Bankamız kayıtlarına uygun olarak, aksi belirtilmediği müddetçe bin Yeni Türk Lirası
cinsinden hazırlanmışolup, bağımsız denetime tabi tutulmuşve ilişikte sunulmuştur.

Rüşdü SARAÇOĞLU Tayfun BAYAZIT Carlo VIVALDI Duygu DÖNMEZ
Yönetim Kurulu Murahhas Aza Genel Müdür Yardımcısı Finansal Raporlama
Başkanı ve Genel Müdür Grup Başkanı

Ranieri De MARCHIS Robert ZADRAZIL Ahmet F. ASHABOĞLU
Denetim Komitesi Başkanı Denetim Komitesi Üyesi Denetim Komitesi Üyesi

Bu finansal rapor ile ilgili olarak soruların iletilebileceği yetkili personele ilişkin bilgiler:

Ad-Soyad / Unvan : M.Serkan Keskin / Konsolidasyon Yöneticisi
Tel No : 0212 339 72 73
Fax No : 0212 339 61 05



BİRİNCİBÖLÜM
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ortakları, varsa bu hususlarda yıl içindeki değişiklikler ile dahil olduğu gruba ilişkin açıklama 1
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varsa bunlarda meydana gelen değişiklikler ile Banka’da sahip olduklarıpaylara ilişkin açıklama 2
IV. Ana Ortaklık Banka’da nitelikli paya sahip kişi ve kuruluşlara ilişkin açıklamalar 3
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BİRİNCİBÖLÜM

GRUP HAKKINDA GENEL BİLGİLER
I. ANA ORTAKLIK BANKA’NIN KURULUŞ TARİHİ, BAŞLANGIÇ STATÜSÜ, ANILAN

STATÜDE MEYDANA GELEN DEĞİŞİKLİKLERİİHTİVA EDEN TARİHÇESİ:

Yapıve Kredi BankasıA.Ş. (“Banka”, “YapıKredi” veya “Ana Ortaklık Banka”), Bakanlar Kurulu’nun
3/6710 sayılıkararıyla verilen izin çerçevesinde, her türlü banka işlemlerini yapmak ve T.C. kanunlarının
menetmediği her çeşit iktisadi, mali ve ticari konularda teşebbüs ve faaliyette bulunmak üzere kurulmuşve
9 Eylül 1944 tarihinde faaliyete geçmişözel sermayeli bir ticaret bankasıdır. Banka’nın statüsünde
kurulduğundan bu yana herhangi bir değişiklik olmamıştır.

II. ANA ORTAKLIK BANKA’NIN SERMAYE YAPISI, YÖNETİM VE DENETİMİNİDOĞRUDAN
VEYA DOLAYLI OLARAK TEK BAŞINA VEYA BİRLİKTE ELİNDE BULUNDURAN
ORTAKLARI, VARSA BU HUSUSLARDA YIL İÇİNDEKİDEĞİŞİKLİKLER İLE DAHİL
OLDUĞU GRUBA İLİŞKİN AÇIKLAMA:

Ana Ortaklık Banka’nın hisse senetleri 1987 yılından bu yana İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda
(“İMKB”) işlem görmektedir. Banka’nın 31 Mart 2007 tarihi itibariyle toplam halka açıklık oranıyaklaşık
19,55’tir (31 Aralık 2006:19,54).

28 Eylül 2005 tarihi itibariyle daha önce Çukurova GrubuŞirketleri ve Tasarruf MevduatıSigorta Fonu’nun
(“TMSF”) sahip olduğu %57,4 oranındaki Banka hisseleri Koçbank A.Ş.’nin (“Koçbank”) mülkiyetine
geçmiştir. Koçbank ayrıca 2006 yılının Nisan ayıboyunca Banka’nın İMKB’de işlem gören %9,1
oranındaki hisselerini ve Banka’nın satılmaya hazır portföyünde bulunan bir yatırım fonuna ait olan %0,8
oranındaki hisselerini satın almışve Banka’daki toplam hisse oranını%67,3’e yükseltmiştir. Beşinci Bölüm
VII. no’lu dipnotta detaylıolarak açıklandığıüzere Koçbank’ın tüm hak, alacak, borç ve yükümlülükleri ile
birlikte Banka’ya devri suretiyle iki bankanın birleştirilmesi işlemleri 2 Ekim 2006 tarihi itibariyle tescil
edilmişolup, bu birleşme sonrasında Banka hisselerinin %80,18 oranında doğrudan ve dolaylıhakimiyeti
Koç Finansal Hizmetler A.Ş.’ye (“KFS”) geçmiştir.

KFS, 16 Mart 2001 tarihinde Koç Grubu finans sektörü şirketlerini bir araya getirmek amacıyla kurulmuş
ve 22 Ekim 2002 tarihinde, Koç Grubu, UniCredito Italiano SpA (“UCI”) ile KFS üzerinde stratejik ortaklık
kurmuştur. Dolayısıyla, Banka’nın dolaylımüşterek yönetim hakimiyeti UCI ve Koç Grubu’ndadır.

YapıKredi’nin hisselerinin satın alınmasından sonra, 2006 yılıiçerisinde KFS Grubu yeniden yapılanma
sürecine başlamıştır. Bu çerçevede aşağıda belirtilen yasal birleşmeler gerçekleştirilmiştir:

Birleşen Şirketler Birleşme Tarihi Yeni Birleşmiş
Şirketler

YapıKredi Koçbank 2 Ekim 2006 YapıKredi
YapıKredi Finansal Kiralama A.O. (“YapıKredi Leasing”) Koç Leasing 25 Aralık 2006 YapıKredi Leasing
YapıKredi Faktoring A.Ş. (“YapıKredi Faktoring”) Koç Faktoring 29 Aralık 2006 YapıKredi Faktoring
YapıKredi Portföy Yönetimi A.Ş. (“YapıKredi Portföy”) Koç Portföy 29 Aralık 2006 YapıKredi Portföy
YapıKredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“YapıKredi

Menkul”)
Koç Yatırım 12 Ocak 2007 YapıKredi Menkul
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GRUP HAKKINDA GENEL BİLGİLER (Devamı)
III. ANA ORTAKLIK BANKA’NIN, YÖNETİM KURULU BAŞKAN VE ÜYELERİ, DENETİM

KOMİTESİÜYELERİİLE GENEL MÜDÜR VE YARDIMCILARININ NİTELİKLERİ, VARSA
BUNLARDA MEYDANA GELEN DEĞİŞİKLİKLER İLE BANKA’DA SAHİP OLDUKLARI
PAYLARAİLİŞKİN AÇIKLAMA:
31 Mart 2007 tarihi itibariyle Ana Ortaklık Banka’nın yönetim kurulu üyeleri, denetim kurulu üyeleri ile
genel müdür ve yardımcılarıaşağıda belirtilmiştir:

Unvanı İsmi Görevi
Yönetim Kurulu Başkanı: Dr. Rüşdü SARAÇOĞLU Başkan
Yönetim Kurulu Üyeleri: Andrea MONETA (1) Başkan Vekili

Seyit Kemal KAYA (2) Üye/CEO
Federico GHIZZONI (1) Üye/COO
Ranieri De MARCHIS Üye
Ahmet Fadıl ASHABOĞLU Üye
Füsun Akkal BOZOK Üye
Thomas GROSS (3) Üye
Halil Sedat ERGÜR (4) Üye
Robert ZADRAZIL (3) Üye

Genel Müdür: Seyit Kemal KAYA (2) Üye ve Genel Müdür
Genel Müdür Yardımcıları: Süleyman Cihangir KAVUNCU İnsan KaynaklarıYönetimi

Alpar ERGUN Hukuk Yönetimi
Mehmet Gani SÖNMEZ Perakende Bankacılık Yönetimi
Erhan ÖZÇELİK Dışİlişkiler Yönetimi
Hamit AYDOĞAN Kurumsal ve Ticari Bankacılık Yönetimi
Mert YAZICIOĞLU Hazine Yönetimi
Tülay GÜNGEN Kurumsal Kimlik veİletişim Yönetimi
Zeynep Nazan SOMER Kredi Kartlarıve Tüketici Kredileri Yönetimi
Carlo VIVALDI Finansal Planlama, Mali İşler ve Kontrol

Yönetimi
Mehmet Güray ALPKAYA Krediler Yönetimi
Marco ARNABOLDI Risk Yönetimi
Mahmut Tevfik ÇEVİKEL Merkezi Satınalma ve Sigorta Yönetimi
Mohammed Hıshem LAROUSSI Sistem Teknoloji Yönetimi
Mert GÜVENEN Ticari Bankacılık Yönetimi
Muzaffer ÖZTÜRK Perakende SatışYönetimi
Kemal SEMERCİLER Uyum Görevlisi
Stefano PERAZZINI TeftişKurulu
Luca RUBAGA Organizasyon Yönetimi

Denetim Komitesi Üyeleri (5): Andrea MONETA Başkan
Ranieri De MARCHIS Üye
Füsun Akkal BOZOK Üye

Kanuni Denetçiler: M. Erkan ÖZDEMİR Denetçi
Adil G. ÖZTOPRAK Denetçi

Yukarıda belirtilen kişilerin Ana Ortaklık Banka’da sahip olduğu paylar önem arz etmemektedir.

(1) 26 Nisan 2007 tarihinde Banka Yönetim Kurulu tarafından alınan kararla istifa eden Andrea Moneta yerine Federico Ghizzoni
Başkan vekili olarak görevlendirilmiştir. Andrea Moneta’nın istifasıile boşalan üyeliğe Alessandro M. Decio atanmıştır.

(2) 10 Nisan 2007 tarihi itibariyle Genel Müdürlük/ CEO görevinden ayrılmışyerine Tayfun Bayazıt atanmıştır.

(3) 26 Nisan 2007 tarihinde görev yemini etmişlerdir.

(4) 19 Nisan 2007 tarihi itibariyle Yönetim Kurulu üyeliğinden istifa etmişolup, Halil Ergür’ün istifasıile boşalan üyeliğe Tayfun
Bayazıt (Murahhas Üye) atanmıştır.

(5) Yönetim Kurulunda meydana gelen değişiklikler doğrultusunda; 26 Nisan 2007 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında alınan
kararla i.) Ranieri de Marchis Yönetim Kurulu üyeliği sona eren Andrea Moneta yerine Denetim Komitesi Başkanıolarak
görevlendirilmiş, ii.) Andrea Moneta ve Füsun Akkal Bozok Denetim Kurulu üyeliği görevlerinden ayrılmışve boşalan
üyeliklere Robert Zadrazil ve Ahmet F. Ashaboğlu atanmıştır.
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GRUP HAKKINDA GENEL BİLGİLER (Devamı)

IV. ANA ORTAKLIK BANKA’DA NİTELİKLİPAYA SAHİP KİŞİVE KURULUŞLARA İLİŞKİN
AÇIKLAMALAR:

Ad Soyad/Ticari Unvanı Pay Tutarları
(Nominal)

Pay
Oranları

ÖdenmişPaylar
(Nominal)

Ödenmemiş
Paylar

Koç Finansal Hizmetler A.Ş. 2.525.332.177,57 %80,18 2.525.332.177,57 -

V. ANA ORTAKLIK BANKA’NIN HİZMET TÜRÜ VE FAALİYET ALANLARINI İÇEREN ÖZET
BİLGİ:

Ana Ortaklık Banka’nın temel faaliyet alanıperakende bankacılık, kurumsal bankacılık, özel bankacılık,
döviz, para piyasalarıve menkul kıymet işlemleri (Hazine işlemleri) ile uluslararasıbankacılık hizmetlerini
içeren bankacılık faaliyetlerini kapsamaktadır. 31 Mart 2007 tarihi itibariyle Ana Ortaklık Banka’nın yurt
çapında 614 şubesi, yurtdışında 1 şubesi ve yurtdışında 4 adet temsilciliği bulunmaktadır (31 Aralık 2006:
607 yurtiçi şube, 1 yurtdışışube, 4 yurtdışıtemsilcilik). 31 Mart 2007 tarihi itibariyle Ana Ortaklık
Banka’nın personel sayısı13.373 kişidir (31 Aralık 2006:13.478 kişi).

Ana Ortaklık Banka ve finansal tablolarıAna Ortaklık Banka ile konsolide edilen ortaklıklar, bir bütün
olarak, “Grup” olarak adlandırılmaktadır.

31 Mart 2007 tarihi itibariyle Grup’un personel sayısı15.748 kişidir (31 Aralık 2006:15.873 kişi).
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İKİNCİBÖLÜM

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR

I. BİLANÇO
Dipnot

(Beşinci (31/03/2007) (31/12/2006 )

AKTİF KALEMLER Bölüm) TP YP Toplam TP YP Toplam

I. NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI I-a 1.637.168 2.048.759 3.685.927 1.857.188 2.264.206 4.121.394
II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI K/Z'A YANSITILAN FV (Net) I-b 230.320 299.819 530.139 245.898 368.630 614.528
2.1 Alım Satım AmaçlıFinansal Varlıklar 180.913 295.089 476.002 173.798 363.025 536.823
2.1.1 Devlet Borçlanma Senetleri 111.977 295.089 407.066 122.699 342.773 465.472
2.1.2 Sermayede PayıTemsil Eden Menkul Değerler 33.262 - 33.262 17.735 - 17.735
2.1.3 Diğer Menkul Değerler 35.674 - 35.674 33.364 20.252 53.616
2.2 Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar/Zarara Yansıtılan O. Sınıflandırılan FV - - - - - -
2.2.1 Devlet Borçlanma Senetleri - - - - - -
2.2.2 Sermayede PayıTemsil Eden Menkul Değerler - - - - - -
2.2.3 Diğer Menkul Değerler - - - - - -
2.3 Alım Satım AmaçlıTürev Finansal Varlıklar 49.407 4.730 54.137 72.100 5.605 77.705
III. BANKALAR VE DİĞER MALİKURULUŞLAR I-c 126.569 2.491.646 2.618.215 76.037 2.240.567 2.316.604
IV. PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR 25.196 2.338 27.534 28.354 27.422 55.776
4.1 BankalararasıPara Piyasasından Alacaklar - 2.338 2.338 - 27.422 27.422
4.2 İMKB Takasbank Piyasasından Alacaklar 1.021 - 1.021 700 - 700
4.3 Ters Repo İşlemlerinden Alacaklar 24.175 - 24.175 27.654 - 27.654
V. SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLAR (Net) I-d 539.294 380.888 920.182 365.189 363.480 728.669
5.1 Sermayede PayıTemsil Eden Menkul Değerler 3.038 16.267 19.305 17.496 15.244 32.740
5.2 Devlet Borçlanma Senetleri 495.535 316.876 812.411 292.540 326.601 619.141
5.3 Diğer Menkul Değerler 40.721 47.745 88.466 55.153 21.635 76.788
VI. KREDİLER I-e 15.063.381 7.430.430 22.493.811 15.347.891 7.337.415 22.685.306
6.1 Krediler 14.722.891 7.416.055 22.138.946 15.036.005 7.321.433 22.357.438
6.2 Takipteki Krediler 1.788.906 53.048 1.841.954 1.724.812 51.893 1.776.705
6.3 Özel Karşılıklar (-) (1.448.416) (38.673) (1.487.089) (1.412.926) (35.911) (1.448.837)
VII. FAKTORİNG ALACAKLARI 447.779 482.375 930.154 641.151 517.669 1.158.820
VIII. VADEYE KADAR ELDE TUTULACAK YATIRIMLAR (Net) I-f 6.829.441 7.643.131 14.472.572 6.505.820 9.901.346 16.407.166
8.1 Devlet Borçlanma Senetleri 6.829.441 7.643.131 14.472.572 6.505.820 9.901.346 16.407.166
8.2 Diğer Menkul Değerler - - - - - -
IX. İŞTİRAKLER (Net) I-g 3.529 40.835 44.364 3.529 41.352 44.881
9.1 Özkaynak Yöntemine Göre Konsolide Edilenler - 40.835 40.835 - 41.352 41.352
9.2 Konsolide Edilmeyenler 3.529 - 3.529 3.529 - 3.529
9.2.1 Mali İştirakler 3.529 - 3.529 3.529 - 3.529
9.2.2 Mali Olmayan İştirakler - - - - - -
X. BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net) I-h 69.868 24.033 93.901 110.608 24.500 135.108
10.1 Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar 28.143 - 28.143 30.173 - 30.173
10.2 Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar 41.725 24.033 65.758 80.435 24.500 104.935
XI. BİRLİKTE KONTROL EDİLEN ORTAKLIKLAR (Net) - - - - - -
11.1 Özkaynak Yöntemine Göre Konsolide Edilenler - - - - - -
11.2 Konsolide Edilmeyenler - - - - - -
11.2.1 Mali Ortaklıklar - - - - - -
11.2.2 Mali Olmayan Ortaklıklar - - - - - -
XII. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN ALACAKLAR (Net) I-n 590.315 1.138.714 1.729.029 545.056 1.045.360 1.590.416
12.1 Finansal Kiralama Alacakları 767.099 1.329.576 2.096.675 706.053 1.221.498 1.927.551
12.2 Faaliyet KiralamasıAlacakları - - - - - -
12.3 Diğer - - - - - -
12.4 KazanılmamışGelirler (-) (176.784) (190.862) (367.646) (160.997) (176.138) (337.135)
XIII. RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR I-i 262 449 711 - - -
13.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlılar 262 449 711 - - -
13.2 Nakit AkışRiskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -
13.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -
XIV. MADDİDURAN VARLIKLAR (Net) I-j 1.210.869 10.408 1.221.277 1.220.216 16.879 1.237.095
XV. MADDİOLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) I-k 1.152.603 10 1.152.613 1.156.130 16 1.156.146
15.1 Şerefiye 979.493 - 979.493 979.493 - 979.493
15.2 Diğer 173.110 10 173.120 176.637 16 176.653
XVI. VERGİVARLIĞI 203.277 465 203.742 287.812 1.399 289.211
16.1 Cari Vergi Varlığı 37.592 396 37.988 120.960 1.270 122.230
16.2 ErtelenmişVergi Varlığı I- l 165.685 69 165.754 166.852 129 166.981
XVII. SATIŞAMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR (Net) I-m 173.517 7.391 180.908 182.487 7.430 189.917
XVIII. DİĞER AKTİFLER I-o 493.845 336.696 830.541 462.488 328.118 790.606

AKTİF TOPLAMI 28.797.233 22.338.387 51.135.620 29.035.854 24.485.789 53.521.643

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcıbir parçasıdır.
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I. BİLANÇO
Dipnot

(Beşinci (31/03 /2007) (31/12/2006)
PASİF KALEMLER Bölüm) TP YP Toplam TP YP Toplam

I. MEVDUAT II-a 15.652.171 13.696.104 29.348.275 16.045.124 15.635.956 31.681.080
II. ALIM SATIM AMAÇLI TÜREV FİNANSAL BORÇLAR II-b 20.436 1.084 21.520 29.275 2.798 32.073
III. ALINAN KREDİLER II-c 346.835 4.374.604 4.721.439 574.320 4.313.442 4.887.762
IV. PARA PİYASALARINA BORÇLAR 3.201.752 395.207 3.596.959 2.957.832 399.088 3.356.920
4.1 BankalararasıPara Piyasalarında n Borçlar - - - - - -
4.2 İMKB Takasbank Piyasasından Borçlar 6.000 - 6.000 - - -
4.3 Repo İşlemlerinden Sağlanan Fonlar 3.195.752 395.207 3.590.959 2.957.832 399.088 3.356.920
V. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net) II-d - 1.757.270 1.757.270 - 1.650.006 1.650.006
5.1 Bonolar - - - - - -
5.2 Varlığa DayalıMenkul Kıymetler - 1.757.270 1.757.270 - 1.650.006 1.650.006
5.3 Tahviller - - - - - -
VI. FONLAR - - - - - -
VII. MUHTELİF BORÇLAR 1.939.846 321.848 2.261.694 2.011.478 525.034 2.536.512
VIII. DİĞER YABANCI KAYNAKLAR II-e 282.601 542.907 825.508 315.472 483.533 799.005
IX. FAKTORİNG BORÇLARI - 260.131 260.131 104.890 267.945 372.835
X. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR (Net) II-f 11 - 11 1 4 5
10.1 Finansal Kiralama Borçları 11 - 11 1 5 6
10.2 Faaliyet KiralamasıBorçları - - - - - -
10.3 Diğer - - - - - -
10.4 ErtelenmişFinansal Kiralama Giderleri ( - ) - - - - (1) (1)
XI. RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİNANSAL BORÇLAR II-g 4.774 - 4.774 - - -
11.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlılar 4.774 - 4.774 - - -
11.2 Nakit AkışRiskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -
11.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -
XII. KARŞILIKLAR II-h 1.867.348 561.404 2.428.752 1.973.911 555.948 2.529.859
12.1 Genel Karşılıklar 477.893 230.068 707.961 482.686 226.261 708.947
12.2 Yeniden Yapılanma Karşılığı - - - - - -
12.3 Çalışan HaklarıKarşılığı 150.484 3.265 153.749 159.574 3.602 163.176
12.4 Sigorta Teknik Karşılıkları(Net) 457.097 324.729 781.826 468.744 321.669 790.413
12.5 Diğer Karşılıklar 781.874 3.342 785.216 862.907 4.416 867.323
XIII. VERGİBORCU II-i 231.230 6.284 237.514 175.549 6.448 181.997
13.1 Cari Vergi Borcu 231.201 3.823 235.024 173.751 3.883 177.634
13.2 ErtelenmişVergi Borcu 29 2.461 2.490 1.798 2.565 4.363
XIV. SATIŞAMAÇLI DURAN VARLIKLARA İLİŞKİN BORÇLAR - - - - - -
XV. SERMAYE BENZERİKREDİLER II-j - 1.546.817 1.546.817 - 1.559.258 1.559.258
XVI. ÖZKAYNAK LAR II-k 4.112.632 12.324 4.124.956 3.919.316 15.015 3.934.331
16.1 ÖdenmişSermaye 3.149.450 - 3.149.450 3.142.818 - 3.142.818
16.2 Sermaye Yedekleri 58.395 12.324 70.719 53.306 15.015 68.321
16.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri 45.781 - 45.781 45.781 - 45.781
16.2.2 Hisse Senedi İptal Kârları - - - - - -
16.2.3 Menkul Değerler Değer ArtışFonu II- l 5.306 12.324 17.630 7.525 15.015 22.540
16.2.4 Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Değer Artışları - - - - - -
16.2.5 Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Değer Artışları - - - - - -
16.2.6 İştirakler, BağlıOrt. ve Birlikte Kontrol Edilen Ort. Bedelsiz Hisse Senetleri - - - - - -
16.2.7 Riskten Korunma Fonları(Etkin kısım) - - - - - -
16.2.8 SatışAmaçlıDuran Varlıklar Değer Artışları - - - - - -
16.2.9 Diğer Sermaye Yedekleri 7.308 - 7.308 - - -
16.3 Kâr Yedekleri 343.184 - 343.184 343.184 - 343.184
16.3 .1 Yasal Yedekler 17.159 - 17.159 17.159 - 17.159
16.3.2 Statü Yedekleri - - - - - -
16.3.3 Olağanüstü Yedekler 326.025 - 326.025 326.025 - 326.025
16.3.4 Diğer Kâr Yedekleri - - - - - -
16.4 Kâr veya Zarar 57.761 - 57.761 (168.602) - (168.602)
16.4.1 GeçmişYıllar Kâr ve Zararları (148.617) - (148.617) (696.955) - (696.955)
16.4.2 Dönem Net Kâr ve Zararı 206.378 - 206.378 528.353 - 528.353
16.5 Azınlık Hakkı 503.842 - 503.842 548.610 - 548.610

PASİF TOPLAMI 27.659.636 23.475.984 51.135.620 28.107.168 25.414.475 53.521.643

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcıbir parçasıdır.
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II. GELİR TABLOSU

GELİR VE GİDER KALEMLERİ
Dipnot
(Beşinci
Bölüm) 01/01-31/03/2007

I. FAİZ GELİRLERİ III-a 1.547.829
1.1 Kredilerden Alınan Faizler III-a-1 915.153
1.2 Zorunlu Karşılıklardan Alınan Faizler 44.816
1.3 Bankalardan Alınan Faizler III-a-2 31.605
1.4 Para Piyasasıİşlemlerinden Alınan Faizler 193
1.5 Menkul Değerlerden Alınan Faizler III-a-3 434.211
1.5.1 Alım Satım AmaçlıFinansal Varlıklardan 7.972
1.5.2 Gerçeğe Uygun Değer FarkıKâr veya Zarara Yansıtılan FV -
1.5.3 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan 13.554
1.5.4 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlardan 412.685
1.6 Finansal Kiralama Gelirleri 54.277
1.7 Diğer Faiz Gelirleri 67.574
II. FAİZ GİDERLERİ III-b (1.011.812)
2.1 Mevduata Verilen Faizler III-b-3 (784.467)
2.3 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler III-b-1 (102.923)
2.4 Para Piyasasıİşlemlerine Verilen Faizler (99.195)
2.5 İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler III-b-4 (22.625)
2.6 Diğer Faiz Giderleri (2.602)
III. NET FAİZ GELİRİ(I + II) 536.017
IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ 374.464
4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar 493.168
4.1.1 Nakdi Kredilerden 12.419
4.1.2 Gayri Nakdi Kredilerden 31.801
4.1.3 Diğer 448.948
4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar (118.704)
4.2.1 Nakdi Kredilere Verilen (1.339)
4.2.2 Gayri Nakdi Kredilere Verilen (57.070)
4.2.3 Diğer (60.295)
V. TEMETTÜ GELİRLERİ III -c 1.874
VI. TİCARİKÂR/ZARAR (Net) III-d 32.901
6.1 Sermaye Piyasasıİşlemleri Kârı/Zararı 18.867
6.2 Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı 14.034
VII. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ 75.295
VIII. FAALİYET GELİRLERİTOPLAMI (III+IV+V+VI+VII) III -e 1.020.551
IX. KREDİVE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞKARŞILIĞI (-) III-f (88.294)
X. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ(-) III-g (638.992)
XI. NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VIII-IX-X) 293.265
XII. BİRLEŞME İŞLEMİSONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK

TUTARI -
XIII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİUYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR 694
XIV. NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI -
XV. VERGİÖNCESİKÂR/ZARAR (XI+XII+XIII+XIV) III-h 293.959
XVI. VERGİKARŞILIĞI (±) III-i (50.871)
16.1 Cari Vergi Karşılığı (51.457)
16.2 ErtelenmişVergi Karşılığı 586
XVII. VERGİSONRASI FAALİYET KÂR/ZARARI 243.088
17.1 Durdurulan Faaliyetlerden -
17.2 Diğer 243.088
XVIII. NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XV+XVI) III-j 243.088
18.1 Grup’un Karı/Zararı 206.378
18.2 Azınlık HaklarıKarı/Zararı III-k 36.710

Hisse Başına Kâr / Zarar (Tam YTL tutarıile gösterilmiştir) 0,0007

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcıbir parçasıdır.
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III. BİLANÇO DIŞI YÜKÜMLÜLÜKLER TABLOSU
(31/03/2007) (31/12/2006)

Dipnot
(Beşinci
Bölüm)

TP YP Toplam TP YP Toplam

A BİLANÇO DIŞI YÜKÜMLÜLÜKLER (I+II+III) 18.382. 286 12.411.986 30.794.272 17.697.746 13.475.298 31.173.044
I. GARANTİve KEFALETLER IV-a-2,3 6.177.164 8.644.401 14.821.565 6.292.731 9.209.176 15.501.907
1.1. Teminat Mektupları 5.400.870 5.320.624 10.721.494 5.566.960 5.646.062 11.213.022
1.1.1. Devlet İhale Kanunu Kapsamına Girenler 429.091 689.730 1.118.821 431.794 650.341 1.082.135
1.1.2. DışTicaretİşlemleri Dolayısıyla Verilenler 899.495 4.541.104 5.440.599 1.032.092 4.902.924 5.935.016
1.1.3. Diğer Teminat Mektupları 4.072.284 89.790 4.162.074 4.103.074 92.797 4.195.871
1.2. Banka Kredileri - 235.239 235.239 - 216.649 216.649
1.2.1. İthalat Kabul Kredileri - 235.239 235.239 - 216.649 216.649
1.2.2. Diğer Banka Kabulleri - - - - - -
1.3. Akreditifler 1.117 2.416.391 2.417.508 325 2.589.144 2.589.469
1.3.1. Belgeli Akreditifler 1.117 2.317.138 2.318.255 325 2.544.433 2.544.758
1.3.2. Diğer Akreditifler - 99.253 99.253 - 44.711 44.711
1.4. Garanti Verilen Prefinansmanlar 143 1.848 1.991 143 1.884 2.027
1.5. Cirolar - - - - - -
1.5.1. T.C. Merkez Bankasına Cirolar - - - - - -
1.5.2. Diğer Cirolar - - - - - -
1.6. Menkul Kıy. İh. Satın Alma Garantilerimizden - - - - - -
1.7. Faktoring Garantilerinden - - - - - -
1.8. Diğer Garantilerimizden 6.184 488.506 494.690 4.770 583.506 588.276
1.9. Diğer Kefaletlerimizden 768.850 181.793 950.643 720.533 171.931 892.464
II. TAAHHÜTLER IV-a-1 10.742.344 15.348 10.757.692 9.514.236 586.371 10.100.607
2.1. Cayılamaz Taahhütler 10.742.344 15.348 10.757.692 9.514.236 586.371 10.100.607
2.1.1. Vadeli, Aktif Değer Alım Taahhütleri - 6.399 6.399 - - -
2.1.2. Vadeli, Mevduat Al.-Sat. Taahhütleri - 4.683 4.683 - 569.144 569.144
2.1.3. İştir. ve Bağ. Ort. Ser. İşt. Taahhütleri - - - - - -
2.1.4. Kul. Gar. Kredi Tahsis Taahhütleri - - - - - -
2.1.5. Men. Kıy. İhr. Aracılık Taahhütleri - - - - - -
2.1.6. Zorunlu Karşılık Ödeme Taahhüdü - - - - - -
2.1.7. Çekler İçin Ödeme Taahhütlerimiz 1.348.308 - 1.348.308 1.310.760 - 1.310.760
2.1.8. İhracat Taahhütlerinden Kaynaklanan Vergi ve Fon Yükümlülükleri 41.896 - 41.896 39.365 - 39.365
2.1.9. Kredi KartıHarcama Limit Taahhütleri 9.352.015 - 9.352.015 8.163.986 - 8.163.986
2.1.10. Açığa Menkul Kıymet SatışTaahhütlerinden Alacaklar - - - - - -
2.1.11. Açığa Menkul Kıymet SatışTaahhütlerinden Borçlar - - - - - -
2.1.12. Diğer Cayılamaz Taahhütler 125 4.266 4.391 125 17.227 17.352
2.2. Cayılabilir Taahhütler - - - - - -
2.2.1. Cayılabilir Kredi Tahsis Taahhütleri - - - - - -
2.2.2. Diğer Cayılabilir Taahhütler - - - - - -
III. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR IV- b 1.462.778 3.752.237 5.215.015 1.890.779 3.679.751 5.570.530
3.1 Riskten Korunma AmaçlıTürev Finansal Araçlar 102.345 97.093 199.438 - - -
3.1.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlıİşlemler 102.345 97.093 199.438 - - -
3.1.2 Nakit AkışRiskinden Korunma Amaçlıİşlemler - - - - - -
3.1.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlıİşlemler - - - - - -
3.2 Alım Satım Amaçlıİşlemler 1.360.433 3.655.144 5.015.577 1.890.779 3.679.751 5.570.530
3.2.1 Vadeli Döviz Alım-Satım İşlemleri 466.301 1.170.555 1.636.856 551.647 1.524.875 2.076.522
3.2.1.1 Vadeli Döviz Alım İşlemleri 324.792 614.215 939.007 379.139 674.128 1.053.267
3.2.1.2 Vadeli Döviz Satım İşlemleri 141.509 556.340 697.849 172.508 850.747 1.023.255
3.2.2 Para ve Faiz Swap İşlemleri 318.803 1.923.768 2.242.571 579.009 1.548.452 2.127.461
3.2.2.1 Swap Para Alım İşlemleri 27.298 738.037 765.335 112.788 504.311 617.099
3.2.2.2 Swap Para Satım İşlemleri 44.520 722.556 767.076 159.236 450.111 609.347
3.2.2.3 Swap Faiz Alım İşlemleri - 354.326 354.326 - 450.968 450.968
3.2.2.4 Swap Faiz Satım İşlemleri 246.985 108.849 355.834 306.985 143.062 450.047
3.2.3 Para, Faiz ve Menkul Değer Opsiyonları 574.844 560.416 1.135.260 546.180 606.424 1.152.604
3.2.3.1 Para Alım Opsiyonları 284.812 280.208 565.020 273.090 303.212 576.302
3.2.3.2 Para Satım Opsiyonları 284.812 280.208 565.020 273.090 303.212 576.302
3.2.3.3 Faiz Alım Opsiyonları - - - - - -
3.2.3.4 Faiz Satım Opsiyonları - - - - - -
3.2.3.5 Menkul Değerler Alım Opsiyonları 5.220 - 5.220 - - -
3.2.3.6 Menkul Değerler Satım Opsiyonları - - - - - -
3.2.4 Futures Para İşlemleri 421 405 826 - - -
3.2.4.1 Futures Para Alım İşlemleri - 405 405 - - -
3.2.4.2 Futures Para Satım İşlemleri 421 - 421 - - -
3.2.5 Futures Faiz Alım-Satım İşlemleri - - - - - -
3.2.5.1 Futures Faiz Alım İşlemleri - - - - - -
3.2.5.2 Futures Faiz Satım İşlemleri - - - - - -
3.2.6 Diğer 64 - 64 213.943 - 213.943
B. EMANET VE REHİNLİKIYMETLER (IV+V+VI) 65.821.334 2.441.632 68.262.966 68.025.125 2.527.949 70.553.074
IV. EMANET KIYMETLER 52.292.077 1.430.064 53.722.141 54.784.978 1.500.439 56.285.417
4.1 Müşteri Fon ve Portföy Mevcutları 2.068.544 2.225 2.070.769 6.858.696 2.267 6.860.963
4.2 Emanete Alınan Menkul Değerler 42.503.668 1.087.381 43.591.049 39.859.872 1.154.620 41.014.492
4.3 Tahsile Alınan Çekler 4.531.464 57.979 4.589.443 4.669.933 49.098 4.719.031
4.4 Tahsile Alınan Ticari Senetler 3.187.127 225.636 3.412.763 3.395.301 235.461 3.630.762
4.5 Tahsile Alınan Diğer Kıymetler - 56.843 56.843 - 58.993 58.993
4.6 İhracına AracıOlunan Kıymetler - - - - - -
4.7 Diğer Emanet Kıymetler 109 - 109 11 - 11
4.8 Emanet Kıymet Alanlar 1.165 - 1.165 1.165 - 1.165
V. REHİNLİKIYMETLER 13.529.257 1.011.568 14.540.825 13.240.147 1.027.510 14.267.657
5.1 Menkul Kıymetler 362.711 569 363.280 362.711 580 363.291
5.2 Teminat Senetleri 294.386 358.552 652.938 291.104 363.967 655.071
5.3 Emtia 20.617 - 20.617 20.617 - 20.617
5.4 Varant - - - - - -
5.5 Gayrimenkul 9.971.051 491.605 10.462.656 9.682.256 499.324 10.181.580
5.6 Diğer Rehinli Kıymetler 2.880.243 39.168 2.919.411 2.883.210 39.853 2.923.063
5.7 Rehinli Kıymet Alanlar 249 121.674 121.923 249 123.786 124.035
VI. KABUL EDİLEN AVALLER VE KEFALETLER - - - - - -

BİLANÇO DIŞI HESAPLAR TOPLAMI (A+B) 84.203. 620 14.853.618 99.057.238 85.722.871 16.003.247 101.726.118

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcıbir parçasıdır.
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IV. ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

31 Mart 2007

Dipnot
(Beşinci
Bölüm)

Ödenmiş
Sermaye

Öd. Sermaye
Enflasyon

Düzeltme Farkı

Hisse Senedi
İhraç

Primleri

Hisse Senedi
İptal

Karları

Yasal
Yedek

Akçeler
Statü

Yedekleri

Olağanüstü
Yedek
Akçe

Diğer Kar
Yedekleri

Dönem Net
Karı/

(Zararı)

Geçmiş
Dönem Karı/

(Zararı)

Yeniden
Değerleme

Fonu

Yeniden
Değerleme

Değer Artışı

Menkul
Değerler

Değer Artış
Fonu

Azınlık
HakkıHariç

Toplam
Özkaynak

Azınlık
Hakkı

Toplam
Özkaynak

I. Önceki Dönem Sonu Bakiyesi 3.142.818 - 45.781 - 17.159 - 326.025 - 528.353 (696.955) - - 22.540 3.385.721 548.610 3.934.331
Dönem İçindeki Değişimler - - - - - - - - - - - - - - - -

II. Birleşmeden Kaynaklanan Artış/Azalış VII.i. - - - - - - - - - 33.925 - - - 33.925 (33.925) -
III. İştirakler, BağlıOrtaklıklar ve Satılmaya Hazır

Menkul Kıymetlerden - - - - - - - - - - - - (4.910) (4.910) (635) (5.545)
IV. Riskten Korunma İşlemlerinden - - - - - - - - - - - - - - - -
4.1 Nakit AkışRiskinden Korunma - - - - - - - - - - - - - - - -
4.2 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma - - - - - - - - - - - - - - - -

Aktarılan Tutarlar
V. Satılmaya Hazır Menkul Kıymetlerden - - - - - - - - - - - - - - - -
VI Riskten Korunma İşlemlerinden - - - - - - - - - - - - - - - -
6.1 Nakit AkışRiskinden Korunma - - - - - - - - - - - - - - - -
6.2 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma - - - - - - - - - - - - - - - -

VII. Dönem Net Karı - - - - - - - - 206.378 - - - - 206.378 36.710 243.088
VIII. Kar Dağıtımı - - - - - - - 7.308 (528.353) 521.045 - - - - (46.918) (46.918)
8.1 Dağıtılan Temettü - - - - - - - - - - - - - - (46.918) (46.918)
8.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar - - - - - - - 7.308 (528.353) 521.045 - - - - - -
8.3 Diğer - - - - - - - - - - - - - - - -
IX. Sermaye Artırımı 6.632 - - - - - - - - (6.632) - - - - - -
9.1 Nakden - - - - - - - - - - - - - - - -
9.2 Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Değer

Artışları - - - - - - - - - -
-

- - - - -
9.3 İştirakler, BağlıOrt. ve Birlikte Kontrol Edilen Ort.

Bedelsiz Hisse Senetleri 6.632 - - - - - - - - (6.632)
-

- - - - -
9.4 Menkul Değerler Değer ArtışFonu - - - - - - - - - - - - - - - -
9.5 ÖdenmişSermaye Enflasyon Düzeltme Farkı - - - - - - - - - - - - - - - -
9.5 Hisse Senedi İhracı - - - - - - - - - - - - - - - -
9.7 Kur Farkları - - - - - - - - - - - - - - - -
9.8 Diğer - - - - - - - - - - - - - - - -
X. Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan

Değişiklikler - - - - - - - - - - - - - - - -
XI. Varlıkların Yeniden Sınıflandırılmasından

Kaynaklanan Değişiklikler - - - - - - - - - - - - - - - -
XII. Birincil Sermaye Benzeri Borçlar - - - - - - - - - - - - - - - -
XIII. İkincil Sermaye Benzeri Borçlar - - - - - - - - - - - - - - - -
XIV. İştirak Özkaynağındaki Değişikliğin Banka

Özkaynağına Etkisi - - - - - - - - - - - - - - - -
XV. Diğer - - - - - - - - - - - - - - - -

Dönem Sonu Bakiyesi (I+II+III+ …….......
XII+XIII+XIV+XV) 3.149.450 - 45.781 - 17.159 - 326.025 7.308 206.378 (148.617) - - 17.630 3.621.114 503.842 4.124.956

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcıbir parçasıdır.
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V. NAKİT AKIM TABLOSU

Dipnot
(Beşinci (31/03/2007)

A. BANKACILIK FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIMLARI Bölüm)

1.1 Bankacılık Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim Öncesi Faaliyet Kârı 741.097

1.1.1 Alınan Faizler 1.674.368
1.1.2 Ödenen Faizler (998.640)
1.1.3 Alınan Temettüler 1.874
1.1.4 Alınan Ücret ve Komisyonlar 493.168
1.1.5 Elde Edilen Diğer Kazançlar 94.162
1.1.6 Zarar Olarak Muhasebeleştirilen Donuk Alacaklardan Tahsilatlar 98.563
1.1.7 Personele ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapılan Nakit Ödemeler (243.489)
1.1.8 Ödenen Vergiler (6.002)
1.1.9 OlağandışıKalemler -
1.1.10 Diğer (372.907)

1.2 Bankacılık Faaliyetleri Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim (2.025.831)

1.2.1 Alım Satım AmaçlıFinansal Varlıklardaki Net Azalış 60.425
1.2.2 Gerçeğe Uygun Değer FarkıK/Z’a Yansıtılan Finansal Varlıklardaki Net (Artış) / Azalış -
1.2.3 Bankalar Hesabındaki Net Azalış 232.437
1.2.4 Kredilerdeki Net Azalış 313.922
1.2.5 Diğer Aktiflerdeki Net (Artış) (47.308)
1.2.6 Bankaların Mevduatlarındaki Net Artış 124.169
1.2.7 Diğer Mevduatlardaki Net Azalış (2.223.152)
1.2.8 Alınan Kredilerdeki Net Azalış (180.822)
1.2.9 Vadesi GelmişBorçlarda Net Artış/ (Azalış) -
1.2.10 Diğer Borçlardaki Net Azalış (305.502)

I. Bankacılık Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akımı (1.284.734)

B. YATIRIM FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIMLARI

II. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akımı 1.299.387

2.1 İktisap Edilen BağlıOrtaklık veİştirakler ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar -
2.2 Elden Çıkarılan BağlıOrtaklık veİştirakler ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar -
2.3 Satın Alınan Menkuller ve Gayrimenkuller (40.963)
2.4 Elden Çıkarılan Menkul ve Gayrimenkuller 18.884
2.5 Elde Edilen Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (150.178)
2.6 Elden Çıkarılan Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (29.130)
2.7 Satın Alınan Yatırım AmaçlıMenkul Değerler (2.088.088)
2.8 Satılan Yatırım AmaçlıMenkul Değerler 3.552.635
2.9 Diğer 36.227

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIMLARI

III. Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Net Nakit 55.455

3.1 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Sağlanan Nakit 102.366
3.2 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı -
3.3 İhraç Edilen Sermaye Araçları -
3.4 Temettü Ödemeleri (46.918)
3.5 Finansal Kiralamaya İlişkin Ödemeler 7
3.6 Diğer -

IV. Döviz Kurundaki Değişimin Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar Üzerindeki Etkisi -

V. Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklardaki Net (Azalış) (I+II+III+IV) 70.108

VI. Dönem Başındaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar VI-a 3.284.226

VII. Dönem Sonundaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar VI-a 3.354.334

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcıbir parçasıdır.
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

MUHASEBE POLİTİKALARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

I. SUNUM ESASLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Konsolide finansal tablolar, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”) tarafından
1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılıResmi Gazete’de yayımlanan “Bankaların Muhasebe
Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”i
çerçevesinde, Türkiye Muhasebe StandartlarıKurulu (“TMSK”) tarafından yürürlüğe konulan “Türkiye
Muhasebe Standartları” (“TMS”) ve “Türkiye Finansal Raporlama Standartları” (“TFRS”) ile BDDK
tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan diğer yönetmelik, açıklama ve
genelgelere (tümü “Türkiye Muhasebe Standartları” ya da “TMS”) uygun olarak hazırlanmıştır.
Düzenlenen kamuya açıklanacak konsolide finansal tabloların biçim ve içerikleri ile bunların açıklama
ve dipnotları10 Şubat 2007 tarihli ve 26430 sayılıResmi Gazete’de yayımlanan “Bankalarca Kamuya
Açıklanacak Finansal Tablolar İle Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğ”e göre
hazırlanmıştır. Ana Ortaklık Banka, muhasebe kayıtlarınıTürk parasıolarak, 1 Kasım 2005 tarihinde
yürürlüğe giren 5411 sayılıBankacılık Kanunu (“Bankacılık Kanunu”), Türk Ticaret Kanunu ve Türk
vergi mevzuatına uygun olarak tutmaktadır.

BDDK tarafından 8 Kasım 2006 tarih ve 26340 sayılıResmi Gazete’de yayımlanan “Bankaların
Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ”in Geçici Madde 1 kapsamında, Ana
Ortaklık Banka’nın, yurtiçinde kurulu bir finansal holding şirketi olan KFS’nin bağlıortaklığı
konumunda olmasısebebiyle, Grup’un düzenlenecek konsolide finansal tabloların karşılaştırmalıolarak
hazırlama zorunluluğu 31 Aralık 2007 tarihine kadar bulunmamakta ve bu nedenle 31 Mart 2007 tarihi
itibariyle hazırlanan konsolide finansal tablolardan sadece bilanço ve bilanço dışıyükümlülükler
tablosu karşılaştırmalıolarak sunulmuştur.

Konsolide finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlüklülerin
dışında, tarihi maliyet esasıbaz alınarak YTL olarak hazırlanmıştır.

Finansal tablolar, 31 Aralık 2004 tarihine kadar “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal
Raporlamaya İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı”na (“TMS 29”) göre enflasyon düzeltmesine tabi
tutulmuştur. BDDK tarafından yayımlanan 28 Nisan 2005 tarihli Genelge ile BDDK’nın 21 Nisan 2005
tarih ve 1623 sayılıkararıile bankacılık sisteminde uygulanmakta olan enflasyon muhasebesi
uygulamasına son verilmesine karar verildiği duyurulmuşve finansal tabloların hazırlanmasında
1 Ocak 2005 tarihinden itibaren enflasyon muhasebesi uygulamasına son verilmiştir.

Konsolide finansal tabloların TMS’ye göre hazırlanmasında Banka yönetiminin bilançodaki varlık ve
yükümlülükler ile bilanço tarihi itibariyle koşullu konular hakkında varsayımlar ve tahminler yapması
gerekmektedir. Söz konusu varsayımlar ve tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli
düzeltmeler yapılmakta ve bu düzeltmelerin etkisi gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

Konsolide finansal tabloların hazırlanmasında izlenen muhasebe politikalarıve kullanılan değerleme
esaslarıTMS kapsamında yer alan esaslara göre belirlenmişve uygulanmıştır. Grup, konsolide finansal
tablolarınıYönetmelik uyarınca TMS’ye uygun olarak ilk kez 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle
hazırlamıştır. Söz konusu muhasebe politikalarıve değerleme esaslarıaşağıda yer alan II ila XXX no’lu
dipnotlarda açıklanmaktadır.
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MUHASEBE POLİTİKALARINAİLİŞKİN AÇIKLAMALAR (Devamı)

II. FİNANSAL ARAÇLARIN KULLANIM STRATEJİSİVE YABANCI PARA CİNSİNDEN
İŞLEMLERE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Grup’un finansal araçların kullanılmasına ilişkin genel stratejisi varlıkların getirileri ve risk düzeyleri
arasında optimal bir dengenin sağlanmasına yöneliktir. Grup’un en önemli fonlama kaynağımevduat
olup, mevduat dışıkalemlerde özellikle yabancıpara yurtdışıborçlanma vasıtasıyla daha uzun vadeli
kaynak sağlanabilmektedir. Mevduat ve diğer kaynaklardan sağlanan fonlar, yüksek getirili kaliteli
finansal aktiflerde değerlendirilirken, faiz, likidite ve döviz kuru risklerini belirli sınırlar dahilinde
tutacak bir aktif-pasif yönetimi stratejisi izlenmektedir. Bilanço ve bilanço dışıvarlık ve
yükümlülüklerde taşınan kur, faiz ve likidite riskleri Grup tarafından benimsenen çeşitli risk limitleri
ve yasal limitler çerçevesinde yönetilmektedir. Türev enstrümanlar yoğunlukla likidite ihtiyaçları,
döviz kuru ve faiz riskinden korunmak amacıyla kullanılmaktadır. Grup’un yabancıpara cinsinden
faaliyetleri neticesinde oluşan pozisyonlar minimum seviyede tutulmakta, maruz kalınan döviz kuru
riski Banka Yönetim Kurulu’nun Bankacılık Kanunu çerçevesinde belirlediği limitler dahilinde takip
edilmektedir.

Yabancıpara cinsinden aktif ve pasif hesaplar, bilanço tarihindeki Ana Ortaklık Banka gişe döviz alış
kurları ile değerlenmekte, gelir tablosunda “Kambiyo işlemleri kâr/zararı” olarak
muhasebeleştirilmektedir.

III. KONSOLİDE EDİLEN ORTAKLIKLARA İLİŞKİN BİLGİLER:

a. Uygulanan konsolidasyon esasları:

Konsolide mali tabloların hazırlanmasında 8 Kasım 2006 tarih ve 26340 sayılıResmi Gazete’de
yayınlanan “Bankaların Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ” ve
“Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı”nda (“TMS 27”)
belirlenen yöntem, usul ve esaslara uyulmaktadır.

1. Bağlıortaklıkların konsolide edilme esasları:

Bağlıortaklıklar, Ana Ortaklık Banka’nın ya (a) doğrudan ve/veya dolaylıolarak kendisine ait
olan hisseler neticesinde şirketlerdeki hisselerle ilgili oy kullanma hakkının %50’den fazlasını
kullanma yetkisi kanalıyla; veya (b) oy kullanma hakkının %50’den fazlasınıkullanma yetkisine
sahip olmamakla birlikte mali ve işletme politikalarıüzerinde fiili hakimiyet etkisini kullanmak
suretiyle mali ve işletme politikalarınıGrup’un menfaatleri doğrultusunda kontrol etme yetkisi ve
gücüne sahip olduğu şirketleri ifade eder.

Bağlıortaklıklar, faaliyet sonuçları, aktif ve özkaynak büyüklükleri bazında önemlilik ilkesi
çerçevesinde, tam konsolidasyon yöntemi kullanılmak suretiyle konsolide edilmektedir. Bağlı
ortaklıklar, faaliyetleri üzerindeki kontrolün Grup’a transfer olduğu tarihten itibaren
konsolidasyon kapsamına alınmışve kontrolün ortadan kalktığıtarihte de konsolidasyon
kapsamından çıkarılmıştır. Gerekli görüldüğünde, bağlıortaklıklar için uygulanan muhasebe
politikalarıGrup tarafından uygulanan muhasebe politikalarıile tutarlılığın sağlanmasıamacıyla
değiştirilmiştir.

Kontrol, Ana Ortaklık Banka’nın bir tüzel kişilikte doğrudan veya dolaylıolarak sermayenin
çoğunluğuna sahip olmasıveya bu çoğunluğa sahip olmamakla birlikte imtiyazlıhisseleri elinde
bulundurmasıveya diğer hissedarlarla yapılan anlaşmalara istinaden oy hakkının çoğunluğuna
tasarruf etmesi veya herhangi bir suretle yönetim kurulu üyelerinin çoğunluğunu atayabilme ya
da görevden alma gücünü elde bulundurmasıolarak kabul edilmiştir.
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Tam konsolidasyon yöntemine göre, bağlıortaklıkların aktif, pasif, gelir, gider ve bilanço dışı
kalemlerinin yüzde yüzü Ana Ortaklık Banka’nın aktif, pasif, gelir, gider ve bilanço dışı
kalemleri ile birleştirilmiştir. Grup’un her bir bağlıortaklıktaki yatırımının defter değeri ile her
bir bağlıortaklığın sermayesinin Grup’a ait olan kısmınetleştirilmiştir. Konsolidasyon
kapsamındaki ortaklıklar arasındaki işlemlerden kaynaklanan bakiyeler ile gerçekleşmemişkarlar
ve zararlar karşılıklıolarak mahsup edilmiştir. Konsolide edilmişbağlıortaklıkların net geliri
içindeki azınlık hakları, Grup’a ait net gelirin hesaplanabilmesini teminen belirlenmişve bağlı
ortaklığın net gelirinden düşülmüştür. Azınlık hakları, konsolide edilmişbilançoda, borçlardan ve
Grup’a dahil hissedarların paylarından ayrıolarak gösterilmiştir. Grup’un gelirleri içinde de
azınlık haklarıayrıolarak gösterilmiştir.

Konsolidasyon kapsamındaki ortaklıkların unvanları, ana merkezlerinin bulunduğu yerler,
faaliyet konularıve etkin ve doğrudan ve dolaylıortaklık oranlarıaşağıdaki gibidir:

Etkin Doğrudan ve
Faaliyet Ortaklık DolaylıOrtaklık
Merkezi Faaliyet Oranları(%) Oranları(%)

Unvanı (Şehir/ Ülke) Konusu 2007 2007

YapıKredi Sigorta A.Ş. İstanbul/ Türkiye Sigortacılık 84,98 93,94
YapıKredi Emeklilik A.Ş. İstanbul/ Türkiye Sigortacılık 84,96 100,00
YapıKredi Leasing (*) İstanbul/ Türkiye Leasing 25,73 25,74
YapıKredi Faktoring (*) İstanbul/ Türkiye Faktoring 40,48 40,48
YapıKredi Menkul İstanbul/ Türkiye Yatırım Menkul Değerler 64,70 64,70
YapıKredi Yatırım OrtaklığıA.Ş. İstanbul/ Türkiye Yatırım Ortaklığı 40,19 56,07
YapıKredi Portföy İstanbul/ Türkiye Portföy Yönetimi 67,97 99,97
YapıKredi Bank Deutschland A.G. Frankfurt/Almanya Bankacılık 97,50 97,50
YapıKredi Bank Holding B.V. Amsterdam/ Hollanda Finansal Danışmanlık 100,00 100,00
YapıKredi Bank Nederland N.V. Amsterdam/ Hollanda Bankacılık 100,00 100,00
YapıKredi Bank Moscow Moskova/ Rusya Bankacılık 99,89 100,00
YapıKredi Diversified Payment George Town/ Özel Amaçlıİşletme - -
Rights Company (**) Cayman Adaları

(*) Ortaklık oranı%50’nin altında olmasına rağmen Grup, söz konusu Şirket’lerin mali ve işletme politikaları
üzerinde fiili hakimiyet etkisini kullanmak suretiyle mali ve işletme politikalarınıGrup’un menfaatleri
doğrultusunda kontrol etme yetkisi ve gücüne sahiptir.

(**) Banka’nın bağlıortaklığıolmamakla birlikte, seküritizasyon işleminin yapılmasınıteminen kurulmuşözel
amaçlıişletme de konsolidasyona dahil edilmiştir.

2. İştiraklerin konsolide edilme esasları:

İştirak, Ana Ortaklık Banka’nın sermayesine katıldığı, sermaye veya yönetim kontrolü
bulunmamakla birlikte üzerinde önemli etkinliğe sahip olduğu, ana faaliyet konusu bankacılık
olan ve bu konudaki özel kanunlara göre izin ve ruhsat ile faaliyet gösteren, yurtdışında kurulu
bulunan ortaklıktır. İlgili iştirak, önemlilik ilkesi çerçevesinde, özsermaye yöntemi ile
konsolidasyona dahil edilmiştir.

Önemli etkinlik, iştirak edilen ortaklığın finansal ve yönetsel politikalarının oluşturulmasına
katılma gücünü ifade eder. Ana Ortaklık Banka iştirak edilen ortaklıkta yüzde on veya daha fazla
oy hakkına sahipse, aksi ispat edilmediği sürece, Ana Ortaklık Banka’nın o iştirakte önemli
etkinliğe sahip olduğu kabul edilmiştir.
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Özsermaye yöntemi, bir iştirakteki sermaye payının defter değerinin, iştirak edilen ortaklığın
özsermayesinde dönem içinde ortaya çıkan değişiklik tutarından, iştirak edene düşen pay kadar
artırılıp azaltılmasınıve iştirak edilen ortaklıktan alınan kâr paylarının, iştirak tutarının bu şekilde
değiştirilmişdeğerinden düşülmesini öngören muhasebeleştirme yöntemidir.

Konsolidasyon kapsamındaki iştirakin unvanı, ana merkezinin bulunduğu yer, faaliyet konusu ve
etkin ve doğrudan ve dolaylıortaklık oranlarıaşağıdaki gibidir:

Etkin Doğrudan ve
Ortaklık DolaylıOrtaklık

Oranları(%) Oranları(%)
Faaliyet 31 Mart 31 Mart

Unvanı (Şehir/Ülke) Konusu 2007 2007

Banque de Commerce et de Placements S.A. Cenevre/İsviçre Bankacılık 30,67 30,67

3. Birlikte kontrol edilen ortaklıkların konsolide edilme esasları: Bulunmamaktadır.

4. Devir, birleşme ve hisse edinimi işlemlerinde uygulanan ilkeler:

Beşinci Bölüm VII. no’lu dipnotta detaylıolarak açıklanmıştır.

5. Azınlık Hissedarlarla işlemler:

Grup, azınlık hissedarlarla olan işlemleri Banka’nın ana ortaklıklarıyla yapılan işlemler gibi
dikkate almaktadır. Azınlık hissedarlarından yapılan alımlarda, satın alma bedeli ile satın alınan
net varlıklarının kayıtlıdeğerinin ilgili payıarasındaki fark özsermayeden indirilir. Azınlık
hissedarlarına yapılan satışlardan kaynaklanan kar veya zarar özsermayede muhasebeleştirir.

b. Konsolidasyon kapsamında bulunmayan iştirakler, bağlıortaklıklar ve satılmaya hazır
portföyde yer alan hisse senetlerinin konsolide mali tablolarda gösterimi:

Konsolidasyon kapsamında bulunmayan Türk parasıcinsinden iştirakler ve bağlıortaklıklar,
“Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı” (“TMS 27”)
uyarınca maliyet değeriyle muhasebeleştirilmekte ve varsa değer kaybıile ilgili karşılık
düşüldükten sonra, konsolide finansal tablolara yansıtılmaktadır.

Konsolidasyon kapsamında bulunmayan yabancıpara cinsinden iştirak, bağlıortaklıklar ve
satılmaya hazır portföyde yer alan hisse senetleri ise, bu yatırımların döviz cinsinden elde etme
maliyetlerinin bilanço tarihindeki döviz kurlarıkullanılarak Türk parasına çevrilmesi suretiyle
hesaplanmakta ve varsa değer kaybıile ilgili karşılık düşüldükten sonra, finansal tablolara
yansıtılmaktadır.

Maliyet bedelinin net gerçekleşebilir değerin üzerinde olmasıdurumunda, değer düşüklüğünün
kalıcıveya geçici olması, değer düşüklüğünün oranıgibi kriterler de dikkate alınarak, ilgili
iştirak, bağlıortaklık ve satılmaya hazır portföyde yer alan hisse senetlerinin değeri net
gerçekleşebilir değere veya varsa rayiç değere indirilmiştir.
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IV. VADELİİŞLEM VE OPSİYON SÖZLEŞMELERİİLE TÜREV ÜRÜNLERE İLİŞKİN
AÇIKLAMALAR:

Türev işlemlerin ilk olarak kayda alınmalarında makul değerleri kullanılmakta ve kayda alınmalarını
izleyen dönemlerde gerçeğe uygun değerleri ile değerlenmektedir. Oluşan kar ya da zararın
muhasebeleştirme yöntemi, ilgili türev işlemin riskten korunma amaçlıolmasına, böyle ise, riskten
korunan kalemin içeriğine göre değişmektedir. Grup’ un 31 Mart 2007 tarihi itibariyle riskten
korunma amaçlıtürev işlemi bulunmaktadır.

Grup işlem tarihinde, riskten korunma aracıile riskten korunan kalem arasındaki ilişkiyi, Grup’un
risk yönetim amaçlarıve riskten korunma işlemleri ile ilgili stratejileri ile birlikte dökümante
etmektedir. Ayrıca Grup, riskten korunma amaçlıkullanılan türev işlemlerin, riskten korunan kalemin
gerçeğe uygun değerindeki değişiklikleri etkin ölçüde dengeleyebildiğinin değerlendirmesini düzenli
olarak dökümante etmektedir.

Gerçeğe uygun değere yönelik riskten korunma olarak belirlenen türev işlemlerin gerçeğe uygun
değer değişiklikleri riskten korunan varlık veya yükümlülüğün gerçeğe uygun değerindeki
değişiklikleri ile birlikte gelir tablosuna kaydedilir. Riskten korunmanın, riskten korunma muhasebesi
şartlarınıartık yerine getirmediği durumlarda, etkin faiz oranıyöntemi kullanılan riskten korunan
kalemin taşınan değerine yapılan düzeltmeler vadeye kalan süre içerisinde iskonto edilerek gelir
tablosuna yansıtılır.

Diğer taraftan bazıtürev işlemler, ekonomik olarak Grup için risklere karşıetkin bir koruma
sağlamakla birlikte, muhasebesel olarak “TMS 39 – Finansal araçlar: Muhasebeleştirme ve
Ölçümleme” (TMS 39) kapsamında “Gerçeğe uygun değer farkıkar/zarara yansıtılan finansal
araçlar” olarak muhasebeleştirilmektedir.

Gerçeğe uygun değer farkıkar/zarara yansıtılan finansal araçlar gerçeğe uygun değeriyle ölçülüp gelir
tablosuyla ilişkilendirilerek muhasebeleştirilir. Gerçeğe uygun değerin pozitif olmasıdurumunda
“Gerçeğe uygun değer farkıkâr/zarara yansıtılan finansal varlıklar” ana hesap kalemi altında “Alım
satım amaçlıtürev finansal araçlar” içerisinde; negatif olmasıdurumunda ise “Alım satım amaçlı
türev finansal borçlar” içerisinde gösterilmektedir. Yapılan değerleme sonucu gerçeğe uygun değerde
meydana gelen farklar gelir tablosunda “Ticari Kâr/Zarar” hesabına yansıtılmaktadır. Gerçeğe uygun
değer riskinden korunma amaçlıtürev işlemlerin rayiç değerlerinde ortaya çıkan fark “Ticari
Kâr/Zarar” hesabında izlenmektedir.

Türev araçların gerçeğe uygun değeri piyasada oluşan rayiç değerleri dikkate alınarak veya
indirgenmişnakit akımımodelinin kullanılmasısuretiyle hesaplanmaktadır. Türev işlemlerden doğan
yükümlülük ve alacaklar sözleşme tutarlarıüzerinden nazım hesaplara kaydedilmektedir.

V. FAİZ GELİR VE GİDERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Faiz gelir ve giderleri etkin faiz oranıyöntemi uygulanarak dönemsel olarak kaydedilir.

Grup, ilgili mevzuat çerçevesinde donuk alacaklarla ilgili faiz gelirleri ve varsa, tahsili şüpheli
görülen diğer faiz gelirleriyle ilgili reeskont uygulamasınıdurdurmakta ve tahsilat gerçekleşene kadar
bu kredi ile ilgili gelir kaydetmemektedir.
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VI. ÜCRET VE KOMİSYON GELİR VE GİDERLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Tahsil edildikleri dönemde gelir kaydedilen bazıbankacılık işlemleriyle ilgili ücret gelirleri
haricindeki ücret ve komisyon gelirleri ve giderleri tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir.
Diğer kredi kurum ve kuruluşlarına ödenen veya alınan kredi ücret ve komisyon giderleri / gelirleri
işlem maliyeti olarak dikkate alınmakta ve etkin faiz yöntemine göre muhasebeleştirilmektedir.
Sözleşmeler yoluyla sağlanan ya da üçüncü bir gerçek veya tüzel kişi için varlık alımıveya satımı
gibi işlemlere ilişkin hizmetler yoluyla sağlanan gelirler tahsil edildiği tarihlerde gelir olarak
kaydedilmektedir.

VII. FİNANSAL VARLIKLARAİLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Grup, finansal varlıklarını“Gerçeğe uygun değer farkıkâr/zarara yansıtılan finansal varlıklar”,
“Satılmaya hazır finansal varlıklar”, “Krediler ve alacaklar” veya “Vadeye kadar elde tutulacaklar”
olarak sınıflandırmakta ve muhasebeleştirmektedir. Söz konusu finansal varlıkların alım ve satım
işlemleri “Teslim tarihi”ne göre kayıtlara alınmakta ve kayıtlardan çıkarılmaktadır. Finansal
varlıkların sınıflandırılmasıilgili varlıkların Grup yönetimi tarafından satın alma amaçlarıdikkate
alınarak, elde edildikleri tarihlerde kararlaştırılmaktadır.

a. Gerçeğe uygun değer farkıkar/zarara yansıtılan finansal varlıklar:

Grup’ta, “Gerçeğe uygun değer farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıklar” olarak
sınıflandırılan finansal varlıklar, alım satım amaçlıfinansal varlıklar olup piyasada kısa
dönemde oluşan fiyat ve benzeri unsurlardaki dalgalanmalardan kâr sağlama amacıyla elde
edilen, veya elde edilme nedeninden bağımsız olarak, kısa dönemde kâr sağlamaya yönelik bir
portföyün parçasıolan finansal varlıklardır.

Alım satım amaçlıfinansal varlıklar ilk olarak kayda alınmalarında makul değerleri
kullanılmakta ve kayda alınmalarınıizleyen dönemlerde gerçeğe uygun değerleri ile
değerlenmektedir. Gerçeğe uygun değere esas teşkil eden fiyat oluşumlarının aktif piyasa
koşullarıiçerisinde gerçekleşmemesi durumunda gerçeğe uygun değerin güvenilir bir şekilde
belirlenmediği kabul edilmekte ve etkin faiz yöntemine göre hesaplanan “İskonto edilmiş
değer” gerçeğe uygun değer olarak dikkate alınmaktadır. Yapılan değerleme sonucu oluşan
kazanç ve kayıplar kar/zarar hesaplarına dahil edilmektedir. Alım satım amaçlıfinansal
varlıklardan kazanılan faizler faiz gelirleri içerisinde ve elde edilen kâr paylarıtemettü gelirleri
içerisinde gösterilmektedir.

Türev finansal araçlar da riskten korunma aracıolarak tanımlanmadığısürece alım satım amaçlı
finansal varlıklar olarak sınıflandırılmaktadır. Üçüncü Bölüm IV. no’lu dipnotta türev finansal
araçların muhasebeleştirilmesine ilişkin esaslar açıklanmıştır.
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b. Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar:

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar, vadesine kadar saklama niyetiyle elde tutulan ve
fonlama kabiliyeti dahil olmak üzere vade sonuna kadar elde tutulabilmesi için gerekli
koşulların sağlanmışolduğu, sabit veya belirlenebilir ödemeleri ile sabit vadesi bulunan ve
kredi ve alacaklar dışında kalan, ilk muhasebeleştirme sırasında alım satım olarak
sınıflandırılmayan, kayıtlarda satılmaya hazır olarak gösterilmeyen ve türev olmayan finansal
varlıklardır. Söz konusu varlıklar, ilk olarak elde etme maliyeti üzerinden kayda alınmaktadır.
Bu değer, gerçeğe uygun değer olarak kabul edilir. Edinilen vadeye kadar elde tutulacak
varlıkların gerçeğe uygun değeri, bunların edinilmesine esas işlem fiyatıveya benzeri finansal
araçların piyasa fiyatlarıesas alınarak belirlenir. Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar,
kayda alınmayımüteakiben etkin faiz oranıyöntemi kullanılarak “İskonto edilmişbedeli” ile
değerlenmektedir. Vadeye kadar elde tutulacak varlıklarla ilgili faiz gelirleri gelir tablosuna
yansıtılmaktadır.

Grup’un önceden vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar arasında sınıflandırdığıancak
sınıflandırma esaslarına uyulmadığından iki yıl boyunca bu sınıflandırmaya tabi tutulamayacak
finansal varlıklarıbulunmamaktadır.

c. Krediler ve alacaklar:

Krediler ve alacaklar, borçluya para, mal veya hizmet sağlama yoluyla yaratılan finansal
varlıklardır. Söz konusu krediler ve alacaklar ilk olarak elde etme maliyeti üzerinden kayda
alınmakta ve kayda alınmayımüteakiben etkin faiz oranıyöntemi kullanılarak iskonto edilmiş
bedelleri ile değerlenmektedir. Bunların teminatıolarak alınan varlıklarla ilgili olarak ödenen
harçlar ve benzeri diğer masraflar işlem maliyetinin bir parçasıolarak kabul edilmemekte ve
gider hesaplarına yansıtılmaktadır.

Grup, yönetimin değerlendirmeleri ve tahminleri doğrultusunda kredi ve alacaklarıiçin
1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılıResmi Gazete’de yayımlanan “Bankalarca Kredilerin ve
Diğer Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve Bunlar İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul
ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”i de dikkate alarak özel ve genel karşılık ayırmaktadır. Grup
tahminlerini belirlerken kredi risk politikalarıve ihtiyatlılık prensibi doğrultusunda, mevcut
kredi portföyünün genel yapısı, müşterilerin mali bünyeleri, mali olmayan verileri ve ekonomik
konjonktürü dikkate almaktadır. Bu yolla ayrılan genel karşılık tutarı, Grup’un yürürlükteki
mevzuata göre ayırmakla yükümlü olduğu minimum tutarın üzerindedir.

Ayrılan karşılıklar o yılın gelirinden düşülmektedir. Daha önce karşılık ayrılan alacaklar tahsil
edildiğinde ayrılan özel karşılık hesabından düşülerek “Diğer faaliyet gelirleri” hesabına
yansıtılmaktadır. Aynıyıl içerisinde karşılık ayrılan alacaklar tahsil edildiğinde ise “Kredi ve
diğer alacaklar değer düşüşkarşılığı” hesabından düşülmektedir. Tahsili mümkün olmayan
alacaklar bütün yasal işlemler tamamlandıktan sonra kayıtlardan silinmektedir.
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d. Satılmaya hazır finansal varlıklar:

Satılmaya hazır finansal varlıklar “Krediler ve alacaklar” ile “Vadeye kadar elde tutulacaklar”
ve “Gerçeğe uygun değer farkıkâr/zarara yansıtılan” dışında kalan finansal varlıklardan
oluşmaktadır.

Söz konusu varlıklar, kayda alınmalarınıizleyen dönemlerde gerçeğe uygun değerle
değerlenmektedir. Gerçeğe uygun değere esas teşkil eden fiyat oluşumlarının aktif piyasa
koşullarıiçerisinde gerçekleşmemesi durumunda gerçeğe uygun değerin güvenilir bir şekilde
belirlenmediği kabul edilmekte ve etkin faiz yöntemi ne göre hesaplanan iskonto edilmişdeğer
gerçeğe uygun değer olarak dikkate alınmaktadır. Satılmaya hazır menkul değerlerin gerçeğe
uygun değerlerindeki değişikliklerden kaynaklanan “Gerçekleşmemişkâr ve zararlar” ilgili
finansal varlığa karşılık gelen değerin tahsili, varlığın satılması, elden çıkarılmasıveya zafiyete
uğraması durumlarından birinin gerçekleşmesine kadar dönemin gelir tablosuna
yansıtılmamakta ve özkaynaklar içindeki “Menkul değerler değer artışfonu” hesabında
izlenmektedir. Söz konusu finansal varlıkların tahsil edildiğinde veya elden çıkarıldığında
özkaynak içinde yansıtılan birikmiş gerçeğe uygun değer farkları gelir tablosuna
yansıtılmaktadır.

VIII. FİNANSAL VARLIKLARIN DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Finansal araçların gelecekte beklenen nakit akışlarının etkin faiz oranıyöntemi ile iskonto edilmek
suretiyle hesaplanan tahmini tahsil edilebilir tutarının veya varsa gerçeğe uygun değerine göre
muhasebeleştirilen tutarının defter değerinden düşük olmasıdurumunda söz konusu finansal varlığın
aracın zafiyete uğradığıkabul edilir. Finansal varlıkların zafiyete uğramasısonucu oluşan değer
düşüklüğü için karşılık ayrılır ve ayrılan karşılık gider hesaplarıile ilişkilendirilir. Bu bölümün VII.
no’lu dipnotunda kredi ve alacaklar için ayrılan karşılıkların muhasebeleştirilmesine ilişkin esaslar
açıklanmıştır.

IX. FİNANSAL VARLIKLARIN NETLEŞTİRİLMESİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Finansal varlıklar ve borçlar, Grup’un netleştirmeye yönelik yasal bir hakka ve yaptırım gücüne sahip
olmasıve ilgili finansal aktif ve pasifi net tutarlarıüzerinden tahsil etme/ödeme niyetinde olması;
veya, ilgili finansal varlığıve borcu eşzamanlıolarak sonuçlandırma hakkına sahip olması
durumlarında bilançoda net tutarlarıüzerinden gösterilir.

X. SATIŞ VE GERİ ALIŞ ANLAŞMALARI VE MENKUL DEĞERLERİN ÖDÜNÇ
VERİLMESİİŞLEMLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Tekrar geri alımlarınıöngören anlaşmalar çerçevesinde satılmışolan menkul kıymetler (“Repo”)
Grup portföyünde tutuluşamaçlarına göre “Gerçeğe uygun değer farkıkâr/zarara yansıtılan”,
“Satılmaya hazır” veya “Vadeye kadar elde tutulacak” portföylerde sınıflandırılmakta ve ait olduğu
portföyün esaslarına göre değerlemeye tabi tutulmaktadır. Repo sözleşmesi karşılığıelde edilen fonlar
pasifte “Repo işlemlerinden sağlanan fonlar” hesabında muhasebeleştirilmekte ve ilgili repo
anlaşmalarıile belirlenen satım ve geri alım fiyatlarıarasındaki farkın döneme isabet eden kısmıiçin
etkin faiz oranıyöntemine göre gider reeskontu hesaplanmaktadır.

Geri satım taahhüdü ile alınmışmenkul kıymet (“Ters repo”) işlemleri bilançoda “Ters repo
işlemlerinden alacaklar” kalemi altında muhasebeleştirilmektedir. Ters repo anlaşmalarıile
belirlenen alım ve geri satım fiyatlarıarasındaki farkın döneme isabet eden kısmıiçin “Etkin faiz (iç
verim) oranıyöntemi”ne göre faiz gelir reeskontu hesaplanmaktadır.

Grup’un herhangi bir şekilde ödünce konu edilmişmenkul değeri bulunmamaktadır.
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XI. SATIŞAMAÇLI DURAN VARLIKLAR VE DURDURULAN FAALİYETLERE İLİŞKİN
AÇIKLAMALAR:

Satışamaçlıduran varlıklar, donuk alacaklardan dolayıedinilen elden çıkarılacak maddi duran
varlıklardan oluşmakta olup, finansal tablolarda 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılıResmi Gazete’de
yayımlanan “Bankaların Kıymetli Maden Alım Satımına ve Alacaklarından DolayıEdindikleri Emtia
ve Gayrimenkullerin Elden Çıkarılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine
uygun olarak muhasebeleştirilmektedir.

XII. ŞEREFİYE VE DİĞER MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLARA İLİŞKİN
AÇIKLAMALAR:

a. Şerefiye:

Şerefiye, satın alma maliyeti ile, satın alınan işletmenin tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve
koşullu yükümlülüklerinin gerçeğe uygun değeri arasındaki farktır ve satın alan işletmenin tek
başına tanımlanabilir ve ayrıayrımuhasebeleştirilebilir olmayan varlıklardan gelecekte fayda
elde etme beklentisi ile yaptığıödemeyi temsil eder. İşletme birleşmelerinde satın alınan
işletmenin finansal tablolarında yer almayan; ancak şerefiyenin içerisinden ayrılabilme
özelliğine sahip varlıklar, maddi olmayan duran varlıklar (Marka değeri gibi) ve/veya şarta
bağlıyükümlülükler makul değerleri ile finansal tablolara yansıtılır.

“TFRS 3 – İşletme Birleşmelerine İlişkin Standart” uyarınca hesaplanan şerefiye, amortismana
tabi tutulmaz, bunun yerine, yıllık olarak veya koşullardaki değişikliklerin değer düşüklüğü
olabileceğini işaret ettiği durumlarda daha sık aralıklarla “TMS 36 – Varlıklarda Değer
Düşüklüğü” standardına göre değer düşüklüğü testine tabi tutulmaktadır. Değer düşüklüğü
çalışmasıiçin şerefiye, nakit üreten birimlere dağıtılır. Dağıtım, şerefiyenin oluştuğu iş
birleşmesinden fayda sağlamasıbeklenen nakit üreten birimlere veya nakit üreten birim
gruplarına yapılır. Banka hesapladığışerefiyeyi, Perakende Bankacılık, Kurumsal Bankacılık,
Özel Bankacılık ve Kredi Kartlarıişbölümlerine göre dağıtmıştır.

b. Diğer maddi olmayan duran varlıklar:

Diğer maddi olmayan duran varlıkların ilk kayıtlarıelde etme tutarlarıve varlığın kullanılabilir
hale getirilebilmesi için gerekli diğer doğrudan giderlerin ilavesi suretiyle bulunmuşmaliyet
bedeli üzerinden yapılmıştır. Maddi olmayan duran varlıklar, kayda alınmalarınıizleyen
dönemde maliyet bedelinden birikmişamortismanların ve varsa birikmişdeğer azalışlarının
düşülmesinden sonra kalan tutarlarıüzerinden değerlenmiştir.

Maddi olmayan duran varlıklar tahmini faydalıömürleri boyunca doğrusal amortisman yöntemi
kullanılarak itfa edilmektedir. Varlığın faydalıömrünün tespiti, varlığın beklenen kullanım
süresi, teknik, teknolojik veya diğer türdeki eskime ve varlıktan beklenen ekonomik faydayı
elde etmek için gerekli olan bakım masraflarıgibi hususların değerlendirilmesi suretiyle
yapılmıştır. Kullanılan oranlar aşağıdaki gibidir:

Kredi kartımarka değeri, mevduat tabanıve müşteri portföyü 10 yıl
Diğer maddi harcamalar 5 yıl
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XIII. MADDİDURAN VARLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Maddi duran varlıkların ilk kayıtlarıelde etme tutarlarıve varlığın kullanılabilir hale getirilebilmesi
için gerekli diğer doğrudan giderlerin ilavesi suretiyle bulunmuşmaliyet bedeli üzerinden yapılmıştır.
Maddi duran varlıklar, kayda alınmalarını izleyen dönemde maliyet bedelinden birikmiş
amortismanların ve varsa birikmişdeğer azalışlarının düşülmesinden sonra kalan tutarlarıüzerinden
değerlenmiştir.

Amortisman, maddi duran varlıkların maliyetleri üzerinden tahmin edilen faydalıömürler esas
alınarak doğrusal yöntem kullanılarak ayrılmaktadır. Kullanılan oranlar aşağıdaki gibidir:

Binalar %2
Menkuller, Finansal Kiralama Yoluyla Edinilen Menkuller %20
Özel Maliyetler (*) Kira süresince itfa edilmektedir

(*) Özel maliyetler, kiralanan gayrimenkul için yapılan harcamalarıkapsamaktadır ve faydalıömrün kira sözleşmesinin
süresinden uzun olduğu hallerde kira süresi boyunca, kısa olduğu durumlarda faydalıömürleri olan beşyıl üzerinden
amortismana tabi tutulur.

Bilanço tarihi itibariyle aktifte bir hesap döneminden daha az bir süre bulunan varlıklara ilişkin
olarak, bir tam yıl için öngörülen amortisman tutarının, varlığın aktifte kalışsüresiyle orantılanması
suretiyle bulunan tutar kadar amortisman ayrılmıştır.

Maliyet bedelinin ilgili maddi duran varlığın “Net gerçekleşebilir değeri”nin üzerinde olması
durumunda söz konusu varlığın değeri “Net gerçekleşebilir değeri”ne indirilir ve ayrılan değer
düşüklüğü karşılığıgider hesaplarıile ilişkilendirilir.

Maddi duran varlıklar, finansal tablolarda gerçeğe uygun değerleri ile yansıtmaya yönelik olarak,
yeniden değerlemeye tabi tutulmamaktadır.

Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından doğan kazanç ve kayıplar satışhasılatından ilgili
maddi duran varlığın net defter değerinin düşülmesi suretiyle tespit edilmektedir.

Maddi bir duran varlığa yapılan normal bakım ve onarım harcamaları, gider olarak
muhasebeleştirilmektedir. Maddi duran varlığın kapasitesini genişleterek kendisinden gelecekte elde
edilecek faydayı artıran nitelikteki yatırım harcamaları, maddi duran varlığın maliyetine
eklenmektedir. Yatırım harcamaları, varlığın faydalıömrünü uzatan, varlığın hizmet kapasitesini
artıran, üretilen mal veya hizmetin kalitesini artıran veya maliyetini azaltan giderler gibi maliyet
unsurlarından oluşmaktadır.

XIV. KİRALAMA İŞLEMLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Grup kiracıve kiralayan sıfatıile finansal kiralama faaliyetinde bulunmaktadır.

a. Kiracıaçısından kiralama işlemlerinin muhasebeleştirilmesi:

Grup, finansal kiralamanın başlangıcında finansal kiralama konusu sabit kıymetin rayiç değeri ile kira
ödemelerinin bugünkü değerinden düşük olanınıesas almak suretiyle maddi duran varlıklara dahil
etmekte ve pasifte ise finansal kiralamadan doğan borçlarınıkaydetmektedir. Kiralamadan doğan
finansman maliyetleri kiralama süresi boyunca sabit bir faiz oranıoluşturacak şekilde kira dönemine
yayılmaktadır. Ayrıca, finansal kiralama konusu sabit kıymetler faydalıömürleri esas alınmak
suretiyle amortismana tabi tutulmaktadır. Finansal kiralama konusu sabit kıymetlerin değerinde bir
azalma tespit edilirse değer düşüklüğü karşılığıayrılır. Kira ödemeleri finansal kiralama borçlarından
düşülür.

b. Kiralayan açısından kiralama işlemlerinin muhasebeleştirilmesi:

Finansal kiralamaya konu olan varlık konsolide bilançoda yapılan net kiralama tutarına eşit bir alacak
olarak gösterilir. Faiz geliri kiralayanın kiralanan varlık ile ilgili net yatırım tutarıüzerinden sabit bir
dönemsel getiri oranıyaratacak şekilde belirlenir ve dönemde olmayan kısmıkazanılmamışfaiz geliri
hesabında izlenir.
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XV. FAKTORİNG ALACAKLARI VE BORÇLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Faktoring alacaklarıoluştuğu tarihteki rayiç değeri temsil eden tutarlar üzerinden kayıtlara alındıktan
sonra izleyen dönemlerde etkin faiz yöntemi kullanılarak bulunan iskonto edilmişdeğerleri üzerinden
oluşan değer düşüklükleri indirildikten sonra muhasebeleştirilmektedir. Faktoring borçlarıorijinal
tutarlar üzerinden faktoring alacaklarına karşılık olarak verilen avanslar, faizler ve faktoring
komisyonlarıdüşüldükten sonraki iskonto edilmişdeğerleri üzerinden muhasebeleştirilmektedir.

XVI. SİGORTA TEKNİK GELİR VE GİDERLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Prim Geliri

Prim geliri, yıl içinde tanzim edilen poliçelerin yanısıra geçmişyıllarda tanzim edilen birikimli ve
risk hayat poliçelerinin taksit tutarından iptaller çıktıktan ve reasürörlere devredilen hisse
indirildikten sonraki tutarıifade etmektedir. Elementer branşlarda, prim gelirinin tahakkuku poliçe
tanzim edildiğinde yapılmaktadır.

Hayat branşında ise prim gelirinin tahakkuku taksit vadelerinde yapılmaktadır. Şirket taksit
vadelerinde tahakkuk eden ancak belli bir süre içinde ödenmeyen hayat primlerini iptal ederek prim
gelirlerinden ve sigortalılar nezdindeki alacaklarından düşmektedir.

Ödenen Hasarlar

Hasarlar rapor edildikçe gider yazılmaktadır. Dönem sonunda rapor edilip, ödenmeyen hasarlar için
muallak hasar karşılığı ayrılmaktadır. Ödenen hasarlar, ilgili reasürör payları düşülerek
gösterilmektedir.

Komisyon Gideri/Geliri

Çıkarılan sigorta poliçelerinin satışlarıile ilgili komisyon giderleri ve reasürörlerden alınan komisyon
gelirleri poliçenin çıkarıldığıdönem içinde tahakkuk ettirilmektedir. Hayat branşında komisyon gideri
prim tahsil edildikçe oluşmaktadır.

ErtelenmişPoliçe Gideri

Ertelenmişpoliçe giderleri, bir seneden uzun vadeli hayat poliçeleri hariç tüm sigorta poliçeleri için,
poliçe edinim ve net komisyon giderlerinin kazanılmamışprimler karşılığıile orantılıolarak, bir
sonraki döneme isabet eden kısmından oluşmaktadır.

XVII. SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

KazanılmamışPrimler Karşılığı

Sigorta şirketleri bir yıldan uzun süreli hayat sigortalarıdışındaki yükümlülükleri için kazanılmamış
primler karşılığıayırmak zorundadırlar. Kazanılmamışprimler karşılığıyürürlükte bulunan poliçeler
için tahakkuk etmişprimlerin gün esasına göre ertesi yıla sarkan kısmından oluşur. Nakliyat branşı
poliçeleri için ise son üç ayda yazılan primlerin %50’si kazanılmamışprimler karşılığıolarak ayrılır.
Kazanılmamışprimler karşılığıaktüer hesaplarına göre poliçe bazında ve gün esasına göre
belirlenmektedir.
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Muallak Hasarlar Karşılığı

Yılsonu itibariyle gerçekleşmişve henüz ödenmemişhasar dosyalarına ait tüm mükellefiyetler için
muallak hasarlar karşılığıayrılmaktadır. Muallak hasarlar karşılığı, eksper raporlarına veya sigortalı
ve eksperin ilk değerlendirmelerine uygun olarak belirlenmektedir. Muallak hasarlar karşılığıilgili
reasürör paylarıdüşülerek gösterilmektedir. Ayrıca, gerçekleşen fakat ihbar edilmeyen muallak
hasarlar için de karşılık ayrılmaktadır.

2004 yılısonundan itibaren, bilanço tarihi itibariyle gerçekleşmişancak rapor edilmemişhasar ve
tazminat bedelleri için muallak hasar karşılığıayrılmaya başlanmıştır. Gerçekleşmişancak rapor
edilmemişhasar ve tazminat bedelleri için ayrılan muallak hasar karşılığıçeşitli istatistiksel modeller
kullanılarak bulunan ağırlıklıortalama oranlarının net konservasyon primleriyle çarpılmasıyolu ile
hesaplanmıştır.

Hayat Matematik Karşılığıve Hayat Kar PayıKarşılığı

Hayat matematik karşılığı, hayat branşıile iştigal eden BağlıOrtaklıklar’ın gelecekte vadesi geldiği
zaman ödemeyi garanti ettikleri tazminatlar için ayırdıklarıkarşılıktır. Sigorta Murakabe Kanunu’na
göre hayat branşıile iştigal eden BağlıOrtaklıklar’ın hayat branşıtarafından akdedilen hayat sigorta
sözleşmeleri uyarınca tahsil edilen safi primlerden idare ve tahsil masrafları, ölüm (mortalite) risk
primi ve komisyonlarının indirilmesi sonucu kalan tutar hayat matematik karşılığıolarak
ayrılmaktadır. Bu karşılıkların yatırımlara dönüşmesi sonucu elde edilen gelirler için hayat kar payı
karşılığıayrılmaktadır. Bu karşılıklar T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığıtarafından onaylanan
aktüeryal mortalite tablolarıbaz alınarak hesaplanır.

XVIII. KARŞILIKLAR VE KOŞULLU YÜKÜMLÜLÜKLERE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Kredi ve diğer alacaklar için ayrılan özel ve genel karşılıklar dışındaki karşılıklar ve koşullu
yükümlülükler “Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklara İlişkin Türkiye Muhasebe
Standardı”na (“TMS 37”) uygun olarak muhasebeleştirilmektedir.

Karşılıklar bilanço tarihi itibariyle mevcut bulunan ve geçmişten kaynaklanan yasal veya yapısal bir
yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğü yerine getirmek için ekonomik fayda sağlayan kaynakların
çıkışının muhtemel olmasıve yükümlülük tutarıkonusunda güvenilir bir tahminin yapılabildiği
durumlarda muhasebeleştirilmektedir. Geçmişdönemlerdeki olayların bir sonucu olarak ortaya çıkan
yükümlülükler için “Dönemsellik ilkesi” uyarınca bu yükümlülüklerin ortaya çıktığıdönemde karşılık
ayrılmaktadır. Tutarın yeterince güvenilir olarak ölçülemediği ve yükümlülüğün yerine getirilmesi
için Grup’tan kaynak çıkma ihtimalinin bulunmadığıdurumlarda söz konusu yükümlülük “Koşullu”
olarak kabul edilmekte ve dipnotlarda açıklanmaktadır.

Ana Ortaklık Banka’nın Sosyal Yardım SandığıAçıklarıkarşılığı:

Ana Ortaklık Banka çalışanları, 506 sayılıSosyal Sigortalar Kanunu’nun geçici 20’nci maddesine
göre kurulmuşolan Yapıve Kredi BankasıAnonim Şirketi MensuplarıYardım ve Emekli
Sandığı’nın (“Vakıf”) üyesidir.

5411 sayılıBankacılık Kanunu’nun Geçici 23 üncü maddesi, Vakıf benzeri sandıkların herhangi bir
işleme gerek kalmaksızın bu maddenin yayım tarihinden itibaren üç yıl içinde Sosyal Sigorta
Kurumu’na (“SSK”) devredilmesini öngörmektedir. Cumhurbaşkanı, 2 Kasım 2005 tarihi itibariyle
Geçici 23 üncü maddeyle ilgili olarak Anayasa Mahkemesi’ne başvurma hakkınıkullanmışve
Anayasa Mahkemesi’nin 31 Mart 2007 tarih ve 26479 sayılıResmi Gazete’de yayımlanan 22 Mart
2007 günlü, E. 2005/39, K. 2007/33 sayılıkararıile iptal edilerek, yürürlüğü kararın yayım tarihinden
itibaren durdurulmuştur.
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Ana Ortaklık Banka, Vakıf için aktüerler siciline kayıtlıbir aktüere, devir işlemleri ile ilgili
hükümlerin uygulanmasına ilişkin usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan, 15 Aralık 2006
tarihli 26377 sayılıResmi Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı’nda belirlenen hükümler
çerçevesinde rapor hazırlatmıştır. Ana Ortaklık Banka, söz konusu raporda belirlenen açıkla ilgili
olarak, 31 Aralık 2007 tarihine dek tamamına karşılık ayırmak suretiyle hesapladığıkarşılığı“Diğer
karşılıklar” hesabında muhasebeleştirmiştir.

Ayrıca Bankacılık Kanunu’nun 58’inci ve Geçici 7’inci maddeleri uyarınca bankaların 1 Ocak 2008
tarihinden itibaren söz konusun sandıkların açıklarının kapatılmasıiçin kaynak aktaramayacaklarıda
hüküm altına alınmıştır.

BDDK, Bankacılık Kanunu’nun banka sandıklarının SSK’ya devrini öngören Geçici 23’üncü
maddesinin birinci fıkrasının iptal edilmesinin hali hazırda uygulanmakta olan ve yukarıda açıklanan
ölçüm ve yöntemlerini değiştirmeyeceği yönünde görüşbildirmiştir.

XIX. ÇALIŞANLARIN HAKLARINA İLİŞKİN YÜKÜMLÜLÜKLERE İLİŞKİN
AÇIKLAMALAR:

Grup, kıdem tazminatıve izin haklarına ilişkin yükümlülüklerini “Çalışanlara Sağlanan Faydalara
İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı” (“TMS 19”) hükümlerine göre muhasebeleştirmekte ve
bilançoda “Çalışan HaklarıKarşılığı” hesabında sınıflandırmaktadır.

Grup, Türkiye’de mevcut İşkanunlarına göre, emeklilik veya istifa nedeniyle ve İşKanunu’nda
belirtilen davranışlar dışındaki sebeplerle işine son verilen çalışanlara belirli bir toplu ödeme
yapmakla yükümlüdür. Kıdem tazminatıkarşılığı, bu Kanun kapsamında oluşmasımuhtemel
yükümlülüğün, belirli aktüeryal tahminler kullanılarak bugünkü değeri üzerinden hesaplanmıştır.

XX. VERGİUYGULAMALARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

a. Cari Vergi:

Türk vergi mevzuatı, ana ortaklık olan şirketin bağlıortaklıklarıve iştiraklerini konsolide ettiği
finansal tablolarıüzerinden vergi beyannamesi vermesine olanak tanımamaktadır. Bu sebeple bu
konsolide finansal tablolara yansıtılan vergi karşılıkları, tam konsolidasyon kapsamına alınan tüm
şirketler için ayrıhesaplanmıştır.

5520 sayılı“Kurumlar Vergisi Kanunu” (“Yeni Vergi Kanunu”) 21 Haziran 2006 tarihli ve 26205
sayılıResmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu Yeni Vergi Kanunu’nun pek
çok hükmü 1 Ocak 2006 tarihinden itibaren geçerlidir. Buna göre Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı
1 Ocak 2006 tarihinden itibaren % 20’dir. Kurumlar vergisi oranıkurumların ticari kazancına vergi
yasalarıgereğince indirim kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna
(iştirak kazançlarıistisnasıgibi) ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına
uygulanır. Kâr dağıtılmadığıtakdirde başka bir vergi ödenmemektedir.

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığıile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile
Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kâr paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında
kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri % 15 oranında stopaja tabidir. Kârın sermayeye
ilavesi, kâr dağıtımısayılmaz ve stopaj uygulanmaz.

Kurumlar üçer aylık mali kârlarıüzerinden % 20 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen
ikinci ayın 10’uncu gününe kadar beyan edip 17’nci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen
geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden
hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmişgeçici vergi tutarı
kalmasıdurumunda bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşıolan diğer mali borçlara da
mahsup edilebilir.
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En az iki yıl süre ile elde tutulan iştirak hisseleri ile gayrimenkullerin satışından doğan kârların
% 75’i, Kurumlar Vergisi Kanunu'nda öngörüldüğü şekilde sermayeye eklenmesi veya 5 yıl süreyle
özkaynaklarda tutulmasışartıile vergiden istisnadır.

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılıaşmamak kaydıyla
dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmişyıl kârlarından mahsup
edilemez.

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığıayıtakip eden
dördüncü ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlıbulunulan vergi dairesine verilir. Bununla beraber,
vergi incelemesine yetkili makamlar beşyıl zarfında muhasebe kayıtlarınıinceleyebilir ve hatalı
işlem tespit edilirse ödenecek vergi miktarlarıdeğişebilir.

b. ErtelenmişVergi:

Grup, bir varlığın veya yükümlülüğün defter değeri ile vergi mevzuatıuyarınca belirlenen vergiye
esas değeri arasında ortaya çıkan vergilendirilebilir geçici farklar için “Gelir Vergilerine İlişkin
Türkiye Muhasebe Standardı” (“TMS 12”) hükümlerine ve bu standarda ilişkin BDDK
açıklamalarına uygun olarak ertelenmişvergi hesaplamakta ve muhasebeleştirmektedir. Ertelenmiş
vergi hesaplanmasında yürürlükteki vergi mevzuatıuyarınca bilanço tarihi itibariyle geçerli bulunan
yasalaşmışvergi oranlarıkullanılmaktadır.

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken,
indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmişvergi ertelenmişvergi varlıkları, gelecekte vergiye
tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olmasışartıyla
hesaplanmaktadır.

TMS 12 uyarınca konsolide finansal tablolarda konsolidasyona tabi farklıbağlıortaklıklardan
kaynaklanan ertelenmişvergi varlıklarıve yükümlülükleri, bu bağlıortaklıkların mali tablolarında
netleştirilmişolup konsolide finansal tablolarda aktifte ve pasifte ayrıgösterilmiştir.

XXI. BORÇLANMALARA İLİŞKİNİLAVE AÇIKLAMALAR:

Alım satım amaçlıve türev finansal borçlar gerçeğe uygun değer üzerinden; diğer tüm finansal
borçlar ise kayda alınmalarınıizleyen dönemlerde etkin faiz yöntemi ile “İskonto edilmişbedel”leri
üzerinden değerlenmektedir.

Borçlanmayıtemsil eden yükümlülükler için likidite riski, faiz oranıriski ve yabancıpara kur riskine
karşıçeşitli riskten korunma teknikleri uygulanmaktadır. Hisse senedine dönüştürülebilir tahvil ihraç
edilmemiştir.

XXII. HİSSE SENEDİVE İHRACINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Hisse senedi ihracıile ilgili işlem maliyetleri gider olarak muhasebeleştirilmiştir.

Ana Ortaklık Banka’nın bilanço tarihinden sonra ilan edilen kâr payı dağıtım kararı
bulunmamaktadır.

XXIII. AVAL VE KABULLERE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Aval ve kabuller Banka’nın olasıborç taahhütleri olarak “Bilanço dışıyükümlülükler” arasında
gösterilmektedir.

XXIV. DEVLET TEŞVİKLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Grup’un 31 Mart 2007 ve 31 Aralık 2006 tarihleri itibariyle almışolduğu devlet teşvikleri
bulunmamaktadır.

XXV. YASAL BİRLEŞMELER:
Ortak kontrol altında gerçekleşen işletme birleşmelerinin muhasebeleştirilmesinde işletme
birleşmesine konu olan varlık ve yükümlükler kayıtlıdeğerleri ile konsolide mali tablolara alınır.
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Gelir tablolarıise işletme birleşmesinin gerçekleştiği mali yılın başlangıcından itibaren konsolide
edilir. Önceki dönem mali tablolarıda karşılaştırılabilirlik amacıyla aynışekilde yeniden düzenlenir.
Bu işlemler sonucunda herhangi bir şerefiye veya negatif şerefiye hesaplanmaz.

XXVI. KÂR YEDEKLERİVE KÂRIN DAĞITILMASI:

Kanuni finansal tablolarda yasal yedekler dışında, birikmişkârlar, aşağıda belirtilen yasal yedek
şartına tabi olmak kaydıyla dağıtıma açıktır. Yasal yedekler, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”)’da
öngörüldüğü şekli ile birinci ve ikinci yedeklerden oluşur. TTK, birinci yasal yedeğin, toplam yedek
ödenmişsermayenin %20’sine erişene kadar kardan %5 oranında ayrılmasınıöngörür. İkinci yasal
yedek ise, ödenmişsermayenin %5’ini aşan tüm nakit kâr dağıtımlarıüzerinden %10 oranında ayrılır,
ancak holding şirketleri bu uygulamaya tabi değildir. TTK hükümleri çerçevesinde yasal yedekler,
sadece zararlarıkarşılamak için kullanılabilmekte ve ödenmişsermayenin %50’sini aşmadıkça diğer
amaçlarla kullanılamamaktadır.

XXVII. HİSSE BAŞINA KAZANÇ:

Gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç, net kârın/(zararın) ilgili yıl içerisinde çıkarılmış
bulunan hisse senetlerinin ağırlıklıortalama adedine bölünmesiyle bulunmaktadır.

31 Mart 2007

Grup’un Kârı 206.378

ÇıkarılmışAdi Hisselerin AğırlıklıOrtalama Adedi (Bin) 314.945.000

Hisse Başına Kâr (Tam YTL tutarıile gösterilmiştir) 0,0007

Türkiye’de şirketler sermayelerini halihazırda bulunan hissedarlarına, geçmişyıl kazançlarından
dağıttıkları“bedelsiz hisse” yolu ile arttırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” dağıtımları, hisse
başına kazanç hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu
hesaplamalarda kullanılan ağırlıklıortalama hisse adedi, söz konusu hisse dağıtımlarının geçmişe
dönük etkileri de dikkate alınarak bulunur. İhraç edilmişhisse adedinin bilanço tarihinden sonra
ancak mali tabloların hazırlanmışolduğu tarihten önce bedelsiz hisse adedi dağıtılmasısebebiyle
artmasıdurumunda hisse başına kazanç hesaplamasıtoplam yeni hisse adedi dikkate alınarak
yapılmaktadır.

XXVIII. İLİŞKİLİTARAFLAR:

Bu finansal tabloların amacıdoğrultusunda ortaklar, üst düzey yöneticiler ve yönetim kurulu üyeleri,
aileleri ve kendileri tarafından kontrol edilen veya kendilerine bağlışirketler ile birlikte, iştirakler ve
müşterek yönetime tabi ortaklıklar “İlişkili Taraf AçıklamalarıStandardı” (“TMS 24”) kapsamında
ilişkili taraflar olarak kabul edilmiştir. İlişkili taraflarla yapılan işlemler Beşinci Bölüm VIII. no’lu
dipnotta gösterilmiştir.

XXIX. NAKİT VE NAKDE EŞDEĞER VARLIKLAR:

Nakit akıştablolarının hazırlanmasına esas olan “Nakit”, kasa, efektif deposu, yoldaki paralar ve
satın alınan çekler ile T.C. Merkez Bankasıdahil bankalardaki vadesiz mevduat olarak, “Nakde
eşdeğer varlık” ise orijinal vadesi üç aydan kısa olan bankalararasıpara piyasasıplasmanlarıve
bankalardaki vadeli depolar olarak tanımlanmaktadır.

XXX. KARŞILAŞTIRMALI FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN UYGULAMA:

“Bankaların Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ”in Geçici Madde 1
kapsamında, Ana Ortaklık Banka’nın, yurtiçinde kurulu bir finansal holding şirketi olan KFS’nin
bağlıortaklığıkonumunda olmasısebebiyle, Grup’un düzenlenecek konsolide finansal tabloların
karşılaştırmalıolarak hazırlama zorunluluğu 31 Aralık 2007 tarihine kadar bulunmamakta ve bu
nedenle 31 Mart 2007 tarihi itibariyle hazırlanan konsolide finansal tablolardan sadece bilanço ve
bilanço dışıyükümlülükler tablosu karşılaştırmalıolarak sunulmuştur.
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM
MALİBÜNYEYE İLİŞKİN BİLGİLER

I. SERMAYE YETERLİLİĞİSTANDART ORANINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

a. Grup’un sermaye yeterliliği standart oranı%14,01’dir (31 Aralık 2006: %13,30).

b. Sermaye yeterliliği standart oranı1 Kasım 2006 tarihinde yayımlanmışolan “Bankaların Sermaye
Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik” ile “Bankaların
Özkaynaklarına İlişkin Yönetmelik” (birlikte “Sermaye Yeterliliğine İlişkin Yönetmelikler”)
hükümlerince hesaplanmıştır. Aşağıdaki tablolarda Grup’un sermaye yeterliliği standart oranı
hesaplamasına esas teşkil eden “Risk ağırlıklıvarlıklar”ının ayrıntılarıve “Özkaynak”
hesaplamasıyer almaktadır.

c. Sermaye yeterliliği standart oranına ilişkin bilgiler:

Risk Ağırlıkları

Ana Ortaklık Banka Konsolide

0% 20% 50% 100% 0% 20% 50% 100%

Kredi Riskine Esas Tutar

Bilanço Kalemleri (Net) 19.541.581 2.365.529 3.147.282 19.995.896 20.715.167 2.988.234 3.409.770 21.883.368

Nakit Değerler 422.446 1.544 - - 440.254 1.544 - 3.534

Vadesi GelmişMenkul Değerler - - - - - - - -

T. C. Merkez Bankası 510.194 - - - 510.194 - - -
Yurtiçi, YurtdışıBankalar, Yurtdışı
Merkez ve Şubeler - 2.286.676 - 6.551 - 2.607.532 - 6.551

Para Piyasalarından Alacaklar - - - - 3.359 - - -

Ters Repo İşlemlerinden Alacaklar - - - - 24.175 - - -

Zorunlu Karşılıklar 2.783.183 - - - 2.783.183 - - -

Krediler 1.292.068 13.910 3.098.581 17.245.131 1.308.619 101.891 3.145.914 17.905.069

Tasfiye Olunacak Alacaklar (Net) - - - 340.490 - - - 354.865

Kiralama İşlemlerinden Alacaklar - - - - 39.205 10.398 210.755 1.450.235

Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 278.143 - - 59.312 789.847 - - 107.772

Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar 13.482.947 - - - 13.983.300 - - -

Aktiflerimizin Vadeli Satışından Alacaklar - - - 14.789 - - - 14.789

Muhtelif Alacaklar - 53.867 - 80.149 21.562 254.910 - 187.038

Faiz ve Gelir Tahakkuk ve Reeskontları 574.036 2.231 48.701 272.325 577.368 4.663 53.101 290.750
İştirak, BağlıOrtaklık ve Birlikte Kontrol
Edilen Ortaklıklar (Net) - - - 652.645 - - - 65.758

Maddi Duran Varlıklar - - - 1.295.201 - - - 1.372.801

Diğer Aktifler 198.564 7.301 - 29.303 234.101 7.296 - 124.210

Nazım Kalemler 247.995 3.851.952 2.378.024 7.855.693 247.995 3.851.999 2.483.277 7.949.872

Gayrinakdi Krediler ve Taahhütler 247.995 3.829.932 2.378.024 7.839.108 247.995 3.829.932 2.483.277 7.933.286

Türev Finansal Araçlar - 22.020 - 16.585 - 22.067 - 16.586

Risk AğırlığıVerilmemişHesaplar - - - - - - - -

Toplam Risk AğırlıklıVarlıklar 19.789.576 6.217.481 5.525.306 27.851.589 20.963.162 6.840.233 5.893.047 29.833.240
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d. Sermaye yeterliliği standart oranına ilişkin özet bilgi:

Ana Ortaklık Banka Konsolide
31 Mart 2007 31 Aralık 2006 31 Mart 2007 31 Aralık 2006

Kredi Riskine Esas Tutar (KRET) 31.857.738 32.474.602 34.147.810 34.741.253

Piyasa Riskine Esas Tutar (PRET) 134.100 309.900 242.525 391.363
Özkaynak 4.150.407 4.037.076 4.817.286 4.671.162
Özkaynak/(KRET+PRET)*100 12,97 12,31 14,01 13,30

Konsolide özkaynak kalemlerine ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
ANA SERMAYE
ÖdenmişSermaye 3.149.450 3.142.818

Nominal Sermaye 3.149.450 3.142.818
Sermaye Taahhütleri (-) - -

ÖdenmişSermaye Enflasyon Düzeltme Farkı - -
Hisse Senedi İhraç Primleri 45.781 45.781
Hisse Senedi İptal Kârları - -
Yasal Yedekler 17.159 17.159

I. Tertip Kanuni Yedek Akçe (TTK 466/1) 17.159 17.159
II. Tertip Kanuni Yedek Akçe (TTK 466/2) - -
Özel Kanunlar Gereği Ayrılan Yedek Akçe - -

Statü Yedekleri - -
Olağanüstü Yedekler 326.025 326.025

Genel Kurul KararıUyarınca Ayrılan Yedek Akçe 326.025 326.025

DağıtılmamışKârlar - -

BirikmişZararlar - -

YabancıPara Sermaye Kur Farkı - -

Yasal Yedek, Statü Yedekleri, Olağanüstü Yedeklerin Enflasyona Göre Düzeltme Farkı
ve Azınlık Hakları 503.842 548.610

Kâr 206.378 528.353

Net Dönem Kârı 206.378 528.353

GeçmişYıllar Kârı - -
Muhtemel Riskler İçin A. Serb. Karşılıkların Ana Sermayenin %25’ine Kadar Olan
Kısmı 87.954 108.514

Sermayeye Eklenecekİştirak ve BağlıOrtaklık Hisseleri ile Gayrim. SatışKazançları 7.308 -

Birincil Sermaye Benzeri Borçların Ana Sermayenin %15’ine Kadar Olan Kısmı - -

Zararın Yedek Akçelerle Karşılanamayan Kısmı(-) (148.617) (696.955)

Net Dönem Zararı - -

GeçmişYıllar Zararı (148.617) (696.955)

Özel Maliyet Bedelleri (-) (*) 29.384 30.974

Peşin ÖdenmişGiderler (-) (*) 92.787 75.726

Maddi Olmayan Duran Varlıklar (-) (*) 1.152.613 1.156.146

Ana Sermayenin %10’unu Aşan ErtelenmişVergi VarlığıTutarı(-) (*) - -
Kanunun 56 ncımaddesinin Üçüncü Fıkrasındaki Aşım Tutarı(-) - -

Ana Sermaye toplamı 4.195.280 4.020.305
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KATKI SERMAYE

Genel Karşılıklar 429.879 439.157

Menkuller Yeniden Değerleme Değer ArtışıTutarının %45’i - -

Gayrimenkuller Yeniden Değerleme Değer ArtışıTutarının %45’i - -

İştirakler, BağlıOrtaklıklar ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar Bedelsiz Hisseleri - -

Birincil Sermaye Benzeri Borçların Ana Sermaye Hesaplamasında Dikkate Alınmayan Kısmı - -

İkincil Sermaye Benzeri Borçlar 1.532.295 1.540.285

Menkul Değerler Değer ArtışFonu Tutarının %45’i 7.934 10.143

İştirakler ve BağlıOrtaklıklardan - -

Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 7.934 10.143
Sermaye Yedeklerinin, Kar Yedeklerinin ve GeçmişYıllar K/Z’nın Enflasyona Göre

Düzeltme Farkları(Yasal Yedek, Statü Yedekleri ve Olağan Üstü Yedeklerin Enflasyona
Göre Düzeltme FarkıHariç) - -

KatkıSermaye Toplamı 1.970.108 1.989.585

ÜÇÜNCÜ KUŞAK SERMAYE - -

SERMAYE 6.165.388 6.009.890

SERMAYEDENİNDİRİLEN DEĞERLER (*) 1.348.102 1.338.728

Konsolidasyon DışıBırakılmışBankalar ve Finansal Kuruluşlardaki Ortaklık Payları 31.672 33.702
Bankalara, Finansal Kuruluşlara (Yurt İçi, Yurt Dışı) Veya Nitelikli Pay Sahiplerine
Kullandırılan İkincil Sermaye Benzeri Borç Niteliğini Haiz Krediler İle Bunlardan Satın
Alınan Birincil Veya İkincil Sermaye Benzeri Borç Niteliğini Haiz Borçlanma Araçları 811 828

Özsermaye Yöntemi UygulanmışAncak Aktif ve Pasifleri Konsolide Edilmemiş
Bankalar ve Finansal Kuruluşlara İlişkin Ortaklık Payları 40.835 41.352

Kanunun 50 ve 51’inci Maddeleri Hükümlerine AykırıOlarak Kullandırılan Krediler - -
Bankaların, Gayrimenkullerinin Net Defter Değerleri Toplamının Özkaynaklarının
Yüzde Ellisini Aşan Kısmıİle Alacaklarından DolayıEdinmek Zorunda KaldıklarıVe
Kanunun 57 nci Maddesi Uyarınca Elden Çıkarılması Gereken Emtia Ve
Gayrimenkullerden Edinim Tarihinden İtibaren BeşYıl Geçmesine Rağmen Elden
Çıkarılamayanların Net Defter Değerleri - -

Diğer - -

TOPLAM ÖZKAYNAK 4.817.286 4.671.162

(*) Sermaye Yeterliliğine İlişkin Yönetmelik’in geçici 1. maddesi uyarınca 1 Ocak 2009 tarihine kadar; ana sermaye içinde
indirim kalemi olarak gösterilen “Özel maliyet bedelleri”, ”Peşin ödenmişgiderler”, ”Maddi olmayan duran varlıklar”,
“Ertelenmişvergi aktifi tutarının ana sermayenin yüzde onunu aşan kısmı”, sermayeden indirilen değer olarak dikkate
alınmaktadır.
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II. KREDİRİSKİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

a. Ana Ortaklık Banka, yasal mevzuatıda göz önünde bulundurarak her bir müşteri için ayrıkredi
limiti belirlemekte, limit tahsislerinde Ana Ortaklık Banka’nın dahili derecelendirme sistemi,
mali tahlil raporları, sektörel yoğunlaşma ve her yıl Yönetim Kurulu tarafından belirlenen kredi
politikalarıgöz önünde bulundurulmaktadır. Muhabir bankalar ve yurtiçi bankalarla yapılan
plasman veya vadeli döviz alım satım gibi hazine işlemlerinde, Yönetim Kurulu’nun her yurtdışı
banka için tahsis ettiği limitler günlük olarak Hazine Operasyon Kontrol Bölümü tarafından takip
edilmektedir. Kredi tahsislerinde sektör imkanlarıçerçevesinde mümkün olduğunca likit
teminatlara öncelik verilmektedir. Uzun vadeli kredi tahsislerinde ve proje finansmanıiçin
kullandırılan kredilerde şirketlerin uzun vadeli projeksiyonlarımerkezi olarak da analiz
edilmekte, uzun vadeli taahhütlerin kısa vadeli taahhütlere oranla daha fazla kredi ve faiz riskine
maruz kaldığından hareketle fiyatlamasında Hazine Yönetimi ile koordineli çalışılmaktadır.

Ana Ortaklık Banka bünyesinde oluşturulan kredi derecelendirme sisteminin bir parçasıolarak
şubelerden gelen kredi teklifleri, şirketlerle ilgili detaylımali bilgileri içermedikçe sistemsel
olarak kabul edilmemekte ve tüm kredi müşterileri (inşaat firmalarıhariç) Banka sisteminde ilgili
derecelendirme notlarıyla takip edilerek, derecelendirmeleri göreceli olarak daha riskli olanlar
Krediler Risk Yönetimi Bölümünce yakından izlenmektedir.

b. Vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri ve benzeri diğer sözleşmeler cinsinden tutulan pozisyonlar
üzerinde Grup’un kontrol limitleri bulunmaktadır.

c. Özellikle döviz ve faiz oranlarındaki dalgalanmalardan kaynaklanabilecek kredi risklerini
karşılamak ve kontrol etmek amacıyla gerektiğinde türev işlemler gerçekleştirilmektedir.

d. Nakit riski karşılık yönetmeliği uyarınca donuk alacak olarak sınıflandırılan müşterilere ait gayri
nakdi riskler de aynıyönetmelik uyarınca özel karşılığa tabi tutulmakta, ilgili riskler tazmin
edilerek nakit alacak haline dönüştüklerinde daha önce donuk alacak olarak sınıflandırılan nakit
kredi ile aynırisk grubunda takip edilmekte ve özel karşılık ayrılmaya devam edilmektedir.

Yenilenen ve itfa planına bağlanan krediler de yine söz konusu yönetmelikte belirlenen hususlara
uygun olarak ve yönetmelikte öngörülen hesaplarda tutulmakta, ayrıca Grup tarafından kredi risk
politikalarıçerçevesinde izlenmektedir. Bu kapsamda ilgili müşterilerin finansal durumu ve ticari
faaliyetleri analiz edilmekte ve yenilenen plana göre anapara ve faiz ödemelerinin yapılıp
yapılmadığıtakip edilmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır.

e. Grup’un yurtdışında yürütmekte olduğu bankacılık faaliyetleri ve kredilendirme işlemleri ilgili
ülkelerin ekonomik koşulları, müşteri ve finansal kurumların kredi değerlerinin periyodik olarak
değerlendirilmesi itibariyle, yakinen takip edilmekte ve bu faaliyetler çerçevesinde önemli bir risk
gözlenmemektedir.
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f. 1. Grup’un ilk büyük 100 nakdi kredi müşterisinden olan alacağının toplam nakdi krediler
portföyü içindeki payı%23’tür (31 Aralık 2006: %21).

2. Grup’un ilk büyük 100 gayrinakdi kredi müşterisinden olan alacağının toplam gayrinakdi
krediler portföyü içindeki payı%38’dir (31 Aralık 2006: %39).

3. Grup’un ilk büyük 100 kredi müşterisinden olan nakdi ve gayrinakdi alacak tutarının toplam
bilanço içi varlıklar ve gayrinakdi krediler toplamıiçindeki payı%23’tür (31 Aralık 2006:
%23).

g. Grup’un üstlenilen kredi riski için ayrılan genel karşılık tutarı707.961’dir (31 Aralık 2006:
708.947 bin YTL).

h. Coğrafi bölgeler itibariyle bilgiler:

Varlıklar
Yükümlülükler

(***)
Gayrinakdi

Krediler
Sabit Sermaye

Yatırımları
Net Kar
(****)

31 Mart 2007
Yurtiçi 46.932.097 38.033.230 13.316.139 41.524 206.378
Avrupa Birliği Ülkeleri 2.521.310 5.775.010 509.632 2 -
OECD Ülkeleri (*) 156.602 999.208 251.838 - -
KıyıBankacılığıBölgeleri 176 12.633 - - -
ABD, Kanada 372.346 1.764.661 518.339 - -
Diğer Ülkeler 1.014.824 425.922 225.617 34 -
İştirak, BağlıOrtaklık ve Birlikte
Kontrol Edilen Ortaklıklar 138.265 - - - -
Dağıtılmamış
Varlıklar/Yükümlülükler (**) - - - - -

Toplam 51.135.620 47.010.664 14.821.565 41.560 206.378
31 Aralık 2006

Yurtiçi 45.729.496 39.882.439 14.434.818 92.215 528.353
Avrupa Birliği Ülkeleri 4.200.669 7.134.010 523.907 42 -
OECD Ülkeleri (*) 89.983 1.236.628 174.943 -
KıyıBankacılığıBölgeleri 41 - - -
ABD, Kanada 1.118.599 636.125 6.700 -
Diğer Ülkeler 1.092.559 363.331 361.539 393 -
İştirak, BağlıOrtaklık ve Birlikte
Kontrol Edilen Ortaklıklar 179.989 - - - -
Dağıtılmamış
Varlıklar/Yükümlülükler (**) 1.110.307 334.779

---------------------
--------- - -

Toplam 53.521.643 49.587.312 15.501.907 92.650 528.353

(*) AB ülkeleri, ABD ve Kanada dışındaki OECD ülkeleri.
(**) Tutarlıbir esasa göre bölümlere dağıtılamayan varlık ve yükümlülükler, faiz gelir ve gider reeskontlarını

içermektedir.
(***) Özkaynaklar dahil değildir.
(****) Coğrafi bölgelere göre ayrıştırılamamıştır.
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i. Sektörlere göre nakdi kredi dağılımı:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

TP (%) YP (%) TP (%) YP (%)

Tarım 225.687 1,53 80.376 1,08 219.166 1,46 119.609 1,63
Çiftçilik ve Hayvancılık 175.068 1,19 65.215 0,88 168.685 1,12 100.707 1,38
Ormancılık 40.836 0,28 2.642 0,04 41.427 0,28 3.839 0,05
Balıkçılık 9.783 0,07 12.519 0,17 9.054 0,06 15.063 0,21

Sanayi 3.265.266 22,18 3.815.062 51,44 3.356.278 22,32 3.982.637 54,40
Madencilik ve Taşocakçılığı 98.675 0,67 118.812 1,60 90.571 0,60 135.275 1,85
İmalat Sanayi 3.139.276 21,32 3.495.876 47,14 3.238.156 21,54 3.644.655 49,78
Elektrik, Gaz, Su 27.315 0,19 200.374 2,70 27.551 0,18 202.707 2,77

İnşaat 626.727 4,26 360.341 4,86 630.463 4,19 388.189 5,30
Hizmetler 1.958.729 13,30 1.322.134 17,83 1.951.792 12,98 1.229.930 16,80

Toptan ve Perakende Ticaret 988.872 6,72 278.473 3,76 1.037.076 6,90 388.117 5,30
Otel ve Lokanta Hizmetleri 155.866 1,06 332.818 4,49 152.410 1,01 316.972 4,33
Ulaştırma ve Haberleşme 433.796 2,95 507.956 6,85 407.536 2,71 235.375 3,21
Mali Kuruluşlar 121.211 0,82 52.080 0,70 100.662 0,67 43.251 0,59
Gayrimenkul ve Kira. Hizm. 88.642 0,60 58.251 0,79 89.434 0,59 63.817 0,87
Serbest Meslek Hizmetleri - - - - - - - -
Eğitim Hizmetleri 17.445 0,12 - - 20.373 0,14 3.444 0,05
Sağlık ve Sosyal Hizmetler 152.897 1,04 92.556 1,25 144.301 0,96 178.954 2,44

Diğer 8.646.482 58,73 1.838.142 24,79 8.721.954 58,01 1.462.855 19,98
Kredi Faiz ve Gelir Reeskontları 156.352 138.213
Toplam 14.722.891 100,00 7.416.055 100,00 15.036.005 100,00 7.321.433 100,00

III. PİYASA RİSKİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Ana Ortaklık Banka, kur riski, likidite riski ve faiz oranırisklerini piyasa riskini oluşturan en önemli
bileşenler olarak değerlendirmektedir. Piyasa riski, menkul kıymetler portföyü bazında riske maruz
değer yöntemi kullanılarak ve Banka’nın kur riskini de içerecek şekilde günlük ve haftalık olarak
ölçülmektedir. Aşağıdaki tablo, 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılıResmi Gazete’de yayımlanan
“Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesi ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik”in “Piyasa
Riskine Esas Tutarın Hesaplanması”na ilişkin 3 üncü bölümü uyarınca “Standart Metot ile Piyasa
Riski Ölçüm Yöntemi”ne göre 31 Mart 2007 tarihi itibariyle piyasa riski hesaplamasının ayrıntılarını
göstermektedir.

a. Piyasa Riskine İlişkin Bilgiler:

Tutar
(I) Genel Piyasa Riski İçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü-Standart Metot 10.806
(II) Spesifik Riskİçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü-Standart Metot 2.868
(III) Kur Riskiİçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü-Standart Metot 5.728
(IV) Emtia Riskiİçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü-Standart Metot -
(V) Takas Riskiİçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü- Standart Metot -
(VI) Opsiyonlardan Kaynaklanan Piyasa Riskiİçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü- Standart Metot -
(VII) Risk Ölçüm Modeli Kullanan Bankalarda Piyasa Riski İçin Hesaplanan Sermaye Yükümlülüğü -
(VIII) Piyasa Riskiİçin Hesaplanan Toplam Sermaye Yükümlülüğü (I+II+III+IV+V+VI+VII) 19.402
(IX) Piyasa Riskine Esas Tutar (12,5xVIII) veya (12,5xVII) 242.525
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b. Dönem içerisinde ay sonlarıitibariyle hesaplanan piyasa riskine ilişkin ortalama piyasa riski tablosu:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Ortalama En Yüksek En Düşük Ortalama En Yüksek En Düşük

Faiz OranıRiski 8.935 11.229 6.641 73.013 137.522 11.229
Hisse Senedi Riski 6.956 6.879 7.033 6.622 7.679 6.879
Kur Riski 9.465 13.201 5.728 13.093 33.263 13.201
Emtia Riski - - - - - -
Takas Riski - - - - - -
Operasyon Riski - - - - - -
Toplam Riske Maruz Değer 25.356 31.309 19.402 92.728 178.464 31.309

IV. KUR RİSKİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Ana Ortaklık Banka’nın yabancıpara cinsinden ve yabancıparaya endeksli bilanço içi ve bilanço dışı
varlıklarıile yabancıpara cinsinden bilanço içi ve bilanço dışıyükümlülükleri arasındaki fark “YP
net genel pozisyon” olarak tanımlanmakta ve kur riskine baz teşkil etmektedir. Kur riskinin önemli
bir boyutu da YP net genel pozisyon içindeki farklıcinsten yabancıparaların birbirleri karşısındaki
değerlerinin değişmesinin doğurduğu risktir (çapraz kur riski). Ana Ortaklık Banka kur riskine maruz
tutarıyasal limitler içerisinde tutmakta, günlük olarak kur riskini takip etmekte ve Aktif-Pasif
Komitesine raporlamaktadır. Kur riski yönetiminin bir aracıolarak gerektiğinde swap ve forward gibi
vadeli işlem sözleşmeleri de kullanılarak riskten korunma sağlanmaktadır.

Ana Ortaklık Banka’nın finansal tablo tarihi ile bu tarihten geriye doğru son beşişgünü kamuya
duyurulan cari döviz alışkurlarıönemli döviz cinsleri için aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

USD EUR Yen
Bilanço değerleme kuru: 1,35140 YTL 1,80270 YTL 0,01148 YTL

1. Günün Cari Döviz AlışKuru 1,35220 YTL 1,80390 YTL 0,01150 YTL
2. Günün Cari Döviz AlışKuru 1,34870 YTL 1,79960 YTL 0,01138 YTL
3. Günün Cari Döviz AlışKuru 1,34470 YTL 1,78420 YTL 0,01135 YTL
4. Günün Cari Döviz AlışKuru 1,34280 YTL 1,78920 YTL 0,01138 YTL
5. Günün Cari Döviz AlışKuru 1,34210 YTL 1,79360 YTL 0,01138 YTL

Ana Ortaklık Banka’nın cari döviz alışkurunun finansal tablo tarihinden geriye doğru son otuz
günlük basit aritmetik ortalama değerleri önemli döviz cinsleri için aşağıda gösterilmiştir:

USD : 1,36680 YTL
Euro : 1,80959 YTL
Yen : 0,01162 YTL

31 Aralık 2006 itibariyle;
USD EUR Yen

Bilanço değerleme kuru: 1,37770 YTL 1,81210 YTL 0,01157 YTL

Grup’un kur riskine ilişkin bilgiler:

Aşağıdaki tablo Grup’un yabancıpara net genel pozisyonunu önemli döviz cinsleri bazında
göstermektedir. Tek Düzen Hesap Planıgereğince dövize endeksli varlıklar finansal tablolarda
yabancıpara değil Türk Parasıolarak gösterilmektedir. Yabancıpara net genel pozisyon
hesaplamasında ise dövize endeksli varlıklar yabancıpara kalem olarak dikkate alınmaktadır. Ayrıca,
bilançoda yabancıpara olarak sunulan genel karşılıklar, yabancıpara net genel pozisyonu
hesaplamasında ilgili yönetmelik gereğince, Türk Lirasıolarak dikkate alınmaktadır. Bu nedenle
aşağıdaki tabloda gösterilen yabancıpara aktif toplamıile bilançoda görülen yabancıpara aktif
toplamıarasında fark bulunmaktadır. Finansal ve ekonomik anlamda Grup’un gerçek yabancıpara
pozisyonunu aşağıdaki tablo göstermektedir.
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EURO USD Yen Diğer YP (*) Toplam
31 Mart 2007
Varlıklar

Nakit Değerler (Kasa, Efektif Deposu, Yoldaki Paralar,
Satın Alınan Çekler) ve T.C. Merkez Bankası 1.798.262 237.089 215 13.193 2.048.759
Bankalar ve Diğer Mali Kuruluşlardan Alacaklar 1.693.445 570.905 1.193 226.103 2.491.646
Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar veya Zarara Yansıtılan
Finansal Varlıklar 169.559 125.530 - - 295.089
Para Piyasalarından Alacaklar 595 724 - 1.019 2.338
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 67.492 273.368 - 40.028 380.888
Krediler (**) 2.176.535 5.710.440 22.547 192.864 8.102.386
İştirak, BağlıOrtaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar - 24.033 - 40.835 64.868
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar 942.903 6.700.228 - - 7.643.131
Riskten Koruma AmaçlıTürev Finansal Varlıklar - - - - -
Maddi Duran Varlıklar 402 - - 10.006 10.408
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 10 - - - 10
Diğer Varlıklar 1.262.079 503.722 2.738 196.954 1.965.493

Toplam Varlıklar 8.111.282 14.146.039 26.693 721.002 23.005.016

Yükümlülükler
Bankalar Mevduatı 21.356 86.887 74 14.558 122.875
Döviz Tevdiat Hesabı 4.277.685 8.783.860 12.897 498.787 13.573.229
Para Piyasalarına Borçlar 193.236 201.971 - - 395.207
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan Fonlar 1.477.764 2.847.066 1.278 48.496 4.374.604
İhraç Edilen Menkul Değerler 757.234 1.000.036 - - 1.757.270
Muhtelif Borçlar 117.832 197.901 602 5.513 321.848
Riskten Koruma AmaçlıTürev Finansal Borçlar - - - - -
Diğer Yükümlülükler 2.070.127 551.939 3.485 55.395 2.680.946

Toplam Yükümlülükler 8.915.234 13.669.660 18.336 622.749 23.225.979

Net Bilanço Pozisyonu (803.952) 476.379 8.357 98.253 (220.963)
Net Nazım Hesap Pozisyonu 864.145 (433.291) (9.420) (5.103) 416.331

Türev Finansal Araçlardan Alacaklar 1.133.462 924.315 2.678 23.829 2.084.284
Türev Finansal Araçlardan Borçlar 269.317 1.357.606 12.098 28.932 1.667.953

Gayrinakdi Krediler 2.665.012 5.454.687 337.871 186.831 8.644.401

31 Aralık 2006
Toplam Varlıklar 8.936.528 15.477.911 27.330 684.606 25.126.375
Toplam Yükümlülükler 8.974.469 15.471.065 19.233 698.010 25.162.777
Net Bilanço Pozisyonu (37.941) 6.846 8.097 (13.404) (36.402)
Net Nazım Hesap Pozisyonu (2.237) 92.590 (7.192) 102.326 185.487

Türev Finansal Araçlardan Alacaklar 561.109 1.164.826 3.259 203.425 1.932.619
Türev Finansal Araçlardan Borçlar 563.346 1.072.236 10.451 101.099 1.747.132

Gayrinakdi Krediler 2.838.437 5.883.178 348.346 139.215 9.209.176

(*) Diğer YP altında gösterilen 721.002 bin YTL tutarındaki toplam varlıkların (31 Aralık 2006: 684.606 bin YTL) 231.490 bin YTL’si
Altın (31 Aralık 2006: 243.728 bin YTL), 260.533 bin YTL’si İngiliz Sterlini (31 Aralık 2006: 197.703 bin YTL), 77.998 bin YTL’si ise
İsviçre Frankı’ndan (31 Aralık 2006: 70.443 bin YTL) ve 150.981 bin YTL’si diğer döviz cinslerinden oluşmaktadır (31 Aralık 2006:
172.732 bin YTL). 622.749 bin YTL tutarındaki toplam yükümlülüklerin (31 Aralık 2006: 698.010 bin YTL) 238.146 bin YTL’si Altın
(31 Aralık 2006: 254.771 bin YTL), 253.936 bin YTL’si İngiliz Sterlini (31 Aralık 2006: 305.563 bin YTL), 21.392 bin YTL’si İsviçre
Frankı(31 Aralık 2006: 63.652 bin YTL) 109.275 bin YTL’si diğer döviz cinslerinden oluşmaktadır (31 Aralık 2006: 74.024 bin YTL).

(**) Finansal tablo larda TP olarak gösterilen Dövize Endeksli Krediler 671.956 bin YTL’dir (31 Aralık 2006: 649.167 bin YTL) .
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V. FAİZ ORANI RİSKİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Grup’un faize duyarlıaktif ve pasiflerinin takibi ve faiz oranlarındaki dalgalanmaların finansal
tablolarda yaratacağıetkiye ilişkin duyarlılık analizleri risk yönetimi departmanıtarafından tüm faize
hassas ürünler için yapılmaktadır. Sonuçlar aylık olarak Aktif Pasif Komitesi’ne sunulmaktadır.
Duyarlılık ve senaryo analizleriyle Grup’un sadece bir yıl içindeki değil, gelecek dönemlerde de
faizin oynaklığından (volatilite) kaynaklanan muhtemel kayıplarının özkaynaklara etkisi analiz
edilmektedir. Piyasa faiz oranlarındaki dalgalanmaların pozisyonlar ve nakit akışlarıüzerindeki
etkileri de ayrıca takip edilmektedir.

a. Varlıkların, yükümlülüklerin ve nazım hesap kalemlerin faize duyarlılığı(Yeniden
fiyatlandırmaya kalan süreler itibariyle):

31 Mart 2007
1 Aya

Kadar 1-3 Ay 3-6 Ay 6-12 Ay
1 Yıl ve
Üzeri Faizsiz Toplam

Varlıklar
Nakit Değerler (Kasa, Efektif
Deposu, Yoldaki Paralar, Satın
Alınan Çekler) ve T.C. Merkez
Bankası 2.828.902 - - - - 857.025 3.685.927
Bankalar ve Diğer Mali
Kuruluşlardan Alacaklar 2.019.439 48.348 115.565 8.094 1.022 425.747 2.618.215
Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar
veya Zarara Yansıtılan Finansal
Varlıklar 20.007 166.762 31.044 58.491 184.899 68.936 530.139
Para Piyasalarından Alacaklar 25.196 - - - - 2.338 27.534
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 35.502 56.182 385.351 39.491 343.068 60.588 920.182
Verilen Krediler 5.632.775 3.329.023 3.408.735 3.757.372 6.008.443 357.463 22.493.811
Vadeye Kadar Elde Tutulacak
Yatırımlar 795.417 1.760.986 4.430.434 565.120 6.920.615 - 14.472.572
Diğer Varlıklar 109.283 808.925 560.385 325.035 877.545 3.706.067 6.387.240

Toplam Varlıklar 11.466.521 6.170.226 8.931.514 4.753.603 14.335.592 5.478.164 51.135.620

Yükümlülükler
BankalararasıMevduat 143.880 20.350 115.065 55.198 - 51.632 386.125
Diğer Mevduat 20.717.580 2.316.750 561.758 429.267 102.006 4.834.789 28.962.150
Para Piyasalarına Borçlar 3.360.176 115.701 121.082 - - - 3.596.959
Muhtelif Borçlar 1.919.830 49.926 8.168 4.210 - 279.560 2.261.694
İhraç Edilen Menkul Değerler - 1.757.270 - - - - 1.757.270
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan
Fonlar 216.813 1.872.525 1.570.225 966.514 95.316 46 4.721.439
Diğer Yükümlülükler ve
Özkaynaklar 665.653 245.614 908.606 4.490 38 7.625.582 9.449.983

Toplam Yükümlülükler 27.023.932 6.378.136 3.284.904 1.459.679 197.360 12.791.609 51.135.620

Bilançodaki Uzun Pozisyon - - 5.646.610 3.293.924 14.138.232 - 23.078.766
Bilançodaki Kısa Posizyon (15.557.411) (207.910) - - - (7.313.445) (23.078.766)

Nazım Hesaplardaki Uzun Pozisyon 3.837 11.952 10.055 - 5.218 - 31.062
Nazım Hesaplardaki Kısa Pozisyon - - - (4.663) - - (4.663)

Toplam Pozisyon (15.553.574) (195.958) 5.656.665 3.289.261 14.143.450 (7.313.445) 26.399
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31 Aralık 2006
1 Aya

Kadar 1-3 Ay 3-6 Ay 6-12 Ay
1 Yıl ve
Üzeri Faizsiz Toplam

Varlıklar
Nakit Değerler (Kasa, Efektif
Deposu, Yoldaki Paralar, Satın
Alınan Çekler) ve T.C. Merkez
Bankası 3.106.514 - - - - 1.014.880 4.121.394
Bankalar ve Diğer Mali
Kuruluşlardan Alacaklar 1.758.236 79.525 37.805 26.781 21.889 392.368 2.316.604
Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar
veya Zarara Yansıtılan Finansal
Varlıklar 18.806 86.995 148.699 36.418 272.510 51.100 614.528
Para Piyasalarından Alacaklar 28.355 - - - - 27.421 55.776
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 34.089 125.749 60.232 49.039 371.095 88.465 728.669
Verilen Krediler 5.224.474 4.012.015 4.264.282 3.635.177 5.221.140 328.218 22.685.306
Vadeye Kadar Elde Tutulacak
Yatırımlar 3.419.703 3.669.897 2.402.885 795.132 6.119.549 - 16.407.166
Diğer Varlıklar 122.700 1.291.492 236.398 312.293 888.169 3.741.148 6.592.200

Toplam Varlıklar 13.712.877 9.265.673 7.150.301 4.854.840 12.894.352 5.643.600 53.521.643

Yükümlülükler
BankalararasıMevduat 342.081 14.832 13.806 61.843 - 70.732 503.294
Diğer Mevduat 21.384.461 3.729.445 393.488 506.523 84.739 5.079.130 31.177.786

Para Piyasalarına Borçlar 3.071.866 12.808 272.246 - - - 3.356.920
Muhtelif Borçlar 1.941.700 227 .745 86.707 316 - 280.044 2.536.512
İhraç Edilen Menkul Değerler - 1.650.006 - - - - 1.650.006
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan
Fonlar 592.923 901.206 675.083 1.288.301 1.430.249 - 4.887.762
Diğer Yükümlülükler ve
Özkaynaklar 19.663 355 .924 42.132 9.222 1.559.367 7.423.055 9.409.363

Toplam Yükümlülükler 27.352.694 6.891 .966 1.483.462 1.866.205 3.074.355 12.852.961 53.521.643

Bilançodaki Uzun Pozisyon - 2.373 .707 5.666.839 2.988.635 9.819.997 - 20.849.178
Bilançodaki Kısa Posizyon (13.639.817) - - - - (7.209.361) (20.849.178)

Nazım Hesaplardaki Uzun Pozisyon 333.765 25.097 13.646 - 86 - 372.594
Nazım Hesaplardaki Kısa Pozisyon (112.945) (1.266) (1.382) (4.375) - - (119.968)

Toplam Pozisyon (13.418.997) 2.397 .538 5.679.103 2.984.260 9.820.083 (7.209.361) 252.626
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b. Parasal finansal araçlara uygulanan ortalama faiz oranları:

Aşağıdaki tablolarda yer alan ortalama faiz oranlarıbasit faiz oranlarının anapara tutarlarıyla
ağırlıklandırılmasıyoluyla hesaplanmıştır.

31 Mart 2007 (*) EURO USD Yen YTL
Varlıklar % % % %
Nakit Değerler (Kasa, Efektif Deposu, Yoldaki Paralar, Satın
Alınan Çekler) ve T.C. Merkez Bankası 1,71 2,17 - 11,41
Bankalar ve Diğer Mali Kuruluşlardan Alacaklar 3,93 5,50 - 19,53
Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar veya Zarara Yansıtılan
Finansal Varlıklar 8,67 8,85 - 18,40
Para Piyasalarından Alacaklar - - - -
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar - 7,25 - 19,12
Verilen Krediler 5,66 7,02 2,11 21,26
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar 5,60 7,53 - 18,90

Yükümlülükler
Bankalar Mevduatı 3,04 3,81 - 19,38
Diğer Mevduat 2,64 4,73 0,21 20,11
Para Piyasalarına Borçlar 5,57 7,74 - 19,63
Muhtelif Borçlar - - - -
İhraç Edilen Menkul Değerler - - - -
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan Fonlar 4,19 5,20 1,42 15,93

31 Aralık 2006 (*) EURO USD Yen YTL
Varlıklar % % % %
Nakit Değerler (Kasa, Efektif Deposu, Yoldaki Paralar, Satın
Alınan Çekler) ve T.C. Merkez Bankası 1,71 2,26 - 11,07
Bankalar ve Diğer Mali Kuruluşlardan Alacaklar 3,63 5,39 - 19,06
Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar veya Zarara Yansıtılan
Finansal Varlıklar 9,06 8,44 - 19,08
Para Piyasalarından Alacaklar - - - -
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar - 7,43 - 16,94
Verilen Krediler 5,55 5,48 2,17 21,38
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar 3,85 7,25 - 19,25

Yükümlülükler
Bankalar Mevduatı 1,00 5,66 - 20,70
Diğer Mevduat 2,69 4,97 0,29 21,14
Para Piyasalarına Borçlar 4,02 6,97 - 20,38
Muhtelif Borçlar - - - -
İhraç Edilen Menkul Değerler - - - -
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan Fonlar 4,19 5,35 1,28 15,62

(*) Ana Ortaklık Banka’ya ait değerleri yansıtmaktadır.

VI. LİKİDİTE RİSKİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Likidite riski, varlıklardaki artışın fonlanamaması, vadesi gelmişyükümlülüklerin karşılanamaması
ve likit olmayan piyasalarda yapılan işlemler sonucunda oluşan riskleri kapsar. Likidite riski, aktif-
pasif yönetimi stratejisi dahilinde ve piyasa riski politikalarına uyumlu şekilde yönetilmektedir. Bu
çerçevede, fonlama kaynaklarıçeşitlendirilmekte, yeterli düzeyde nakit ve nakde dönüştürülebilir
enstrüman bulundurulmaktadır. Aylık olarak yapılan Aktif Pasif Komitesi toplantılarında Grup’un
likidite durumu incelenmekte, gerekli görüldüğü durumlarda aksiyon alınmasısağlanmaktadır.
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Ödemeler arasındaki uyumsuzluk senaryo analizleri doğrultusunda sermaye ile sınırlandırılmıştır.
Limit aylık olarak takip edilmekte ve sonuçlar Aktif Pasif Komitesi’ne raporlanmaktadır. Limit
aşılmasıdurumunda gerekli önlemler alınarak, risk sermaye ile sınırlandırılmaktadır.

Mevcut bankacılık sektöründeki kısa vadeli fonlama yapısınıaşmak için 10 yıl vadeli sermaye
benzeri krediler alınmıştır. Bu krediler kısa vadeli ürünlere ve likit bonolara plase edilerek, aktif ve
pasif uyumsuzluğundan kaynaklanan likidite riski sınırlandırılmıştır.

Aktif ve pasif kalemlerin kalan vadelerine göre gösterimi:

Vadesiz
1 Aya
Kadar 1-3 Ay 3-6 Ay 6-12 Ay

1 Yıl ve
Üzeri

Dağıtıla-
mayan (*) Toplam

31 Mart 2007
Varlıklar

Nakit Değerler (Kasa, Efektif
Deposu, Yoldaki Paralar,
Satın Alınan Çekler) ve T.C.
Merkez Bankası 857.025 2.828.902 - - - - - 3.685.927

Bankalar ve Diğer Mali
Kuruluşlardan Alacaklar 425.747 2.019.439 48.348 115.565 8.094 1.022 - 2.618.215

Gerçeğe Uygun Değer Farkı
Kar veya Zarara Yansıtılan
Menkul Değerler 35.674 8.630 148.123 20.644 59.536 224.270 33.262 530.139

Para Piyasalarından Alacaklar 2.338 25.196 - - - - - 27.534
Satılmaya Hazır Menkul

Değerler 41.283 19.169 22.649 232.165 37.478 548.133 19.305 920.182
Verilen Krediler 1.034 4.847.990 3.328.278 3.389.428 2.804.422 7.766.230 356.429 22.493.811
Vadeye Kadar Elde Tutulacak

Yatırımlar - 23.335 1.324.425 466.888 828.881 11.829.043 - 14.472.572
Diğer Varlıklar (*) 205.788 370.864 710.218 634.612 356.407 1.206.997 2.902.354 6.387.240

Toplam Varlıklar 1.568.889 10.143.525 5.582.041 4.859.302 4.094.818 21.575.695 3.311.350 51.135.620

Yükümlülükler
Bankalar Mevduatı 51.632 143.880 20.350 115.065 55.198 - - 386.125
Diğer Mevduat 4.834.789 20.717.580 2.316.750 561.758 429.267 102.006 - 28.962.150
Diğer Mali Kuruluşlardan

Sağlanan Fonlar 46 288.961 456.659 1.163.440 1.113.763 1.698.570 - 4.721.439
Para Piyasalarına Borçlar - 3.360.176 115.701 121.082 - - - 3.596.959
İhraç Edilen Menkul Değerler - - - - - 1.757.270 - 1.757.270
Muhtelif Borçlar 47.031 1.917.076 98.928 38.535 11.456 21.693 126.975 2.261.694
Diğer Yükümlülükler (**) 2.544.343 13.114 273.508 9.555 18.080 1.543.229 5.048.154 9.449.983

Toplam Yükümlülükler 7.477.841 26.440.787 3.281.896 2.009.435 1.627.764 5.122.768 5.175.129 51.135.620

Likidite Açığı (5.908.952) (16.297.262) 2.300.145 2.849.867 2.467.054 16.452.927 (1.863.779) -

31 Aralık 2006
Toplam Aktifler 1.789.417 12.697.628 6.144.752 5.713.047 3.907.220 20.022.013 3.247.566 53.521.643
Toplam Pasifler 7.495.195 28.177.659 5.037.240 1.173.674 2.105.584 5.133.685 4.398.606 53.521.643

Likidite Açığı (5.705.778) (15.480.031) 1.107.512 4.539.373 1.801.636 14.888.328 (1.151.040) -

(*) Bilançoyu oluşturan aktif hesaplardan sabit kıymetler, iştirak ve bağlıortaklıklar, ayniyat mevcudu, peşin ödenmişgiderler
ve takipteki alacaklar gibi bankacılık faaliyetlerinin sürdürülmesi için gereksinim duyulan, kısa zamanda nakde dönüşme
şansıbulunmayan diğer aktif nitelikli hesaplar buraya kaydedilir.

(**) Özkaynaklar “Diğer yükümlülükler” içinde “Dağıtılamayan” sütununda gösterilmiştir.
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VII. FİNANSAL VARLIK VE BORÇLARIN GERÇEĞE UYGUN DEĞERİ İLE
GÖSTERİLMESİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Aşağıdaki tablo, bazıfinansal varlık ve yükümlülüklerin defter değeri ile gerçeğe uygun değerini
göstermektedir. Defter değeri ilgili varlık ve yükümlülüklerin elde etme bedeli ve birikmişfaiz
reeskontlarının toplamınıifade etmektedir.

Defter Değeri Gerçeğe Uygun Değer
31 Mart 20007 31 Aralık 2006 31 Mart 2007 31 Aralık 2006

Finansal Varlıklar 40.532.314 42.193.521 40.798.183 42.422.875
Para Piyasalarından Alacaklar 27.534 55.776 27.534 55.776
Bankalar ve Diğer Mali Kuruluşlardan
Alacaklar 2.618.215 2.316.604 2.618.248 2.317.185
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 920.182 728.669 920.182 728.669
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar 14.472.572 16.407.166 14.558.377 16.451.801
Verilen Krediler 22.493.811 22.685.306 22.673.842 22.869.444
Finansal Borçlar 38.088.678 40.755.360 38.101.186 40.760.457
Bankalar Mevduatı 386.125 503.294 386.113 503.920
Diğer Mevduat 28.962.150 31.177.786 28.954.079 31.175.308
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan Fonlar 4.721.439 4.887.762 4.742.030 4.894.711
İhraç Edilen Menkul Değerler 1.757.270 1.650.006 1.757.270 1.650.006
Muhtelif Borçlar 2.261.694 2.536.512 2.261.694 2.536.512

Bankalar ve diğer mali kuruluşlardan alacakların ve diğer mali kuruluşlardan sağlanan fonların
tahmini gerçeğe uygun değeri, cari piyasa faiz oranlarıkullanılarak iskonto edilmişnakit akımlarının
bulunmasıyla hesaplanmıştır.

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıkların gerçeğe uygun değeri, piyasa fiyatlarıveya bu fiyatın
tespit edilemediği durumlarda faiz, vade ve benzeri diğer koşullar bakımından aynınitelikli menkul
değerler için kote edilmişolan piyasa fiyatlarıbaz alınarak saptanmıştır.

Kredilerin tahmini gerçeğe uygun değeri, sabit faizli krediler için cari piyasa faiz oranlarıkullanılarak
iskonto edilmişnakit akımlarının bulunmasıyla hesaplanır. Değişken faizli kredilerin defter değeri
gerçeğe uygun değerini ifade etiği varsayılmıştır.

Vadesiz mevduatın tahmini gerçeğe uygun değeri, talep anında ödenecek miktarıifade eder. Gecelik
mevduatın gerçeğe uygun değeri defter değerini ifade eder. Sabit faizli mevduatın tahmini gerçeğe
uygun değeri, benzer kredi ve diğer borçlara uygulanan piyasa faiz oranlarınıkullanarak iskonto
edilmişnakit akımının bulunmasıyla hesaplanır. Vadelerin kısa olmasıdurumunda taşınan değerin
gerçeğe uygun değeri yansıttığıvarsayılmaktadır.

VIII. BAŞKALARININ NAM VE HESABINA YAPILAN İŞLEMLER, İNANCA DAYALI
İŞLEMLERE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Banka müşterilerinin nam ve hesabına alım, satım, saklama, fon yönetimi hizmetleri vermektedir.
Banka inanca dayalıişlem sözleşmeleri yapmamaktadır.
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BEŞİNCİBÖLÜM
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

I. AKTİF KALEMLERE İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

a. Nakit Değerler ve Merkez Bankasıhesabına ilişkin bilgiler:

1. Nakit Değerler ve T.C. Merkez Bankasıhesabına ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
TP YP TP YP

Kasa/Efektif 226.184 100.814 307.328 127.893
T.C. Merkez Bankası 1.410.984 1.927.198 1.549.860 2.095.114
Diğer - 20.747 - 41.199
Toplam 1.637.168 2.048.759 1.857.188 2.264.206

2. T.C. Merkez BankasıHesabına İlişkin Bilgiler:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
TP YP TP YP

Vadesiz Serbest Hesap 150 510.044 283 570.264
Vadeli Serbest Hesap - - - -
Zorunlu Karşılık 1.410.834 1.417.154 1.549.577 1.524.850
Toplam 1.410.984 1.927.198 1.549.860 2.095.114

3. Zorunlu Karşılıklara ilişkin açıklamalar:

Türkiye’de faaliyet gösteren bankalar TCMB’nin 2005/1 Sayılı“Zorunlu Karşılıklar Hakkında
Tebliği”ne göre Türk parasıyükümlülükleri için Yeni Türk Lirasıcinsinden %6 oranında,
yabancıpara yükümlülükleri için ABD Dolarıve/veya Euro döviz cinsinden olmak üzere %11
oranında TCMB nezdinde zorunlu karşılık tesis etmektedirler. TCMB zorunlu karşılık tutarları
üzerinden kendi belirlediği oranlara göre üçer aylık dönemler itibariyle faiz ödemesi yapmaktadır.
31 Mart 2007 tarihi itibariyle söz konusu faiz oranlarıYTL için %13,12, ABD Dolarıiçin %2,53
ve Euro için %1,84’dür.

Grup’un 31 Mart 2007 tarihi itibariyle yurtdışıMerkez Bankalarıdahil toplam 2.843.142 bin
YTL (31 Aralık 2006: 3.096.049 bin YTL) tutarında zorunlu karşılığıbulunmaktadır.

b. Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar/ Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklara ilişkin bilgiler:

1. 31 Mart 2007 tarihi itibariyle gerçeğe uygun değer farkıkar/zarara yansıtılan finansal
varlıklardan repo işlemlerine konu olanların tutarı182.974 bin YTL (31 Aralık 2006:
195.994 bin YTL), teminata verilen /bloke edilenlerin tutarıise 26.310 bin YTL’dir
(31 Aralık 2006: 15.302 bin YTL).

2. Alım satım amaçlıtürev finansal varlıklara ilişkin pozitif farklar:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
TP YP TP YP

Vadeli İşlemler 28.179 83 34.414 3.665
Swap İşlemleri 21.228 4.647 37.686 1.940
Futures İşlemleri - - - -
Opsiyonlar - - - -
Diğer - - - -
Toplam 49.407 4.730 72.100 5.605
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c. Bankalar ve diğer mali kuruluşlara ilişkin bilgiler:

1. Bankalar ve diğer mali kuruluşlara ilişkin bilgiler:
31 Mart 2007 31 Aralık 2006

TP YP TP YP
Bankalar 126.560 2.491.646 75.946 2.240.567

Yurtiçi 47.084 115.288 46.274 147.291
Yurtdışı 79.476 2.376.358 29.672 2.093.276
YurtdışıMerkez ve Şubeler - - - -

Diğer Mali Kuruluşlar 9 - 91 -
Toplam 126.569 2.491.646 76.037 2.240.567

2. Yurtdışıbankalar hesabına ilişkin bilgiler:

Serbest Tutar
Serbest

Olmayan Tutar Serbest Tutar
Serbest

Olmayan Tutar
31 Mart 2007 31 Mart 2007 31 Aralık 2006 31 Aralık 2006

AB Ülkeleri 1.999.024 - 1.871.994 -
ABD, Kanada 267.805 - 153.824 -
OECD Ülkeleri (*) 135.832 - 43.634 -
KıyıBankacılığıBölgeleri 35 - 41 -
Diğer 53.138 - 50.328 -
YurtdışıBankalar Faiz ve Gelir Reeskontu 3.127 -
Toplam 2.455.834 - 2.122.948 -

(*) AB ülkeleri, ABD ve Kanada dışındaki OECD ülkeleri.
d. Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin bilgiler:

1. Teminat olarak gösterilen satılmaya hazır finansal varlıkların özellikleri ve defter değeri:
31 Mart 2007 tarihi itibariyle satılmaya hazır finansal varlıklar içerisinde teminata
verilen/bloke edilenlerin tutarı; 491.658 bin YTL’dir (31 Aralık 2006: 455.533 bin YTL).
Repo işlemlerine konu olan satılmaya hazır finansal varlık bulunmamaktadır.

2. Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Borçlanma Senetleri 813.028 620.086

Borsadaİşlem Gören (*) 813.028 618.515
Borsadaİşlem Görmeyen - 1.571

Hisse Senetleri 61.108 74.542
Borsadaİşlem Gören 113 632
Borsadaİşlem Görmeyen 60.995 73.910

Değer Azalma Karşılığı(-) (42.420) (42.747)
Diğer 88.466 76.788
Toplam 920.182 728.669

(*) Borsaya kote olmadıklarıhalde, ikinci el piyasada işlem gördüklerinden dolayı31 Mart 2007 tarihi itibariyle 322.606 bin
YTL (31 Aralık 2006: 312.236 bin YTL) tutarında Eurobond “Borsada İşlem Gören” olarak sınıflandırılmıştır.

e. Kredilere ilişkin açıklamalar:
1. Grup’un ortaklarına ve mensuplarına verilen her çeşit kredi veya avansın bakiyesine ilişkin

bilgiler :

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Nakdi Gayrinakdi Nakdi Gayrinakdi

Grup Ortaklarına Verilen Doğrudan Krediler - - 89 224
Tüzel Kişi Ortaklara Verilen Krediler - - - -
Gerçek Kişi Ortaklara Verilen Krediler - - 89 224

Grup Ortaklarına Verilen DolaylıKrediler 216.059 464.341 418.362 719.753
Grup Mensuplarına Verilen Krediler 43.685 24 45.415 -
Toplam 259.744 464.365 463.866 719.977
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2. Birinci ve ikinci grup krediler, diğer alacaklar ile yeniden yapılandırılan ya da yeni bir itfa
planına bağlanan krediler ve diğer alacaklara ilişkin bilgiler :

Standart Nitelikli Krediler ve Diğer
Alacaklar

Yakın İzlemedeki Krediler ve Diğer
Alacaklar

Nakdi Krediler
Krediler ve Diğer

Alacaklar

Yeniden
Yapılandırılan ya da

Yeni Bir İtfa
Planına Bağlananlar

Krediler ve Diğer
Alacaklar

Yeniden
Yapılandırılan ya da

Yeni Bir İtfa
Planına Bağlananlar

İhtisas DışıKrediler 20.215.283 1.115.327 788.039 20.297
İskonto ve İştira Senetleri 169.596 - 752 -
İhracat Kredileri 2.107.094 - 60.248 -
İthalat Kredileri - - -
Mali Kesime Verilen Krediler 173.291 - - -
YurtdışıKrediler 45.298 788.793 - -
Tüketici Kredileri 2.577.217 - 170.319 -
Kredi Kartları 5.154.073 - 368.212 -
Kıymetli Maden Kredisi 117.259 - 144 -
Diğer 9.871.455 326.534 188.364 20.297

İhtisas Kredileri - - - -
Diğer Alacaklar - - - -
Toplam 20.215.283 1.115.327 788.039 20.297

31 Mart 2007 tarihi itibariyle Grup’un Çukurova Grubu’ndan olan Finansal Yeniden Yapılandırma
Sözleşmesi “FYYS” kapsamındaki nakit risk bakiyesi 749.751.226 ABD Doları(1.013.214 bin YTL)
(31 Aralık 2006: 752.945.836 ABD Doları(1.037.333 bin YTL)) olarak gerçekleşmişolup bu tutar
“Standart Nitelikli Yeniden Yapılandırılan ya da Yeni Bir İtfa Planına Bağlanan Krediler” hesabında
takip edilmektedir. Banka ile Çukurova Grubu Şirketleri arasında imzalan “FYYS Tadil Sözleşmesi”
gereğince yeniden yapılandırılan alacağın faizi yıllık Libor+2,5 oranında belirlenmişolup en son
ödemenin vadesi 30 Eylül 2015’tir. Banka, Çukurova Holding A.Ş. (“Çukurova Holding”) ve
Çukurova Investments N.V. (“Çukurova Investments”) arasında 28 Eylül 2005 tarihinde imzalanan
“Rehin Sözleşmesi” gereğince Çukurova Grup kredilerinin geri ödenmesi yükümlülüğüne ilişkin
sürekli bir teminat olarak Çukurova Holding ve Çukurova Investments, Turkcell İletişim Hizmetleri
A.Ş. (“Turkcell”) hisselerinin %6,743’ünü rehin olarak vermişlerdir. Bu teminatların gerçeğe uygun
değeri 31 Mart 2007 tarihindeki geçerli piyasa fiyatıdikkate alındığında yaklaşık 1.068.417 bin YTL
olarak gerçekleşmiştir.

3. Vade yapısına göre nakdi kredilerin dağılımı:
Standart Nitelikli Krediler ve Diğer

Alacaklar
Yakın İzlemedeki Krediler ve Diğer

Alacaklar

Krediler ve Diğer
Alacaklar

Yeniden
Yapılandırılan ya da

Yeni Bir İtfa
Planına Bağlananlar

Krediler ve Diğer
Alacaklar

Yeniden
Yapılandırılan ya da

Yeni Bir İtfa
Planına Bağlananlar

Kısa Vadeli Krediler ve Diğer
Alacaklar 11.796.863 1.045 743.289 -
İhtisas DışıKrediler 11.796.863 1.045 743.289 -
İhtisas Kredileri - - - -
Diğer Alacaklar - - - -

Orta ve Uzun Vadeli Krediler
ve Diğer Alacaklar 8.418.420 1.114.282 44.750 20.297
İhtisas DışıKrediler 8.418.420 1.114.282 44.750 20.297

İhtisas Kredileri - - - -

Diğer Alacaklar - - - -

Toplam 20.215.283 1.115.327 788.039 20.297
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4. Tüketici kredileri, bireysel kredi kartları, personel kredileri ve personel kredi kartlarına ilişkin
bilgiler :

Kısa Vadeli Orta ve Uzun Vadeli Toplam
Tüketici Kredileri-TP 103.310 2.443.980 2.547.290

Konut Kredisi 4.843 1.501.088 1.505.931
Taşıt Kredisi 12.377 458.110 470.487
İhtiyaç Kredisi 2.911 2.062 4.973
Diğer 83.179 482.720 565.899

Tüketici Kredileri-Dövize Endeksli 2.649 106.743 109.392
Konut Kredisi 645 82.870 83.515
Taşıt Kredisi 835 14.324 15.159
İhtiyaç Kredisi 16 56 72
Diğer 1.153 9.493 10.646

Tüketici Kredileri-YP 758 61 819
Konut Kredisi - - -
Taşıt Kredisi - - -
İhtiyaç Kredisi - - -
Diğer 758 61 819

Bireysel Kredi Kartları-TP 4.619.402 785.113 5.404.515
Taksitli 1.908.585 785.113 2.693.698
Taksitsiz 2.710.817 - 2.710.817

Bireysel Kredi Kartları-YP - - -
Taksitli - - -
Taksitsiz - - -

Personel Kredileri-TP 4.221 13.766 17.987
Konut Kredisi - 1.797 1.797
Taşıt Kredisi 126 689 815
İhtiyaç Kredisi 21 19 40
Diğer 4.074 11.261 15.335

Personel Kredileri-Dövize Endeksli 24 267 291
Konut Kredisi - 202 202
Taşıt Kredisi - 25 25
İhtiyaç Kredisi - - -
Diğer 24 40 64

Personel Kredileri-YP - - -
Konut Kredisi - - -
Taşıt Kredisi - - -
İhtiyaç Kredisi - - -
Diğer - - -

Personel Kredi Kartları-TP 23.168 2.433 25.601
Taksitli 10.577 2.433 13.010
Taksitsiz 12.591 - 12.591

Personel Kredi Kartları-YP - - -
Taksitli - - -
Taksitsiz - - -

Kredili Mevduat Hesabı-TP (Gerçek Kişi) 71.757 - 71.757
Kredili Mevduat Hesabı-YP (Gerçek Kişi) - - -
Toplam 4.825.289 3.352.363 8.177.652
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5. Taksitli ticari krediler ve kurumsal kredi kartlarına ilişkin bilgiler :

Kısa Vadeli Orta ve Uzun Vadeli Toplam
Taksitli Ticari Krediler-TP 193.928 1.323.049 1.516.977

İşyeri Kredileri 2.209 140.873 143.082
Taşıt Kredisi 53.320 816.203 869.523
İhtiyaç Kredileri - - -
Diğer 138.399 365.973 504.372

Taksitli Ticari Krediler-Dövize Endeksli 15.142 116.040 131.182
İşyeri Kredileri 60 3.858 3.918
Taşıt Kredisi 1.500 47.863 49.363
İhtiyaç Kredileri - - -
Diğer 13.582 64.319 77.901

Taksitli Ticari Krediler-YP - - -
İşyeri Kredileri - - -
Taşıt Kredisi - - -
İhtiyaç Kredileri - - -
Diğer - - -

Kurumsal Kredi Kartları-TP 91.649 520 92.169
Taksitli 15.717 520 16.237
Taksitsiz 75.932 - 75.932

Kurumsal Kredi Kartları-YP - - -
Taksitli - - -
Taksitsiz - - -

Kredili Mevduat Hesabı-TP (Tüzel Kişi) 79.744 - 79.744
Kredili Mevduat Hesabı-YP (Tüzel Kişi) - - -
Toplam 380.463 1.439.609 1.820.072

6. Kredilerin kullanıcılarına göre dağılımı:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Kamu 628.682 390.141
Özel 21.510.264 21.967.297
Toplam 22.138.946 22.357.438

7. Yurtiçi ve yurtdışıkredilerin dağılımı:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Yurtiçi Krediler 21.304.855 21.434.168
YurtdışıKrediler 834.091 923.270
Toplam 22.138.946 22.357.438

8. Bağlıortaklık ve iştiraklere verilen krediler :

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
BağlıOrtaklık veİştiraklere Verilen Doğrudan Krediler - -

BağlıOrtaklık veİştiraklere Verilen DolaylıKrediler - -
Toplam - -

9. Kredilere ilişkin olarak ayrılan özel karşılıklar :

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

TahsilİmkanıSınırlıKrediler ve Diğer Alacaklar İçin Ayrılanlar 26.612 25.098

Tahsili Şüpheli Krediler ve Diğer Alacaklar İçin Ayrılanlar 129.648 110.156
Zarar Niteliğindeki Krediler ve Diğer Alacaklar İçin Ayrılanlar 1.330.829 1.313.583

Toplam 1.487.089 1.448.837
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10. Donuk alacaklara ilişkin bilgiler (Net) :

10(i). Donuk alacaklardan Grup’ça yeniden yapılandırılan ya da yeni bir itfa planına bağlanan
krediler ve diğer alacaklara ilişkin bilgiler :

III. Grup IV. Grup V. Grup
Tahsil İmkanıSınırlı

Krediler ve Diğer
Alacaklar

Tahsili Şüpheli
Krediler ve Diğer

Alacaklar

Zarar Niteliğindeki
Kredi ve Diğer

Alacaklar
31 Mart 2007
(Özel Karşılıklardan Önceki Brüt Tutarlar) 1.682 3.815 259.275

Yeniden Yapılandırılan Krediler ve Diğer
Alacaklar 1.682 3.815 259.275
Yeni Birİtfa Planına Bağlanan Krediler ve Diğer
Alacaklar - - -

31 Aralık 2006
(Özel Karşılıklardan Önceki Brüt Tutarlar) 455 1.110 234.670

Yeniden Yapılandırılan Krediler ve Diğer
Alacaklar 455 1.110 234.670
Yeni Birİtfa Planına Bağlanan Krediler ve Diğer
Alacaklar - - -

10(ii). Toplam donuk alacak hareketlerine ilişkin bilgiler :

III. Grup IV. Grup V. Grup
Tahsil İmkanıSınırlı

Krediler ve Diğer
Alacaklar

Tahsili Şüpheli
Krediler ve Diğer

Alacaklar

Zarar Niteliğindeki
Kredi ve Diğer

Alacaklar
31 Aralık 2006 138.199 173.768 1.464.738

Dönemİçinde İntikal (+) 155.328 3.746 7.076
Diğer Donuk Alacak Hesaplarından Giriş(+) - 139.043 77.897
Diğer Donuk Alacak Hesaplarına Çıkış(-) (139.043) (77.897) -
Dönemİçinde Tahsilat (-) (16.271) (16.358) (65.934)
Yabancıpara değerleme farkları - (178) (1.157)
Aktiften Silinen (-) - (1.003) -

31 Mart 2007 138.213 221.121 1.482.620
Özel Karşılık (-) (26.612) (129.648) (1.330.829)

Bilançodaki Net Bakiyesi 111.601 91.473 151.791

10(iii). Yabancıpara olarak kullandırılan kredilerden kaynaklanan donuk alacaklara ilişkin
bilgiler :

III. Grup IV. Grup V. Grup
Tahsil İmkanıSınırlı

Krediler ve Diğer
Alacaklar

Tahsili Şüpheli
Krediler ve Diğer

Alacaklar

Zarar Niteliğindeki
Krediler ve Diğer

Alacaklar

31 Mart 2007
Dönem Sonu Bakiyesi 4.372 31.785 16.891
Özel Karşılık (-) (4.372) (20.982) (13.319)
Bilançodaki Net Bakiyesi - 10.803 3.572

31 Aralık 2006
Dönem Sonu Bakiyesi - 33.866 18.027
Özel Karşılık (-) - (22.492) (13.419)

Bilançodaki Net Bakiyesi - 11.374 4.608
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11. Zarar niteliğindeki krediler ve diğer alacaklar için tasfiye politikasının ana hatları:

Zarar niteliğindeki krediler ve diğer alacaklar kanuni takip ve teminatların nakde
dönüştürülmesi yollarıyla tahsil edilmektedir.

f. Vadeye kadar elde tutulacak yatırımlara ilişkin bilgiler:

1. Vadeye kadar elde tutulacak devlet borçlanma senetlerine ilişkin bilgiler :

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Devlet Tahvili 14.472.572 13.215.501
Hazine Bonosu - 17.320
Diğer Borçlanma Senetleri (*) - 3.174.345
Toplam 14.472.572 16.407.166

(*) Diğer borçlanma senetleri yabancıülkeler tarafından ihraç edilen borçlanma senetlerini ifade eder.

2. Vadeye kadar elde tutulacak yatırımlara ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Borçlanma Senetleri 14.475.557 16.410.654

Borsadaİşlem Görenler (*) 14.313.759 16.264.798
Borsadaİşlem Görmeyenler 161.798 145.856

Değer Azalma Karşılığı(-) (2.985) (3.488)
Toplam 14.472.572 16.407.166

(*) Borsaya kote olmadıklarıhalde, ikinci el piyasada işlem gördüklerinden dolayıEurobond’lar “Borsada İşlem
Gören” olarak sınıflandırılmıştır.

3. Vadeye kadar elde tutulacak yatırımların yıl içindeki hareketleri:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Dönem Başındaki Değer 16.407.166 8.290.032

Parasal Varlıklarda Meydana Gelen Kur Farkları (133.326) (478.283)
Yılİçindeki Alımlar 2.065.201 10.388.933
Satışve İtfa Yoluyla Elden Çıkarılanlar (3.865.408) (1.791.592)
Değer AzalışıKarşılığı(-) (1.061) (1.924)
Dönem Sonu Toplamı 14.472.572 16.407.166

4. Teminat olarak gösterilen vadeye kadar elde tutulacak yatırımların özellikleri ve defter
değeri:

31 Mart 2007 tarihi itibariyle vadeye kadar elde tutulacak yatırımlardan teminata verilen/bloke
edilenlerin tutarı1.789.547’dir (31 Aralık 2006: 1.317.671 bin YTL). Repo işlemlerine konu olan
vadeye kadar elde tutulacak yatırımların tutarı3.579.808’dir (31 Aralık 2006: 3.497.368 bin
YTL).
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g. İştiraklere ilişkin bilgiler (Net):

1. Konsolide edilmeyen iştiraklere ilişkin bilgiler:

No Unvanı
Adres (Şehir/

Ülke)

Ana Ortaklık
Banka’nın Pay

OranıFarklıysa Oy
Oranı(%)

Banka Risk Grubu
Pay Oranı(%)

1 Kredi Kayıt Bürosu İstanbul/Türkiye 18,18 18,18

No
Aktif

Toplamı Özkaynak

Sabit
Varlık
Toplamı

Faiz
Gelirleri

Menkul
Değer

Gelirleri

Cari
Dönem

Kâr/Zararı

Önceki
Dönem

Kâr/Zararı

Gerçeğe
Uygun
Değeri

1 15.786 13.269 1.862 658 - 1.001 1.214 -

2. Konsolide edilen iştirakler:

2(i). Konsolide edilen iştiraklere ilişkin bilgiler:

Unvanı
Adres(Şehir/ Ülke)

Ana Ortaklık
Banka’nın Pay

Oranı-
Farklıysa Oy

Oranı(%)

Diğer
Ortakların
Pay Oranı

(%)

1 Banque de Commerce et de Placements S.A.(*) Cenevre/İsviçre 30,67 69,33

(*) 2 no’lu dipnotta finansal tablo bilgileri bin CHF olarak verilmiştir

2(ii). Yukarıdaki sıraya göre konsolide edilen iştiraklere ilişkin önemli finansal tablo
bilgileri:

Aktif
Toplamı Özkaynak

Sabit
Varlık
Toplamı

Faiz
Gelirleri

Menkul
Değer
Gelirleri

Cari
Dönem
Kâr/Zararı

Önceki
Dönem
Kâr/Zararı

Gerçeğe
Uygun
Değer

1 1.941.842 154.918 4.215 20.079 1.316 5.613 7.007 -

Yukarıdaki finansal tablo bilgileri ilgili iştirakin 31 Mart 2007 tarihli mali tablolarından elde
edilmiştir.

2(iii). Konsolide edilen iştiraklere ilişkin hareket tablosu:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

Dönem BaşıDeğeri 41.352 36.352

Dönem İçi Hareketler

Alışlar - -

Bedelsiz Edinilen Hisse Senetleri - -

Cari Yıl Payından Alınan Kâr 694 2.048

Satışlar - -

YP iştiraklerin kur değerlemesinden kaynaklanan (azalış) / artış (1.211) 2.952

Değer Azalma Karşılıkları - -

Dönem Sonu Değeri 40.835 41.352

Sermaye Taahhütleri - -

Dönem Sonu Sermaye Katılma Payı(%) 30,67 30,67
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2(iv). Konsolide edilen iştiraklere ilişkin sektör bilgileri ve bunlara ilişkin kayıtlıtutarlar:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

Bankalar 40.835 41.352

Sigorta Şirketleri - -

Faktoring Şirketleri - -

Leasing Şirketleri - -

Finansman Şirketleri - -

Diğer Maliİştirakler - -

2(v). Borsaya kote konsolide edilen iştirakler:

Bulunmamaktadır.

h. Bağlıortaklıklara ilişkin bilgiler (Net):

1. Konsolide edilmeyen bağlıortaklıklar:

1(i). Konsolide edilmeyen bağlıortaklıklara ilişkin bilgiler:

Aşağıdaki bağlıortaklıkların aktif toplamlarının, Ana Ortaklık Banka’nın aktif toplamının %1’inden az
olmasısebebiyle bu bağlıortaklıklar konsolide edilmemişolup, maliyet yöntemi ile değerlenmişlerdir.

Unvanı Adres (Şehir/ Ülke)

Ana Ortaklık
Banka’nın
Pay Oranı-

Farklıysa Oy
Oranı(%)

Banka Risk
Grubu Pay
Oranı(%)

1 YapıKredi Kart Hizmetleri A.Ş. İstanbul/Türkiye 99,99 100,00

2 YapıKredi-Kültür Sanat Yayıncılık Tic. ve San. A.Ş. İstanbul/Türkiye 99,99 100,00

3 Enternasyonal Turizm Yatırım A.Ş. (*) İstanbul/Türkiye 99,96 99,99

4 YapıKredi Koray Gayrimenkul Yatırım OrtaklığıA.Ş. İstanbul/Türkiye 30,45 30,45

5 Azur Tourism Investment N.V. (**)
Caraçua/Hollanda
Antilleri 100,00 100,00

(*) Bayındırlık İşleri A.Ş. ve Akdeniz Marmara Turizm ve Ticaret A.Ş.’nin, Enternasyonal Turizm Yatırım A.Ş.
tarafından devralınmasına ilişkin Olağanüstü Genel Kurul toplantıları5 Şubat 2007 tarihinde gerçekleştirilmiş
ve birleşme işlemi 8 Şubat 2007 tarihinde tescil edilmiştir.

(**) 1(ii) no’lu dipnotta finansal tablo bilgileri, bin ABD Dolarıolarak sunulmuştur .
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1(ii). Yukarıdaki sıraya göre konsolide edilmeyen bağlıortaklıklara ilişkin önemli finansal
tablo bilgileri:

Aktif
Toplamı Özkaynak

Sabit
Varlık

Toplamı
Faiz

Gelirleri

Menkul
Değer

Gelirleri

Cari
Dönem

Kâr/Zararı

Önceki
Dönem

Kâr/Zararı

Gerçeğe
Uygun

Değeri (*)

1 242 242 - - - (97) (10) -

2 7.727 6.282 106 32 - 243 185 -

3 59.630 18.545 12.278 1.330 - (3.677) 3.004 -

4 306.396 101.312 4.344 265 228 2.397 (107) 171.600

5 18.158 18.154 - - - 65 - -

(*) İlgili bağlıortaklığın 31 Mart 2007 tarihi itibariyle İMKB’de oluşan piyasa fiyatlarıdikkate alınarak toplam hisse
senedi sayısıüzerinden hesaplanmıştır.

Yukarıdaki finansal tablo bilgileri ilgili bağlıortaklıkların 31 Mart 2007 tarihli mali tablolarından
elde edilmiştir.

2. Konsolide edilen bağlıortaklıklara ilişkin bilgiler:

2(i). Konsolide edilen bağlıortaklıklara ilişkin bilgiler:

Unvanı Adres(Şehir/ Ülke)

Ana Ortaklık
Banka’nın Pay
Oranı-Farklıysa

Oy Oranı(%)

Banka Risk
Grubu Pay Oranı

(%)

1 YapıKredi Holding B.V. (*) Amsterdam/Hollanda 100,00 100,00
2 YapıKredi Menkul İstanbul/Türkiye 64,70 99,99

3 YapıKredi Faktoring İstanbul/Türkiye 40,48 100,00
4 YapıKredi Moscow (**) Moskova/Rusya Federasyonu 99,84 100,00

5 YapıKredi Bank Deutschland AG (*) Frankfurt/Almanya 62,92 97,50
6 YapıKredi Sigorta A.Ş. İstanbul/Türkiye 74,01 93,94
7 YapıKredi Leasing İstanbul/Türkiye 25,67 99,58
8 YapıKredi Yatırım OrtaklığıA.Ş. İstanbul/Türkiye 11,09 56,07
9 YapıKredi Emeklilik A.Ş. İstanbul/Türkiye - 100,00

10 YapıKredi Portföy İstanbul/Türkiye 4,84 99,99
11 YapıKredi Nederland N.V. (*) Amsterdam/Hollanda - 100,00

YapıKredi Diversified Payment Rights Company, Banka’nın bağlıortaklığıolmamakla birlikte, seküritizasyon işleminin
yapılmasınıteminen kurulmuşözel amaçlıişletme de konsolidasyona dahil edilmiştir.

(*) 2 (ii) no’lu dipnotta finansal tablo bilgileri, bin Euro olarak sunulmuştur.
(**) 2 (ii) no’lu dipnotta finansal tablo bilgileri, bin ABD Dolarıolarak sunulmuştur.
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2(ii). Yukarıda yer alan sıraya göre konsolide edilen bağlıortaklıklara ilişkin önemli finansal
tablo bilgileri:

Aktif
Toplamı Özkaynak

Sabit
Varlık
Toplamı

Faiz
Gelirleri

Menkul
Değer
Gelirleri

Cari
Dönem
Kâr/Zararı

Önceki
Dönem
Kâr/Zararı

Gerçeğe
Uygun
Değer (*)

1 49.768 49.730 - - - 1.273 3.769 -
2 299.893 227.501 16.708 6.664 2.520 26.820 8.979 -
3 964.718 92.858 538 25.601 - 5.431 188 -
4 172.159 51.360 7.404 3.336 624 785 (551) -
5 61.752 45.790 175 819 378 (142) 575 -
6 570.237 206.175 32.193 6.457 4.860 3.083 (3.380) 700.800
7 1.847.933 452.701 967 55.971 - 31.630 27.408 1.423.237
8 52.863 52.507 16 517 514 4.211 2.065 30.168
9 1.169.309 64.293 19.558 2.980 - 8.460 2.063 -
10 65.134 28.494 490 2.221 1.038 10.137 461 -
11 315.786 53.090 53 4.694 3.203 722 474 -

(*) İlgili bağlıortaklıkların 31 Mart 2007 tarihi itibariyle İMKB’de oluşan piyasa fiyatlarıdikkate alınarak toplam
hisse senedi sayısıüzerinden hesaplanmıştır.

Yukarıdaki finansal tablo bilgileri ilgili bağlıortaklıkların 31 Mart 2007 tarihli mali tablolarından
elde edilmiştir.

2(iii). Konsolide edilen bağlıortaklıklara ilişkin hareket tablosu:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

Dönem BaşıDeğeri 588.190 544.877
Dönem İçi Hareketler

Alışlar (*) - 39.973
Bedelsiz Edinilen Hisse Senetleri - 696
Cari Yıl Payından Alınan Kâr - -
Satışlar - -
YP bağlıortaklıkların kur değerlemesinden kaynaklanan (azalış) / artış (1.304) 19.290
Değer Azalma Karşılıkları - (16.646)

Dönem Sonu Değeri 586.886 588.190
Sermaye Taahhütleri - -
Dönem Sonu Sermaye Katılma Payı(%) - -
(*) Banka’nın doğrudan sahip olduğu yurtdışıfonların tasfiyesini teminen Anatolia Investment Fund portföyünde

bulunan %6,77 oranında YapıKredi Sigorta A.Ş. hisselerinin ve %5,40 oranında YapıKredi Finansal Leasing
hisselerinin satın alınmasından kaynaklanmaktadır.

2(iv). Konsolide edilen bağlıortaklıklara ilişkin sektör bilgileri ve bunlara ilişkin kayıtlı
tutarlar:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

Bankalar 84.137 85.033

Sigorta Şirketleri 148.018 148.018

Faktoring Şirketleri 38.784 38.784

Leasing Şirketleri 114.322 114.322

Finansman Şirketleri - -

Diğer Maliİştirakler 201.625 202.033
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2(v). Borsaya kote konsolide edilen bağlıortaklıklar:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

Yurtiçi Borsalara Kote Edilenler 267.926 267.926
YurtdışıBorsalara Kote Edilenler - -

i. Riskten korunma amaçlıtürev finansal araçlara ilişkin açıklamalar:

1. Riskten korunma amaçlıtürev finansal varlıklara ilişkin pozitif farklar tablosu:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
TP YP TP YP

Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı 262 449 - -

Nakit AkışRiskinden Korunma Amaçlı - - - -

Yurt Dışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı - - - -

Toplam 262 449 - -

j. Maddi duran varlıklara ilişkin bilgiler :

Gayrimenkul

Finansal
Kiralama İle

Edinilen MDV Araçlar Diğer MDV Toplam
31 Aralık 2006

Maliyet 2.546.611 222.026 9.309 781.563 3.559.509
BirikmişAmortisman (-) (1.525.863) (120.977) (8.089) (667.485) (2.322.414)

Net Defter Değeri 1.020.748 101.049 1.220 114.078 1.237.095
31 Mart 2007

Dönem BaşıNet Defter Değeri 1.020.748 101.049 1.220 114.078 1.237.095
İktisap Edilenler 397 30.040 81 7.442 37.960
Elden Çıkarılanlar (-), net (18.770) (30) (43) (41) (18.884)

Değer DüşüşKarşılığıiptali 1.111 - - - 1.111
Değer DüşüşKarşılığı(-) - - - - -
Amortisman Bedeli (-) (13.357) (7.256) (164) (15.136) (35.913)
Y.dışıİşt Kayn.Net Kur Farkları (79) - - (13) (92)

KapanışNet Defter Değeri 990.050 123.803 1.094 106.330 1.221.277

Dönem Sonu Maliyet 2.521.338 253.677 7.725 783.717 3.566.457
Dönem Sonu BirikmişAmortisman (-) (1.531.288) (129.874) (6.631) (677.387) (2.345.180)

31 Mart 2007 990.050 123.803 1.094 106.330 1.221.277

Grup, 31 Mart 2007 tarihi itibariyle maddi duran varlıklarıyla ilgili olarak toplam 730.294 bin
YTL tutarında gayrimenkul değer düşüşkarşılığıayırmıştır.
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k. Maddi olmayan duran varlıklara ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007

Dönem Başı 1.156.146

Dönem içinden ilaveler 3.003

Kullanım DışıBırakılanlar ve Satışlar -

Gelir Tablosuna KaydedilmişOlan Değer Azalışları -

Amortisman Gideri (-) (6.537)

Yurtdışıİştiraklerden Kaynaklanan Net Kur Farkları 1

Dönem Sonu 1.152.613

Maddi olmayan duran varlıkların 979.493 bin YTL tutarındaki kısmıKoçbank’ın YapıKredi’nin
%57,42 oranında hissesini 28 Eylül 2005 tarihinde satın almasısonucunda, satın alma bedelinin
iktisap edilen tanımlanabilir varlıkların, yükümlülüklerin ve şarta bağlıyükümlülüklerin makul
değerini aşan kısmından oluşmaktadır ve bilançoda şerefiye kalemi içinde muhasebeleştirilmiştir.

YapıKredi ile ilgili iktisap edilen net varlıklar ve şerefiyenin hesaplanmasına ilişkin bilgiler
aşağıdaki gibidir:

Nakit Ödenen 1.925.965

İktisapla ilişkilendirilen direkt maliyetler 42.054

Toplam iktisap tutarı 1.968.019

İktisap edilen net varlıklar 988.526

Şerefiye 979.493

İktisaptan kaynaklanan varlık ve yükümlülüklerin makul değerleri aşağıdaki gibidir:

28 Eylül 2005

Nakit değerler ve Merkez Bankası, bankalar ve para piyasaları 3.659.118

Menkul değerler 7.658.504

Krediler 10.914.241

Maddi duran varlıklar ve maddi olmayan duran varlıklar 1.454.959

İşletme birleşmesi maliyet dağılımından kaynaklanan tutarlar (**) 163.084

Diğer alacaklar ve diğer aktifler 1.696.557

Mevduatlar (16.443.350)

Alınan krediler ve para piyasaları (3.195.687)

Diğer yükümlülükler (4.185.850)

İktisap edilen net varlıklar 1.721.576

(**) Koçbank, YapıKredi’nin tanımlanabilir maddi olmayan duran varlıklarıolarak tespit etmişolduğu kredi kartı
marka değeri, mevduat tabanıve müşteri portföyü’nün makul değerlerinin belirlenmesi amacıyla bir uzman
kuruluş’a tespit çalışmasıyaptırmıştır. Uzman kuruluş13 Şubat 2006 tarihli raporunda maddi olmayan duran
varlıkların değerini 163.084 bin YTL olarak raporlamışve bu tutar konsolide finansal tablolarda maddi olmayan
duran varlıklar içerisinde muhasebeleştirilmiştir. Tespit edilen maddi olmayan duran varlıklar 10 yıl olarak
tahmin edilen faydalıömürleri boyunca satın alım tarihinden itibaren doğrusal olarak itfa edilmekte olup bu
maddi olmayan duran varlıkların 31 Mart 2007 tarihi itibariyle net defter değeri 138.622 bin YTL’dir.
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l . Ertelenmişvergi varlığına ilişkin açıklamalar:
31 Mart 2007 31 Aralık 2006

Vergi Matrahı Ertelenmiş
Vergi Tutarı Vergi Matrahı Ertelenmiş

Vergi Tutarı
Çalışan haklarıkarşılığı 146.383 29.299 158.995 31.821
Banka sosyal yardım sandığıaçıklarıkarşılığı 513.531 102.706 483.281 96.656
Alım satım amaçlıtürev finansal borçlar 43.713 8.743 31.445 6.289
Gayrimenkul değer düşüşkarşılığı 582.472 116.494 584.510 116.902
Bağlıortaklıklar, iştirakler ve hisse senetleri 76.526 15.306 78.397 15.680
Geçmişyıllar vergi zararı 6.626 1.325 16.475 3.295
Diğer 150.465 31.885 153.571 30.734
Toplam ertelenmişvergi varlığı 1.519.716 305.758 1.506.674 301.377
Alım satım amaçlıtürev finansal varlıklar 49.107 9.821 77.656 15.531
Menkul değerler portföyü değerleme farkları 165.140 34.710 116.868 27.803
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar, net 583.056 92.574 592.579 94.351
Diğer 15.791 5.389 7.406 1.074
Toplam ertelenmişvergi borcu 813.094 142.494 794.509 138.759
ErtelenmişVergi Varlığı, net 706.622 163.264 712.165 162.618

TMS 12 uyarınca konsolide finansal tablolarda yer alan 165.754 bin YTL tutarındaki ertelenmişvergi
varlıklarıve 2.490 bin YTL tutarındaki ertelenmişvergi yükümlülükleri konsolidasyona tabi ortaklıkların
mali tablolarında netleştirilmişolup konsolide finansal tablolarda aktifte ve pasifte ayrıgösterilmiştir.

m. Satışamaçlıelde tutulan duran varlıklara ilişkin hareket tablosu:

31 Mart 2007

Dönem BaşıNet Defter Değeri 189.917

İktisap Edilenler 597

Elden Çıkarılanlar (-) Net (4.617)

Değer Düşüklüğü, net (78)

Amortisman Bedeli (-) (4.873)

Yurtdışıİştiraklerden Kaynaklanan Net Kur Farkları (38)

KapanışNet Defter Değeri 180.908

Dönem Sonu Maliyet 216.407

Dönem Sonu BirikmişAmortisman (-) (35.499)

KapanışNet Defter Değeri 180.908

Grup, 31 Mart 2007 tarihi itibariyle satışamaçlıelde tutulan duran varlıklarıyla ilgili olarak
284.720 bin YTL tutarında değer düşüşkarşılığıayırmıştır.

n. Finansal kiralama alacaklarına ilişkin bilgiler (Net):

1. Finansal kiralamaya yapılan yatırımların kalan vadelerine göre gösterimi:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Brüt Net Brüt Net

1 Yıldan az 901.629 709.751 894.066 702.315
1-4 Yıl arası 1.077.254 910.278 967.993 830.283
4 Yıldan fazla 117.792 109.000 65.492 57.818
Toplam 2.096.675 1.729.029 1.927.551 1.590.416
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o. Diğer aktiflere ilişkin bilgiler :

Bilançonun diğer aktifler kalemi, bilanço dışıtaahhütler hariç bilanço toplamının %10’unu
aşmamaktadır.

II. PASİF KALEMLERE İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

a. Mevduata ilişkin bilgiler :

1. Mevduatın/toplanan fonların vade yapısına ilişkin bilgiler :

1(i). 31 Mart 2007 :

Vadesiz
7 Gün
İhbarlı

1Aya
Kadar 1-3 Ay 3-6 Ay 6 Ay-1 Yıl

1 Yıl ve
Üstü

Tasarruf Mevduatı 822.354 - 2.327.348 6.982.404 209.740 20.032 73.515

Döviz Tevdiat Hesabı 3.001.573 2.434 4.313.934 4.249.883 777.232 299.892 691.302

Yurtiçinde Yerleşik Kişiler 2.856.472 281 3.711.170 4.080.737 686.977 252.080 547.027
Yurtdışında Yerleşik

Kişiler 145.101 2.153 602.764 169.146 90.255 47.812 144.275
Resmi Kuruluşlar
Mevduatı 66.556 - 16.657 28.677 4.526 - 40
Ticari Kuruluşlar

Mevduatı 795.001 - 2.193.435 1.660.081 200.482 957 3.990
Diğer Kuruluşlar Mevduatı 25.755 - 35.635 22.316 638 72 225
Kıymetli Maden Depo

Hesabı 123.550 - - 1.847 560 1.359 8.148
BankalararasıMevduat 51.632 2.910 140.534 13.088 16.691 161.270 -

TC Merkez Bankası - - - - - - -

Yurtiçi Bankalar 9.224 - 71.571 - - 11.111 -
YurtdışıBankalar 30.504 2.910 68.963 13.088 16.691 150.159 -
Özel Finans Kurumları 11.904 - - - - - -

Diğer - - - - - - -

Toplam 4.886.421 5.344 9.027.543 12.958.296 1.209.869 483.582 777.220
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1(ii). 31 Aralık 2006 :

Vadesiz
7 Gün
İhbarlı

1Aya
Kadar 1-3 Ay 3-6 Ay 6 Ay-1 Yıl

1 Yıl ve
Üstü

Tasarruf Mevduatı 834.919 - 2.501.374 5.984.533 240.647 17.653 68.195
Döviz Tevdiat Hesabı 3.173.343 - 3.863.138 6.240.918 954.213 265.945 641.354
Yurtiçinde Yerleşik Kişiler 3.040.113 - 3.316.433 5.836.814 866.101 226.603 529.805
Yurtdışında Yerleşik

Kişiler 133.230 - 546.705 404.104 88.112 39.342 111.549
Resmi Kuruluşlar
Mevduatı 9.115 - 44.113 9.710 6.603 - 37
Ticari Kuruluşlar

Mevduatı 842.241 - 2.238.504 2.395.751 54.068 959 1.823

Diğer Kuruluşlar Mevduatı 63.553 - 23.694 253.088 5.463 87 204
Kıymetli Maden Depo

Hesabı 151.312 - 101.452 456 246 444 590

BankalararasıMevduat 70.732 - 321.232 27.664 20.104 62.264 -
TC Merkez Bankası - - - - - - -
Yurtiçi Bankalar 6.662 - 276.910 15.879 2.067 10.118 -
YurtdışıBankalar 45.337 - 44.322 11.785 18.037 52.146 -

Özel Finans Kurumları 18.733 - - - - - -
Diğer - - - - - - -

Mevduat Gider Reeskontu 4.647 - 142.799 31.113 4.378 5.362 1.040

Toplam 5.149.862 - 9.236.306 14.943.233 1.285.722 352.714 713.243

2. Mevduat sigortasına ilişkin bilgiler :

2(i). Mevduat sigortasıkapsamında bulunan ve mevduat sigortasılimitini aşan tasarruf
mevduatına ilişkin bilgiler (Ana Ortaklık Banka’nın bilgilerini içermektedir):

Mevduat Sigortası
Kapsamında Bulunan

Mevduat SigortasıLimitini
Aşan

Tasarruf Mevduatı 31 Mart 2007 31 Aralık 2006 31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Tasarruf Mevduatı 5.257.541 4.970.931 5.155.622 4.749.385
Tasarruf MevduatıNiteliğini Haiz DTH 2.993.343 3.058.148 4.765.709 5.209.910
Tasarruf MevduatıNiteliğini Haiz Diğ.H. 5.819 5.893 62.407 90.317

YurtdışıŞubelerde Bulunan Yabancı
Mercilerin Sigortasına Tabi Hesaplar - - - -
KıyıBankacılığıBölgelerindeki
Şubelerde Bulunan YabancıMercilerin
Sigortasına Tabi Hesaplar - - - -
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2(ii). Mevduat sigortasıkapsamında bulunmayan tasarruf mevduatı(Ana Ortaklık Banka’nın
bilgilerini içermektedir):

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

YurtdışıŞubelerde Bulunan Tasarruf Mevduatı - -
KıyıBankacılığıBölgelerindekiŞubelerde Bulunan
Tasarruf Mevduatı 136.971 158.746

Toplam 136.971 158.746

b. Alım satım amaçlıtürev finansal borçlara ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

Alım Satım AmaçlıTürev Finansal Borçlar TP YP TP YP
Vadeli İşlemler 6.847 1.081 19.757 2.349

Swap İşlemleri 13.589 3 9.518 449
Futures İşlemleri - - - -
Opsiyonlar - - - -

Diğer - - - -
Toplam 20.436 1.084 29.275 2.798

c. Alınan kredilere ilişkin bilgiler:

1. Bankalar ve diğer mali kuruluşlara İlişkin bilgiler:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

TP YP TP YP
T.C. Merkez BankasıKredileri - - - -
Yurtiçi Banka ve Kuruluşlardan 281.597 151.524 359.459 239.147
YurtdışıBanka, Kuruluşve Fonlardan 65.238 4.223.080 203.632 4.029.960

Bankalar ve Diğer Mali Kuruluşlar Gider Reeskontu - - 11.229 44.335
Toplam 346.835 4.374.604 574.320 4.313.442

2. Alınan kredilerin vade ayrımına göre gösterilmesi:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

TP YP TP YP
Kısa Vadeli 346.835 3.230.559 563.091 3.625.172
Orta ve Uzun Vadeli - 1.144.045 - 643.935

Alınan Krediler Gider Reeskontu 11.229 44.335
Toplam 346.835 4.374.604 574.320 4.313.442
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d. İhraç edilen menkul kıymetlere ilişkin bilgiler:

Grup, Aralık 2006’da yurtdışında kurulu “Özel amaçlıkuruluş” (“Special Purpose Entity”) olan
YapıKredi Diversified Payment Rights Finance Company aracılığıile Assured Guaranty, MBIA,
Radian ve Ambac garantörlüğü altında Standard Chartered Bank ve Unicredit Markets and
Investment Banking eşliderliğinde 1.748.157 bin YTL tutarında seküritizasyon kredisi işlemi
gerçekleştirmiştir. Bu kredinin faizi %3,88 ile %6,37 aralığında, vadesi de 5 ila 8 yıl arasındadır
ve geri ödemesi 2008 yılıson döneminde başlayacaktır.

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
2008 - 32.853
2009 - 131.411
2010 330.144 383.074
2011 357.402 383.074
2012 357.402 251.662
2013 357.402 251.662
2014 318.549 212.054
2015 27.258 -
Faiz Gider Reeskontu 9.113 4.216
Toplam 1.757.270 1.650.006

e. Diğer yabancıkaynaklara ilişkin bilgiler:

Bilançonun diğer yabancıkaynaklar kalemi bilanço dışıtaahhütler hariç bilanço toplamının
%10’unu aşmamaktadır.

f. Finansal kiralama borçlarına ilişkin bilgiler:

Finansal kiralama sözleşmelerinde kira taksitleri kiralanan mal bedeli, piyasa faiz oranlarıve
finansmanın vadesine göre belirlenmektedir. Finansal kiralama sözleşmeleriyle ilgili Grup’a
önemli yükümlülükler getiren hükümler bulunmamaktadır.

g. Riskten korunma amaçlıtürev finansal borçlara ilişkin bilgiler:

1. Riskten korunma amaçlıtürev finansal borçlara ilişkin negatif farklar tablosu:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

TP YP TP YP

Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı 4.774 - - -

Nakit AkışRiskinden Korunma Amaçlı - - - -

Yurt Dışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı - - - -

Toplam 4.774 - - -

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Brüt Net Brüt Net

1 Yıldan Az - - 6 5
1-4 Yıl Arası 11 11 - -
4 Yıldan Fazla - - - -
Toplam 11 11 6 5
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h. Karşılıklara ilişkin açıklamalar :

1. Genel karşılıklara ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
I. Grup Kredi ve Alacaklar İçin Ayrılanlar 451.293 447.333
II. Grup Kredi ve Alacaklar İçin Ayrılanlar 143.063 142.775

Gayrinakdi Krediler İçin Ayrılanlar 92.839 102.806
Diğer 20.766 16.033

Toplam 707.961 708.947

2. Çalışan haklarıkarşılığına ilişkin bilgiler:

Kıdem tazminatıkarşılığı, çalışanların emekliliği halinde Türk İşKanun’larına göre Grup’un
ödemesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün bugünkü değeri hesaplanarak ayrılmaktadır. TMS
19 işletmenin yükümlülüklerinin hesaplanabilmesi için aktüeryal değerleme yöntemlerinin
kullanımınıgerekli kılmaktadır.

Toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında aşağıdaki aktüeryal varsayımlar kullanılmıştır.

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
İskonto Oranı(%) 5,71 5,71
Emeklilikİhtimaline İlişkin Kullanılan Oran (%) 96,24 96,50

Temel varsayım, her hizmet yılıiçin 1.960,69 YTL olan kıdem tazminatıtavanının her sene
enflasyon oranında artacağıdır. Böylece uygulanan iskonto oranıenflasyonun beklenen
etkilerinden arındırılmışreel oranıgösterecektir. Banka’nın kıdem tazminatıyükümlülüğü, kıdem
tazminatıtavanıher altıayda bir belirlendiği için, 1 Ocak 2007 tarihinden itibaren geçerli olan
1.960,69 YTL (31 Aralık 2006: 1.857,44 YTL) üzerinden hesaplanmaktadır.

Kıdem tazminatıyükümlülüğünün bilançodaki hareketleri aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Önceki Dönem Sonu Bakiyesi 104.005 86.777
Dönemİçindeki Değişim (453) 28.624
Dönemİçinde Ödenen (6.734) (11.396)

Dönem Sonu Bakiyesi 96.818 104.005

Grup’un ayrıca 31 Mart 2007 tarihi itibariyle 56.931 bin YTL (31 Aralık 2006: 59.171 bin YTL)
tutarında izin karşılığıbulunmaktadır.
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3. Diğer Karşılıklar:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Banka Sosyal Sandık Karşılığı(*) 513.531 483.281
Muhtemel Vergi Riskleri Karşılığı(**) 71.554 95.740
Tazmin EdilmemişGayrinakdi Kredi Karşılığı 52.241 57.666
Kredi Kartları ve Bankacılık Hizmetlerine İlişkin
Promosyon UygulamalarıKarşılığı 35.802 53.441
İhracat Taahhütlerinden Kaynaklanan Vergi ve Fon
Yükümlülüğü Karşılığı 41.896 39.365

Muhtemel Yasal Riskler Karşılığı(**) 16.400 12.774
Diğer 53.792 125.056
Toplam 785.216 867.323

(*) Banka, Vakıf için aktüerler siciline kayıtlıbir aktüere devir işlemleri ile ilgili hükümlerin uygulanmasına ilişkin
usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan 15 Aralık 2006 tarihli 26377 sayılıResmi Gazete’de
yayımlanan 2006/11345 SayılıBakanlar Kurulu Kararı’nda belirlenen esaslar çerçevesinde ve kararda
belirlenen oran olan %10,24 teknik faiz ve CSO 1980 mortalite tablosu dikkate alınarak bir rapor hazırlatmıştır.
31 Aralık 2006 tarihi itibariyle hazırlanan aktüeryal bilançoya göre Vakıf 599.240 bin YTL teknik açık
vermiştir. Banka, bu açıkla ilgili olarak 2007 yılısonuna kadar tamamına karşılık ayırmak suretiyle 513.531 bin
YTL (31 Aralık 2006: 483.281 bin YTL) tutarındaki karşılığıfinansal tablolarına yansıtmıştır.

(**) Muhtemel riskler için ayrılan serbest karşılıklarıgöstermektedir.

4. Dövize Endeksli Krediler Kur Farkıkarşılıklarına ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007 tarihi itibariyle, dövize endeksli krediler kur farkıkarşılığı33.903 bin
YTL’dir (31 Aralık 2006: 32.202 bin YTL).

i . Vergi Borcuna ilişkin açıklamalar:

(i) Ödenecek vergilere ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Ödenecek Kurumlar Vergisi 100.577 76.938
Menkul SermayeİradıVergisi 53.831 44.390
Gayrimenkul Sermaye İradıVergisi 513 655

BSMV 28.991 30.184
Kambiyo Muameleleri Vergisi 2.890 3.122
Ödenecek Katma Değer Vergisi 779 1.580
Diğer 29.344 16.936

Toplam 216.925 173.805
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(ii) Primlere ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Sosyal Sigorta Primleri-Personel 432 784
Sosyal Sigorta Primleri-İşveren 2.052 1.768
Banka Sosyal Yardım SandığıPrimleri-Personel 6.415 -
Banka Sosyal Yardım SandığıPrimleri-İşveren 7.611 -

Emekli SandığıAidatıve Karşılıkları-Personel - -
Emekli SandığıAidatıve Karşılıkları-İşveren - -
İşsizlik Sigortası-Personel 486 403
İşsizlik Sigortası-İşveren 1.103 827

Diğer - 47
Toplam 18.099 3.829

j. Sermaye benzeri kredilere ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
TP TP YP YP

Yurtiçi Bankalardan - - - -

Yurtiçi Diğer Kuruluşlardan - - - -
YurtdışıBankalardan - 1.546.817 - 1.559.258
YurtdışıDiğer Kuruluşlardan - - - -

Toplam - 1.546.817 - 1.559.258

Ana Ortaklık Banka, 31 Mart 2006 tarihinde 500 milyon Euro tutarında 10 yıl vadeli, 5 yıl
sonra Banka tarafından geri ödeme opsiyonu bulunan ve faiz oranıilk 5 yıl için EURIBOR+%2
olan sermaye benzeri kredi sağlamıştır. Kredi, Merrill Lynch Capital Corporation’dan
Unicredito Italiano S.p.A.’nın garantörlüğünde temin edilmiştir. Bununla birlikte Koçbank’ın
28 Nisan 2006 tarihinde temin ettiği 350 milyon Euro tutarında 10 yıl vadeli 5 yıl sonra Banka
tarafından geri opsiyonu bulunan faiz oranıilk 5 yıl için EURIBOR+%2,25 olan sermaye
benzeri kredi Banka’ya devrolmuştur. Bu kredi, Goldman Sachs International Bank’dan
Unicredit S.p.A.’nın garantörlüğünde temin edilmişolup; her iki sermaye benzeri kredi de
BDDK’nın sırasıyla 3 Nisan 2006 ve 2 Mayıs 2006 tarihli yazılarıuyarınca, sermaye benzeri
kredi olarak kabul edilmişve Sermaye Yeterliliğine İlişkin Yönetmelik ile belirlenmişşartlara
uyulmasıkaydıyla katkısermaye hesabında dikkate alınmasıuygun görülmüştür.

k. Özkaynaklara ilişkin bilgiler :

1. Ödenmişsermayenin gösterimi (Nominal olarak; enflasyona göre düzeltilmemiştutarlar):

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Hisse Senedi Karşılığı 3.149.450 3.142.818
İmtiyazlıHisse Senedi Karşılığı - -

2. Ödenmişsermaye tutarı, Ana Ortaklık Bankada kayıtlısermaye sisteminin uygulanıp
uygulanmadığıhususunun açıklanmasıve bu sistem uygulanıyor ise kayıtlısermaye
tavanı(Nominal olarak; enflasyona göre düzeltilmemiştutarlar) :

Ana Ortaklık Banka’nın ödenmişsermayesi 3.149.450 bin YTL olup, kayıtlısermaye
sistemi uygulanmamaktadır.
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3. Cari dönem içinde yapılan sermaye artırımlarıve kaynaklarıile arttırılan sermaye payına
ilişkin diğer bilgiler :

Artırım Tarihi Artırım Tutarı Nakit
Artırıma Konu

Edilen Kâr
Yedekleri

Artırıma Konu Edilen
Sermaye Yedekleri

30 Mart 2007 6.632 - 6.632 -

4. Cari dönem içinde yeniden değerleme fonlarından sermayeye ilave edilen kısım
bulunmamaktadır.

5. Son mali yılın ve onu takip eden ara dönemin sonuna kadar sermaye taahhütleri
bulunmamaktadır.

6. Grup’un gelirleri, karlılığıve likiditesine ilişkin geçmiş dönem göstergeleri ile bu
göstergelerdeki belirsizlikler dikkate alınarak yapılacak öngörülerin özkaynak üzerindeki
tahmini etkileri:

Bilanço ve bilanço dışıvarlık ve yükümlülüklerde taşınan faiz, likidite ve döviz kuru riskleri
Banka tarafından benimsenen çeşitli risk limitleri ve yasal limitler çerçevesinde
yönetilmektedir.

7. Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyaz bulunmamaktadır.

l . Menkul değerler değer artışfonuna ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

TP TP YP YP
İştirakler, BağlıOrtaklıklar ve Birlikte Kontrol Edilen
Ortaklıklardan - - - -
Değerleme Farkı 5.420 12.324 5.148 15.015
Kur Farkı (114) - 2.377 -

Toplam 5.306 12.324 7.525 15.015
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III. GELİR TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

a. Faiz gelirlerine ilişkin bilgiler:

1. Kredilerden alınan faiz gelirlerine ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007
TP YP

Kısa Vadeli Kredilerden 600.589 42.308
Orta ve Uzun Vadeli Kredilerden 175.377 80.333
Takipteki Alacaklardan Alınan Faizler 16.419 127

Kaynak Kullanımından Destekleme Fonundan Alınan Primler - -
Toplam 792.385 122.768

2. Bankalardan alınan faiz gelirlerine ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007
TP YP

TC Merkez Bankasından - -

Yurtiçi Bankalardan 4.250 829

YurtdışıBankalardan 2.169 24.274

YurtdışıMerkez ve Şubelerden 71 12

Toplam 6.490 25.115

3. Menkul değerlerden alınan faizlere ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007
TP YP

Alım Satım AmaçlıFinansal Varlıklardan 1.366 6.606

Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar veya Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklardan - -
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan 10.410 3.144
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar 274.903 137.782

Toplam 286.679 147.532

4. İştirak ve bağlıortaklıklardan alınan faiz gelirlerine ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007
İştirak ve BağlıOrtaklıklardan Alınan Faizler 1
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b. Faiz giderlerineİlişkin Bilgiler:

1. Kullanılan Kredilere Verilen Faizlereİlişkin Bilgiler:

31 Mart 2007
TP YP

Bankalara 27.086 45.541
TC Merkez Bankasına - -
Yurtiçi Bankalara 10.512 1.639
YurtdışıBankalara 16.574 43.902
YurtdışıMerkez ve Şubelere - -

Diğer Kuruluşlara - 30.296
Toplam 27.086 75.837

2. İştirakler ve bağlıortaklıklara verilen faiz giderlerine ilişkin bilgiler :

31 Mart 2007

İştirak ve BağlıOrtaklıklara Verilen Faizler 726

3. Mevduata ödenen faizin vade yapısına göre gösterimi:

Vadeli Mevduat

Hesap Adı
Vadesiz

Mevduat
1 Aya

Kadar
3 Aya
Kadar

6 Aya
Kadar

1 Yıla
Kadar

1 Yıldan
Uzun

Birikimli
Mevduat Toplam

Türk Parası
Bankalar
Mevduatı 496 4.441 10 29 - - - 4.976
Tasarruf
Mevduatı 132 93.868 312.715 10.093 662 2.616 - 420.086
Resmi Mevduat - 1.418 1.114 299 0 2 - 2.833
Ticari Mevduat 6.152 106.503 110.120 10.202 34 108 - 233.119
Diğer Mevduat - 1.461 3.113 149 4 8 - 4.735
7 Günİhbarlı
Mevduat - - - - - - - -

Toplam 6.780 207.691 427.072 20.772 700 2.734 - 665.749
YabancıPara -

DTH 2.061 41.491 54.716 8.606 2.800 6.161 - 115.835
Bankalar
Mevduatı - 205 338 1.036 1.284 - - 2.863
7 Günİhbarlı
Mevduat - - - - - - - 0
Kıymetli Maden - 10 1 1 2 6 - 20

Toplam 2.061 41.706 55.055 9.643 4.086 6.167 - 118.718
Genel Toplam 8.841 249.397 482.127 30.415 4.786 8.901 - 784.467

4. İhraç edilen menkul kıymetlere verilen faizler:

31 Mart 2007

TP YP

İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler - 22.625
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c. Temettü Gelirlerine İlişkin Açıklamalar

31 Mart 2007
Alım Satım AmaçlıFinansal Varlıklardan 75
Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar veya Zarara Yansıtılan FV -
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan 994
Diğer 805
Toplam 1.874

d. Ticari Kar/ Zarara İlişkin Açıklamalar (Net)

31 Mart 2007
Kar 1.265.564
Sermaye Piyasasıİşlemleri Karı 270.941

Türev Finansalİşlemlerden 259.069
Diğer 11.872

Kambiyoİşlemlerinden Kar 994.623
Zarar (-) 1.232.663
Sermaye Piyasasıİşlemleri Zararı 252.074

Türev Finansalİşlemlerden 243.325
Diğer 8.749

Kambiyoİşlemlerinden Zarar 980.589
Net Kar/Zarar 32.901

e. Diğer faaliyet gelirlerine ilişkin açıklamalar:

Faaliyet gelirleri başlıca, önceki yıllarda özel karşılık ayırmak suretiyle gider yazılan kredilerden
yapılan tahsilat gelirlerinden oluşmaktadır.

f. Kredi ve diğer alacaklar değer düşüşkarşılıkları:

31 Mart 2007
Kredi ve Diğer Alacaklaraİlişkin Özel Karşılıklar 39.168

III. Grup Kredi ve Alacaklar 4.838
IV. Grup Kredi ve Alacaklar 22.309
V. Grup Kredi ve Alacaklar 12.021

Genel Karşılık Giderleri 6.185

Muhtemel Riskler İçin Ayrılan Serbest Karşılık Giderleri 2.531
Menkul Değerler Değer Düşüklüğü Giderleri -

Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar veya Zarara Yansıtılan FV -
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar -

İştirakler, BağlıOrtaklıklar ve VKET Menkul Değerler Değer DüşüşGiderleri 40.410
İştirakler -
BağlıOrtaklıklar 40.410
Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar -
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar -

Diğer -
Toplam 88.294
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g. Diğer faaliyet giderlerine ilişkin bilgiler :

31 Mart 2007

Personel Giderleri 222.357

Kıdem TazminatıKarşılığı 1.915

Banka Sosyal Yardım SandığıVarlık AçıklarıKarşılığı 30.250

Maddi Duran Varlık Değer DüşüşGiderleri -

Maddi Duran Varlık Amortisman Giderleri 35.913

Maddi Olmayan Duran Varlık Değer DüşüşGiderleri -

Şerefiye Değer DüşüşGideri -

Maddi Olmayan Duran Varlık Amortisman Giderleri 6.537

Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklık PaylarıDeğer DüşüşGideri -

Elden Çıkarılacak Kıymetler Değer DüşüşGiderleri -

Elden Çıkarılacak Kıymetler Amortisman Giderleri 4.873

SatışAmaçlıElde Tutulan Duran Varlıklar Değer DüşüşGiderleri 78

Diğer İşletme Giderleri 165.359

Faaliyet Kiralama Giderleri 10.026

Bakım ve Onarım Giderleri 3.936

Reklam ve İlan Giderleri 22.651

Diğer Giderler 128.746

Aktiflerin Satışından Doğan Zararlar 2.322

Diğer (*) 169.388

Toplam 638.992

(*) Toplam 110.067 bin YTL tutarındaki sigorta teknik karşılıklarınıiçermektedir.

h. Vergi öncesi kar ve zararına ilişkin açıklamalar :

Vergi öncesi karın, 536.017 bin YTL’si net faiz gelirlerinden, 374.464 bin YTL’si net ücret ve
komisyon gelirlerinden oluşmakta olup, diğer faaliyet giderleri toplamı638.992 bin YTL’dir.

i . Vergi karşılığına ilişkin açıklamalar:

31 Mart 2007 tarihi itibariyle Grup’un 51.457 bin YTL cari vergi gideri, 586 bin YTL tutarında
ertelenmişvergi geliri bulunmaktadır.
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j. Net dönem kâr ve zararına ilişkin açıklamalar :

Grup’un olağan bankacılık işlemlerinden kaynaklanan gelir ve gider kalemlerinin niteliği, boyutu
ve tekrarlanma oranı, Banka’nın cari dönem içindeki performansının anlaşılmasıiçin gerekli
değildir.

k. Azınlık haklarına ait kâr/zarar:

31 Mart 2007
Azınlık Haklarına Ait Kâr/Zarar 36.710

IV. NAZIM HESAPLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

a. Nazım hesaplarda yer alan yükümlülüklere ilişkin açıklama :

1. Gayri kabili rücu nitelikteki taahhütlerin türü ve miktarı:

9.352.015 bin YTL (31 Aralık 2006: 8.163.986 bin YTL) tutarında kredi kartlarına verilen
harcama limiti taahhüdü ve 1.348.308 bin YTL (31 Aralık 2006: 1.310.760 bin YTL)
tutarında çek yapraklarıiçin ödeme taahhüdü bulunmaktadır.

2. Nazım hesap kalemlerinden kaynaklanan muhtemel zararların ve taahhütlerin yapısıve tutarı:

Nazım hesap kalemlerinden kaynaklanan muhtemel zararlar bulunmamaktadır. Bilanço dışı
yükümlülüklerden oluşan taahhütler “Bilanço Dışı Yükümlülükler Tablosu”nda
gösterilmiştir.

2(i). Garantiler, banka aval ve kabulleri ve mali garanti yerine geçen teminatlar ve diğer
akreditifler dahil gayrinakdi krediler :

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

Banka kabul kredileri 235.239 216.649

Akreditifler 2.417.508 2.589.469

Diğer garantiler 1.447.324 1.482.767

Toplam 4.100.071 4.288.885

2(ii). Kesin teminatlar, geçici teminatlar, kefaletler ve benzeri işlemler:

31 Mart 2007 tarihi itibariyle Grup’un kesin teminatlar, geçici teminatlar, kefaletler ve
benzeri işlemlerinin toplamı10.721.494 bin YTL’dir (31 Aralık 2006: 11.213.022 bin
YTL).
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3(i). Gayrinakdi kredilerin toplam tutarı:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

Nakit Kredi Teminine Yönelik Olarak Açılan Gayrinakdi Krediler 249.827 418.597

Bir Yıl veya Daha Az Süreli Asıl Vadeli 70.902 178.246

Bir Yıldan Daha Uzun Süreli Asıl Vadeli 178.925 240.351

Diğer Gayrinakdi Krediler 14.571.738 15.083.310

Toplam 14.821.565 15.501.907

3(ii). Gayrinakdi krediler hesabıiçinde sektör bazında risk yoğunlaşmasıhakkında bilgi:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006

TP (%) YP (%) TP (%) YP (%)

Tarım 61.713 1,00 39.654 0,46 76.530 1,21 48.383 0,53
Çiftçilik ve Hayvancılık 46.171 0,75 33.738 0,39 59.239 0,94 43.824 0,48
Ormancılık 11.577 0,19 5.035 0,06 13.439 0,21 3.949 0,04
Balıkçılık 3.965 0,06 881 0,01 3.852 0,06 610 0,01

Sanayi 2.371.472 38,39 3.585.347 41,48 2.355.731 37,44 4.051.092 43,99
Madencilik ve Taşocakçılığı 48.130 0,78 77.749 0,90 29.417 0,47 94.787 1,03
İmalat Sanayi 2.283.908 36,97 3.212.863 37,17 2.278.549 36,21 3.619.999 39,31
Elektrik, Gaz, Su 39.434 0,64 294.735 3,41 47.765 0,76 336.306 3,65

İnşaat 1.390.039 22,50 1.728.434 19,99 1.461.235 23,22 1.818.268 19,74
Hizmetler 2.260.442 36,59 2.733.086 31,62 2.341.363 37,21 2.836.030 30,79

Toptan ve Perakende Ticaret 1.363.146 22,07 373.214 4,32 1.483.733 23,58 381.290 4,14
Otel ve Lokanta Hizmetleri 67.921 1,10 82.571 0,96 70.874 1,13 91.303 0,99
Ulaştırma ve Haberleşme 268.306 4,34 540.147 6,25 236.576 3,76 605.619 6,58
Mali Kuruluşlar 349.803 5,66 1.111.584 12,86 318.796 5,07 1.129.409 12,26
Gayrimenkul ve Kira. Hizm. 62.375 1,01 135.869 1,57 70.282 1,12 135.389 1,47
Serbest Meslek Hizmetleri - - - - - - - -
Eğitim Hizmetleri 7.293 0,12 8.571 0,10 7.833 0,12 3.850 0,04
Sağlık ve Sosyal Hizmetler 141.598 2,29 481.130 5,57 153.269 2,43 489.170 5,31

Diğer 93.498 1,51 557.880 6,45 57.872 0,92 455.403 4,95
Toplam 6.177.164 100,00 8.644.401 100,00 6.292.731 100,00 9.209.176 100,00

3(iii). I ve II’nci grupta sınıflandırılan gayrinakdi kredilere ilişkin bilgiler:

I inci Grup II nci Grup
TP YP TP YP

Gayrinakdi Krediler
Teminat Mektupları 5.250.909 5.136.249 149.961 184.375
Aval ve Kabul Kredileri - 232.682 - 2.557
Akreditifler 1.117 2.289.507 - 126.884
Cirolar - - - -
Menkul Değer İhracıSatın Alma Garantileri - - - -
Faktoring Garantilerinden - - - -
Diğer Garanti ve Kefaletler 746.287 667.145 28.890 5.002
Toplam 5.998.313 8.325.583 178.851 318.818
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b. Türev finansal araçlara ilişkin bilgiler:

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Alım Satım Amaçlıİşlemlerin Türleri
Döviz ileİlgili Türev İşlemler (I) 4.300.133 4.455.572

Vadeli Döviz Alım Satım İşlemleri 1.636.856 2.076.522
Swap Para Alım Satım İşlemleri 1.532.411 1.226.446
Futures Paraİşlemleri 826 -
Para Alım Satım Opsiyonları 1.130.040 1.152.604

Faiz ile İlgili Türevİşlemler (II) 710.160 1.114.958
Vadeli Faiz Sözleşmesi Alım Satım İşlemleri - 213.943
Swap Faiz Alım Satım İşlemleri 710.160 901.015
Faiz Alım Satım Opsiyonları - -
Futures Faiz Alım Satım İşlemleri - -

Diğer Alım Satım AmaçlıTürev İşlemler (III) 5.284 -
A.Toplam Alım Satım AmaçlıTürev İşlemler (I+II+III) 5.015.577 5.570.530
Riskten Korunma AmaçlıTürev İşlem Türleri
Rayiç Değer Değişikliği Riskinden Korunma Amaçlı 199.438 -
Nakit AkışRiskinden Korunma Amaçlı - -
YP Üzerinden Yapılan İştirak YatırımlarıRiskinden
Korunma Amaçlı - -
B.Toplam Riskten Korunma AmaçlıTürev İşlemler 199.438 -
Türevİşlemler Toplamı(A+B) 5.215.015 5.570.530

c. Şarta bağlıyükümlülüklerle ilgili bilgiler:

Grup yönetimi aleyhine açılan davalarla ilgili olarak ihtiyatlılık ilkesi gereği 15.908 bin YTL
(31 Aralık 2006: 12.215 bin YTL) tutarında karşılık ayırmışolup; bu karşılıklar bilançoda “Diğer
karşılıklar” kalemi içerisinde sınıflandırılmıştır.

d. Başkalarınam ve hesabına verilen hizmetlere ilişkin açıklamalar:

Grup’un gerçek ve tüzel kişiler adına saklama veya plasmanda bulunma faaliyetleri önemlilik arz
etmemektedir.

V. ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

a. Kâr dağıtımına ilişkin açıklamalar:

Bulunmamaktadır.

b. Kur farkına ilişkin açıklamalar:

Yabancıpara cinsinden iştirak ve bağlıortaklıklar, bu yatırımların yabancıpara cinsinden elde
etme maliyetlerinin bilanço tarihindeki döviz kurlarıyla Türk Parası’na çevrilmesi suretiyle
bilançoya yansıtılmakta ve bu çevirim sonucunda oluşan kur farklarıözkaynaklar altında “menkul
değerler değer artışfonu” hesabında izlenmektedir.
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c. Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin açıklamalar:

Satılmaya hazır finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki değişikliklerden kaynaklanan
“Gerçekleşmemişkâr/zararlar” ilgili finansal varlığa karşılık gelen değerin tahsili, varlığın
satılması, elden çıkarılmasıveya zafiyete uğramasıdurumlarından birinin gerçekleşmesine kadar
dönemin gelir tablosuna yansıtılmamakta ve özkaynaklar altında “Menkul değerler değer artış
fonu” hesabında izlenmektedir.

d. Birleşmeden kaynaklanan Artış/Azalışbakiyesine ilişkin açıklamalar:

Beşinci Bölüm VII. no’lu dipnotta detaylıolarak açıklanmıştır.

VI. NAKİT AKIM TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

a. Nakit ve nakde eşdeğer varlıklara ilişkin bilgiler:

1. Nakit ve nakde eşdeğer varlıklarıoluşturan unsurlar, bu unsurların belirlenmesinde kullanılan
muhasebe politikası:

Kasa ve efektif deposu ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasıdahil bankalardaki vadesiz
mevduat “Nakit” olarak; orijinal vadesi üç aydan kısa olan bankalararasıpara piyasası
plasmanlarıve bankalardaki vadeli depolar “Nakde eşdeğer varlık” olarak tanımlanmaktadır.

2. Muhasebe politikasında yapılan herhangi bir değişikliğin etkisi : Bulunmamaktadır.

3. Nakit ve nakde eşdeğer varlıklarıoluşturan unsurların bilançoda kayıtlıtutarlarıile nakit
akım tablosunda kayıtlıtutarlarıarasındaki mutabakat :

Dönem sonundaki nakit ve nakde eşdeğer varlıklar :

31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Nakit 1.262.922 1.398.136

Kasa ve Efektif Deposu 326.998 435.221
Bankalardaki Vadesiz Depo 935.924 962.915

Nakde Eşdeğer Varlıklar 2.091.412 1.886.090
BankalararasıPara Piyasası 27.514 55.741
Bankalardaki Vadeli Depo 2.063.898 1.830.349

Toplam Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlık 3.354.334 3.284.226

b. Grup’un yasal sınırlamalar veya diğer nedenlerle serbest kullanımında olmayan nakit ve
eşdeğer varlık mevcuduna ilişkin bilgi:

Bulunmamaktadır.

c. Döviz kurlarındaki değişimin nakit ve nakde eşdeğer varlıklar üzerindeki etkisi:

Bulunmamaktadır.
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VII. GRUP BİRLEŞME VE DEVİRLERİ İLE BANKALARCA İKTİSAP EDİLEN
ORTAKLIKLARIN MUHASEBELEŞTİRİLMESİNE İLİŞKİN AÇIKLAMA VE
DİPNOTLAR

i. 31 Mart 2007:

Koç Yatırım’ın tüzel kişiliğinin sona erdirilmesi suretiyle ve tüm hak, alacak, borç ve yükümlülükleriyle
birlikte Grup’un bağlıortaklıklarından YapıKredi Menkul tarafından devralınmasına ilişkin Olağanüstü
Genel Kurul toplantıları29 Aralık 2006 tarihinde gerçekleştirilmişve birleşme işlemi 12 Ocak 2007
tarihinde tescil edilmiştir. Birleşme neticesinde Ana Ortaklık Banka’nın YapıKredi Menkul’deki iştirak
payı%99,99’dan %64,70’e düşmüştür. Ancak, Banka risk Grubu’nun söz konusu Şirkete ait pay oranı
%100,00’dür.

i i. 31 Aralık 2006:

28 Eylül 2005 tarihinde Çukurova Holding, çeşitli Çukurova Grubu Şirketleri ve Mehmet Emin
Karamehmet ile Koç Finansal Hizmetler, Koçbank Nederland ve Koçbank arasında YapıKredi’nin
%57,42 oranındaki hisselerinin satışına ilişkin Hisse Alım Sözleşmesi’nin son hali imzalanmıştır. Bu
sözleşmenin imzalanmasıyla birlikte 8 Mayıs 2005 tarihinde taraflar arasında ilke olarak mutabık
kalınan Hisse Alım Sözleşmesi de resmen yürürlüğe girmiştir. Sözleşme uyarınca 28 Eylül 2005
tarihinde, Çukurova Şirketleri’ne ait toplam 335.015 bin YTL tutarında nominal değere sahip %44,52
oranındaki YapıKredi hisseleri ile, TMSF mülkiyetindeki, toplam 97.032 bin YTL tutarında nominal
değere sahip %12,90 oranındaki YapıKredi hisseleri Koçbank’a devredilmiştir.

Ayrıca, Koçbank, 2006 yılının Nisan ayında YapıKredi’nin İMKB’de işlem gören %9,09 oranındaki
hisseleri ile YapıKredi satılmaya hazır finansal varlıklar portföyünde bulunan bir yatırım fonuna ait
%0,79 oranındaki hisselerini satın alarak YapıKredi’de sahip olduğu hisselerin oranını%67,31’e
yükseltmiştir. Bu satın alma azınlıkla yapılan işlem olarak nitelendirildiği için satın alma maliyeti ile
iktisap edilen net varlıklar arasındaki oluşan fark özkaynaklarda “Geçmişyıl kar/zararları” kalemi
altında muhasebeleştirilmiştir (Üçüncü Bölüm III.5.).

Bununla birlikte, Koçbank’ın tüm hak, alacak, borç ve yükümlülükleri ile birlikte YapıKredi’ye devri
suretiyle iki bankanın birleştirilmesi ve bu birleşme neticesinde Koçbank’ın tasfiyesiz infisah etmesi
ile Koçbank’ın tüm aktif ve pasifleri ile diğer hak ve yükümlülüklerinin Bankacılık Kanunu’nun
19. Maddesi hükümleri ile ilgili mevzuat doğrultusunda YapıKredi’ye devir edilmesine ilişkin
BDDK onayı1 Ekim 2006 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. YapıKredi’nin yeni sermayesi
İstanbul Ticaret Sicili Memurluğunca 2 Ekim 2006 tarihinde tescil edilmişolup 1.896.662.493,80
YTL sermayesinin 3.142.818.454,10 YTL’ye artırılmasıve artırılan 1.246.155.960,30 YTL’yi temsil
eden payların Koçbank’ın ortaklarına dağıtımına 10 Ekim 2006 tarihinden itibaren başlanmıştır.
Koçbank ortaklarının 1 Ykr nominal değerli hissesi karşılığında 1 Ykr nominal değerli 0,5313538
adet YapıKredi payıalma haklarıvardır. Koçbank devir sonucu birleşmek suretiyle tasfiyesiz infisah
ettiğinden ticaret sicilinden kaydı2 Ekim 2006 tarihinde silinmiştir.

Bu birleşme işlemi sonrasında, Koçbank’ın %99,78 oranında hisselerine sahip olan KFS’nin,
Banka’daki hisse oranı%80,18 olarak gerçekleşmiştir.

Söz konusu birleşme öncesi ve sonrasıYapıKredi’nin ve Koçbank’ın nihai kontrol hakkına sahip
ortaklarının değişmemişolmasısebebiyle, bu birleşme işlemi ortak kontrol altındaki işlemler olarak
tanımlanmıştır. Ortak kontrol altındaki işletme birleşmelerinin muhasebeleştirilmesi konusuna TFRS
3 ya da TFRS içerisindeki başka bir standart içerisinde yer almamasısebebiyle, Grup, dünya çapında
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genel kabul görmüşdiğer muhasebe standartlarında yer alan prensipleri inceleyerek ilgili işlemin
ekonomik özünü güvenilir ve en doğru şekilde yansıtacağıkanaatiyle “çıkarların birleştirilmesi”
yöntemine paralel bir muhasebe politikasının uygulanmasına karar vermiştir. Bu yöntem uyarınca,
konsolide mali tablolar, ortak kontrol altındaki işletme birleşmesine konu olan tüm varlık ve
yükümlülükler kayıtlıdeğerleri ile konsolide mali tablolara alınmıştır. Gelir tablolarıise işletme
birleşmesinin gerçekleştiği mali yılın başlangıcından itibaren birleştirilmiştir.

28 Eylül 2005 tarihinde gerçekleşen satın alma işlemi ile birlikte Koçbank YapıKredi ve Yapı
Kredi’nin sahip olduğu bağlıortaklıklarıkonsolidasyon kapsamına almıştır. İlgili muhasebe
uygulamalarıgereği, detaylarıBölüm 5.k.’de açıklananşerefiye ve tanımlanabilir maddi olmayan duran
varlıklar olarak tespit edilen kredi kartımarka değeri, mevduat tabanıve müşteri portföyünün makul
değerleri, Koçbank’ın konsolide mali tablolarına yansıtılmıştır. 2 Ekim 2006 tarihinde meydana gelen
birleşme ile birlikte, Koçbank’ın YapıKredi’ye devir edilmişolması, Grup’un (Koçbank, YapıKredi ve
YapıKredi’nin sahip olduğu bağlıortaklıklar) yapısında herhangi bir değişikliğe sebep olmamıştır.
Buradan yola çıkılarak, 31 Aralık 2006 tarihli konsolide mali tablolar, 31 Aralık 2005 tarihli Koçbank
konsolide mali tablolarının devamıolarak dikkate alınmışve TFRS uygulamalarının etkileri de ayrıca
mali tablolara yansıtılmıştır.

Koç Leasing’in tüzel kişiliğinin sona erdirilmesi suretiyle ve tüm hak, alacak, borç ve
yükümlülükleriyle birlikte Banka’nın bağlıortaklıklarından YapıKredi Leasing tarafından
devralınmasına ilişkin Olağanüstü Genel Kurul toplantıları21 Aralık 2006 tarihinde gerçekleştirilmiş
ve birleşme işlemi 25 Aralık 2006 tarihinde tescil edilmiştir. Birleşme neticesinde Grup’un Yapı
Kredi Leasing’teki iştirak payı% 98,13’ten 28 Aralık 2006 tarihinde gerçekleştirilen hisse alımıile
birlikte % 25,67’e düşmüştür. Ancak, Ana Ortaklık Banka risk Grubu’nun söz konusu Şirket’e ait pay
oranı%99,58’dir.

Banka’nın bağlıortaklıklarından YapıKredi Faktoring’in tüzel kişiliğinin sona erdirilmesi suretiyle
ve tüm hak, alacak, borç ve yükümlülükleriyle birlikte Koç Faktoring tarafından devralınmasına
ilişkin Olağanüstü Genel Kurul toplantıları22 ve 27 Aralık 2006 tarihlerinde gerçekleştirilmişve Koç
Faktoring’in unvanıYapıKredi Faktoring A.Ş. olarak değiştirilmişve birleşme işlemleri 29 Aralık
2006 tarihinde tescil edilmiştir. Birleşme neticesinde Banka’nın YapıKredi Faktoring’teki iştirak
payı%99,98’den %40,48’e düşmüştür. Ancak, Ana Ortaklık Banka risk Grubu’nun söz konusu
Şirket’e ait pay oranı%100’dür.

Banka’nın dolaylıolarak sahibi bulunduğu YapıKredi Portföy’ün tüzel kişiliğinin sona erdirilmesi
suretiyle ve tüm hak, alacak, borç ve yükümlülükleriyle birlikte Koç Portföy tarafından
devralınmasına ilişkin Olağanüstü Genel Kurul toplantıları 22 Aralık 2006 tarihlerinde
gerçekleştirilmişKoç Portföy’ün unvanıYapıKredi Portföy Yönetimi A.Ş. olarak değiştirilmişve
birleşme işlemleri 29 Aralık 2006 tarihinde tescil edilmiştir. Birleşme neticesinde Ana Ortaklık
Banka’nın YapıKredi Portföy’deki iştirak payı%32,49’dan%4,84’e düşmüştür. Ancak, Ana Ortaklık
Banka risk Grubu’nun söz konusu Şirket’e ait pay oranı%99,99’dur.

Yukarıda bahsi geçen işletmelerin birleşme işlemleri de yine “çıkarların birleştirilmesi” esasına uygun
olarak konsolide mali tablolara yansıtılmıştır. Bu kapsamda birleşmeye konu olan ve ancak 31 Aralık
2005 tarihi itibariyle Grup tarafından kontrol edilmediğinden konsolidasyona tabi tutulmayan Koç
Leasing, Koç Faktoring, Koç Yatırım ve Koç Portföy şirketlerinin özkaynaklarıGrup’un 1 Ocak 2006
tarihli konsolide özkaynaklarıyla ve gelir tablolarıise işletme birleşmesinin gerçekleştiği mali yılın
başlangıcından itibaren birleştirilmiştir.
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VIII. GRUP’UN DAHİL OLDUĞU RİSK GRUBU İLE İLGİLİAÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

a. Grup’un dahil olduğu risk grubuna ilişkin işlemlerin hacmi, dönem sonunda
sonuçlanmamışkredi ve mevduat işlemleri, döneme ilişkin gelir ve giderler :

1. 31 Mart 2007 :

İştirak, BağlıOrtaklık
ve Birlikte Kontrol
Edilen Ortaklıklar

Banka’nın Doğrudan ve
DolaylıOrtakları

Risk Grubuna Dahil Olan
Diğer Gerçek ve Tüzel

Kişiler
Grup’un Dahil Olduğu Risk

Grubu (*) Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi
Krediler ve Diğer Alacaklar

Dönem BaşıBakiyesi - 25.578 418.451 719.977 - -
Dönem Sonu Bakiyesi - 229 216.059 464.341 - -

Alınan Faiz ve Komisyon Gelirleri 1 1 15.887 453 - -

(*) 5411 SayılıBankacılık Kanunu’nun 49 uncu maddesinin 2 nci fıkrasında tanımlanmıştır.

2. Grup’un dahil olduğu risk grubuna ait mevduata ilişkin bilgiler :

Grup’un Dahil Olduğu
Risk Grubu (*) İştirak ve BağlıOrtaklıklar

Grup’un Doğrudan ve Dolaylı
Ortakları

Risk Grubuna Dahil Olan
Diğer Gerçek ve Tüzel Kişiler

Mevduat 31 Mart 2007 31 Aralık 2006 31 Mart 2007 31 Aralık 2006 31 Mart 2007 31 Aralık 2006

Dönem Başı 61.693 3.496.591 -
Dönem Sonu 27.039 61.693 2.649.671 3.496.591 - -
Mevduat Faiz
Gideri 726 69.767 -

(*) 5411 SayılıBankacılık Kanunu’nun 49 uncu maddesinin 2 nci fıkrasında tanımlanmıştır.

3. Grup’un, dahil olduğu risk grubu ile yaptığıvadeli işlemler ile opsiyon sözleşmeleri ile
benzeri diğer sözleşmelere ilişkin bilgiler:

Grup’un Dahil Olduğu
Risk Grubu(*) İştirak ve BağlıOrtaklıklar

Grup’un Doğrudan ve Dolaylı
Ortakları

Risk Grubuna Dahil Olan
Diğer Gerçek ve Tüzel Kişiler

31 Mart 2007 31 Aralık 2006 31 Mart 2007 31 Aralık 2006 31 Mart 2007 31 Aralık 2006
Alım Satım Amaçlı
İşlemler (**)

Dönem Başı(***) - 230.617 -
Dönem Sonu (***) - - 264.951 230.617 - -
Toplam Kâr / Zarar - 3.797 -

Riskten Korunma
Amaçlıİşlemler

Dönem Başı - - -
Dönem Sonu - - - - - -
Toplam Kâr / Zarar - - -

(*) 5411 SayılıBankacılık Kanunu’nun 49 uncu maddesinin 2 nci fıkrasında tanımlanmıştır.

(**) Grup’un türev ürünleri TMS 39 gereğince “Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar Zarara Yansıtılan Finansal Varlık”
olarak sınıflandırılmaktadır.

(***) Dönem başıve dönem sonu bakiyeleri ilgili vadeli işlemlerin alım ve satım tutarlarının toplamınıifade
etmektedir.
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b. Grup’un dahil olduğu risk grubuyla ilgili olarak :

1. Taraflar arasında bir işlem olup olmadığına bakılmaksızın Grup’un dahil olduğu risk
grubunda yer alan ve Banka’nın kontrolündeki kuruluşlarla ilişkileri:

Ana Ortaklık Banka, bankacılık işlemleri esnasında grup şirketleriyle çeşitli işlemler
yapmaktadır. Bu işlemler ticari amaçlıolup piyasa fiyatlarıile gerçekleştirilmektedir.

2. Yapılan işlemin türü, tutarıve toplam işlem hacmine olan oranı, başlıca kalemlerin tutarıve
tüm kalemlere olan oranı, fiyatlandırma politikasıve diğer unsurlar:

Toplam Risk
Grubu

Toplam İşlem
Hacmi %

Krediler ve Bankalardan Alacaklar 216.059 24.757.161 1
Alınan Faiz Gelirleri 15.888 946.758 2
Gayrinakdi Krediler 464.570 14.821.565 3
Alınan Komisyon Gelirleri 454 31.801 1
Mevduat, Alınan Krediler ve
Para Piyasalarına Borçlar 2.676.710 37.666.673 7
Ödenen Faiz Giderleri 70.493 986.585 7
Alım Satım Amaçlıİşlemler 264.951 5.015.577 5
Alım Satım Amaçlıİşlemlerden
Giderler (net) 3.797 18.867 20

3. Üst yönetime sağlanan faydalara ilişkin bilgiler:

Grup, üst yönetime 2007 dönemi içinde 3.697 bin YTL tutarında ücret ve maaşödemesi
yapmıştır.

IX. ANA ORTAKLIK BANKA’NIN YURTİÇİ, YURTDIŞI, KIYI BANKACILIĞI
BÖLGELERİNDEKİŞUBE İLE YURTDIŞI TEMSİLCİLİKLERİNE İLİŞKİN BİLGİLER

Sayı Çalışan Sayısı

Yurtiçi şube 614 13.358

Bulunduğu Ülke

Yurtdışıtemsilcilikler 3 8 1-Almanya

Yurtdışıtemsilcilikler 1 - 2- Rusya Federasyonu

Aktif Toplamı Yasal Sermaye

Yurtdışışube - - - -
KıyıBankacılığı
Bölgesindeki Şubeler 1 7 1-Bahreyn 4.914.179 -
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X. BİLANÇO SONRASI HUSUSLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

1- 26 Nisan 2007 tarihli Banka Yönetim Kurulu toplantısında çapraz ortaklık yapısının ortadan
kaldırılmasıve şirketlerin mülkiyet yapısının sadeleştirilmesi amacıyla YapıKredi Emeklilik
A.Ş. portföyünde bulunan;

a. 183 bin YTL nominal değerli 18.345.746 adet YapıKredi Portföy Yönetimi A.Ş.
hisselerinin, YapıKredi Portföy Yönetimi A.Ş. için bağımsız kuruluştarafından yapılan
değerleme çalışmasısonucunda belirlenen değeri olan 19.521.380 ABD Dolarıbedelle,

b. 289.468,32 YTL nominal değerli 289.468,32 adet YapıKredi Finansal Kiralama A.O.
hisselerin borsa dışında aracıkurum kullanmaksızın İMKB’de oluşan onbeşgünlük
ağırlıklıortalama fiyatıolan beher hisse 3,76 YTL’den olmak üzere toplam 1.088.562,64
YTL bedelle,

Banka’ca satın alınmıştır.

2- 26 Nisan 2007 tarihli Ana Ortaklık Banka Yönetim Kurulu toplantısında; KFS’nin sahip
olduğu YapıKredi Finansal Kiralama A.O., YapıKredi Faktoring A.Ş., YapıKredi Yatırım
Menkul Değerler A.Ş. (YapıKredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bakımından bölünme, hisse
değişimi veya satışalternatiflerinin incelenmesi), YapıKredi Azerbaijan, Koçbank Nederland
N.V. ile YapıKredi Nederland N.V. (bu iki Hollanda şirketinin birleşme işlemlerinin
tamamlanmasıdurumunda, birleşme sonucunda ortaya çıkan şirket) hisseleri ile ilgili olarak,
“Bankacılık Kanunu” ve “Bankaların Birleşme, Devir, Bölünme ve Hisse Değişimi Hakkında
Yönetmelik” hükümleri uyarınca hisse değişimi/kısmi bölünme işlemlerinin başlatılmasına ve
yürütülmesine, konu ile ilgili olarak gerekli belge ve dökümanların hazırlanmasına, işlemlere
esas olacak finansal tabloların hazırlanmasıile ilgili olarak çalışılmasına karar verilmiştir.

3- 28 Eylül 2005 tarihli “Fintur, Superonline ve Digiturk için Alım Satım Sözleşmesi” uyarınca
Grup’un satılmaya hazır finansal varlıklar porföyünde sınıflanan 37.550.001 YTL nominal
değerli Superonline UluslararasıElektronik İletişim Hizmetleri A.Ş. (“Superonline”) 7,5
milyon EUR bedelle Çukurova Grubu şirketi olan Demir Toprak A.Ş.’ye 31 Mayıs 2007
tarihinde devredilmiştir. Bu satışın gerçekleşmesiyle birlikte aynısözleşmenin 7.1. maddesi
uyarınca, Superonline’ın Banka’ya olan 31 Mart 2005 tarihi itibariyle faizi dahil toplam
35.936.418 USD tutarındaki nakdi kredi borcu ve faizi silinmiştir. Superonline’in toplam
31.365 YTL ve 7.960 USD tutarındaki gayrinakdi kredi borcu ise, yukarıda belirtilen
Sözleşme hükümleri gereği, söz konusu gayri nakit kredi borcunun nakde çevrilmesi
durumunda silinecektir. Hisse satışbedeli nakden tahsil edilmişolup, hisse değerinin ve kredi
bakiyesinin tamamına karşılık ayrılmışolmasısebebiyle, bu işlemlerin konsolide mali
tablolara önemli bir etkisi olmamıştır.
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ALTINCI BÖLÜM
DİĞER AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

I. GRUP’UN FAALİYETLERİNE İLİŞKİN DİĞER AÇIKLAMALAR

YapıKredi’ye 4 Nisan 2005 tarihinde T.C. Merkez Bankası’nın denetçileri tarafından
31 Mart 2005 tarihinde gönderilen raporda, Banka’nın bazıyükümlülükleri üzerinden zorunlu
yükümlülük ve disponibilite hesaplama yöntemi ile ilgili eleştiriler yer almaktadır. Öte yandan, 16
Kasım 2005 tarih ve 25995 sayılıResmi Gazete’de yayımlanan “Zorunlu Karşılıklar Hakkında
2005/1 sayılıTebliğ” hükümleri uyarınca, bankalarca, zorunlu karşılık cetvellerinde yer alan
yükümlülükler ile ilgili yapılacak incelemeler sonucu, Türk parasıveya yabancıpara zorunlu
karşılıkların eksik tesis edilmişolmasıhalinde, eksik tesis edilen; Türk parasızorunlu karşılıkların 2
katıtutarında Yeni Türk Lirasıcinsinden, yabancıpara zorunlu karşılıkların 3 katıtutarında ABD
Dolarıcinsinden mevduat T.C. Merkez Bankasınezdinde açılan bloke hesaplarda, karşılıkların eksik
tesis edildiği süreler dikkate alınarak faizsiz olarak tutulabilecektir. Faizsiz mevduat tutulmaması
halinde eksik tesis edilen tutarlara tesis süresi esas alınarak cezai faiz uygulanacaktır. YapıKredi
yönetimi, Banka aleyhine bu konuyla ilgili herhangi bir yükümlülüğün oluşmasıhalinde ilgili tebliğ
uyarınca yükümlülüğünü T.C. Merkez Bankasınezdinde açılacak bloke hesaplarda karşılıkların eksik
tesis edildiği süreler dikkate alınarak faizsiz olarak mevduat tutulmasısuretiyle yerine getirmeyi
planlamaktadır.
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YEDİNCİBÖLÜM
BAĞIMSIZ DENETİM RAPORUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

I. BAĞIMSIZ DENETİM RAPORUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

31 Mart 2007 tarihi itibariyle ve aynıtarihte sona eren döneme ait düzenlenen konsolide finansal
tablolar Başaran Nas Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
(a member of PricewaterhouseCoopers) tarafından bağımsız denetime tabi tutulmuş olup,
4 Haziran 2007 tarihli bağımsız denetim raporu konsolide finansal tabloların önünde sunulmuştur.

II. BAĞIMSIZ DENETÇİTARAFINDAN HAZIRLANAN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

Bulunmamaktadır.
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